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  Boverket 

Förord 

Sverige är i ett internationellt perspektiv ett rikt och jämlikt land; ett land 

med hög levnadsstandard där få lever i materiell och social fattigdom. 

Samtidigt är skillnaderna i livsvillkor stora, både mellan olika socioeko-

nomiska grupper och mellan olika bostadsområden. Det finns stadsdelar 

där utanförskapet är stort, problem som ofta är koncentrerade till bostads-

områden där många av invånarna har utländsk bakgrund. Resultatet är ett 

utanförskap som är både etniskt och geografiskt betingat, och som riske-

rar att gå i arv mellan generationer. 

Av landets 3 363 regionala statistikområden (RegSO) klassificeras 167 

som utanförskapsområden. Det är områden med en omfattande social 

problematik, där många är arbetslösa och beroende av bidrag för att för-

sörja sig själva, där många elever går ut skolan utan godkända betyg, där 

många hushåll är trångbodda är där brottsligheten är stor. I 66 av dessa 

områden är problemen särskilt omfattande. 

Det är på goda grunder frågor som ligger högt på den politiska dagord-

ningen och som får stort utrymme i den samhällspolitiska debatten. Utan-

förskapet utgör en av de stora långsiktiga samhällsutmaningarna och är 

inte något som enbart drabbar de 660 225 personer som bor i ett utanför-

skapsområde – de problem som utanförskapet skapar drabbar hela det 

svenska samhället.  

Rapporten har tagits fram av Micael Nilsson, Malin Thor och Johan Kihl-

berg, där den senare varit projektledare. Ansvarig enhetschef har varit 

Magnus Jacobsson. 

Karlskrona, juni 2026 

Yvonne Svensson  

stf. generaldirektör 
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Sammanfattande analys 

Boverket ger i den här rapporten en uppdaterad redovisning av hur utan-

förskapet ser ut i Sverige utifrån olika socioekonomiska variabler för att 

identifiera områden med stort utanförskap. Metoden för att identifiera 

områden med stort utanförskap baseras på sex problemområden utifrån 

variabler som beskriver svag förankring på arbetsmarknaden, bidrags- 

beroende, svaga skolresultat, kriminalitet, trångboddhet och lågt valdel-

tagande. Denna rapport utgår från den nya metoden och det nya underlag 

som SCB och Boverket har tagit fram för åren 2022–2024.1  

Geografisk koncentration och stabilitet över tid 

Den samlade genomgången i rapporten visar att utanförskapet i Sverige i 

hög grad är geografiskt koncentrerat till storstäder och större städer med 

omgivande pendlingskommuner. Nästan hälften av landets utanförskaps-

områden och drygt hälften av de boende i dessa områden återfinns i Stor-

stockholm, Storgöteborg och Stormalmö. Det mest framträdande mönst-

ret är att utanförskapet är geografiskt koncentrerat till södra och mellersta 

Sverige.  

Antalet utanförskapsområden är inte statiskt utan förändras mellan åren: 

det minskade från 151 år 2022 till 150 år 2023, för att därefter öka till 

167 områden år 2024. Vilka områden som klassas som utanförskapsom-

råden är däremot förhållandevis stabilt över tid: det stora flertalet av utan-

förskapsområdena, 132 stycken, har funnits med på listan alla tre åren.  

Starkare arbetsmarknadsanknytning men kvarstående 
ekonomiska skillnader 

Analysen av utvecklingen av svag arbetsmarknadsanknytning mellan 

2022 och 2024 tyder på att problemen har varit relativt stabila i utanför-

skapsområdena. Det finns en svag tendens till minskning av andelen per-

soner med svag anknytning under den aktuella perioden, medan utveck-

lingen i övriga områden pekar på en mindre ökning. Skillnaderna är dock 

små och förändringen i utanförskapsområdena är inte statistiskt säker-

ställd.  

Den kompletterande analysen av andelen personer som inte är självför-

sörjande åren 2013–2024 i utanförskapsområden, utanförskapsområden 

med särskilt stor problematik och övriga områden visar att arbetsmark-

nadsanknytningen har stärkts i såväl utanförskapsområden som övriga 

områden under perioden. Skillnaderna mellan områdestyperna har mins-

kat något men är fortfarande betydande. Resultaten tyder på att fler per-

soner har fått en starkare förankring på arbetsmarknaden över tid. 

 

1 Se SCB (2026b). 
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Samtidigt kvarstår stora skillnader mellan områdestyperna när självför-

sörjning används som mått, vilket visar att bristande självförsörjning fort-

farande är betydligt mer omfattande i utanförskapsområden än i övriga 

områden.  

Om självförsörjningen och anknytningen till arbetsmarknaden ses i ljuset 

av inkomstutvecklingen tyder resultaten på att arbetsmarknadsintegra-

tionen har stärkts i utanförskapsområdena över tid. Såväl andelen perso-

ner med svag arbetsmarknadsanknytning som andelen ej självförsörjande 

har minskat. När det gäller inkomster syns däremot inte samma utveck-

ling. Trots att inkomsterna har ökat i samtliga områdestyper har de eko-

nomiska skillnaderna mellan utanförskapsområden och övriga områden 

inte minskat. Det tyder på att fler personer i utanförskapsområden har fått 

en starkare förankring på arbetsmarknaden, men att detta inte fullt ut har 

omsatts i ökade ekonomiska resurser på områdesnivå. 

Minskad långtidsarbetslöshet men fortsatt stora skillnader 

Långtidsarbetslösheten ökade successivt från 2013 fram till 2020 i såväl 

utanförskapsområden som områden med särskilt stor problematik. Där-

efter har en minskning skett, även om nivåerna år 2024 fortfarande ligger 

högre än i början av den studerade perioden. Arbetslöshetssiffrorna pekar 

sammantaget på att arbetsmarknadssituationen har förbättrats i utanför-

skapsområdena under senare år. Samtidigt kvarstår betydande skillnader 

mellan utanförskapsområden och övriga områden. Långtidsarbetslösheten 

är dock alltjämt betydligt högre i utanförskapsområden än i övriga områ-

den, även om resultaten tyder på att fler personer har fått en starkare för-

ankring på arbetsmarknaden.  

Ekonomisk standard och hushållsstruktur 

Nettoinkomsterna har ökat i alla typer av områden sedan 2012, men de 

ekonomiska skillnaderna har inte minskat – snarare tvärtom. I övriga om-

råden har den genomsnittliga nettoinkomsten stigit från cirka 307 000 

kronor år 2012 till 362 000 kronor 2024, medan inkomsterna i utanför-

skapsområden har ökat från omkring 208 000 till 238 000 kronor. I områ-

den med särskilt stor problematik har inkomsterna stigit från cirka 

192 000 till 224 000 kronor. Inkomsterna har därmed ökat procentuellt i 

samtliga områdestyper, men de relativa skillnaderna kvarstår och in-

komstgapet mellan övriga områden och utanförskapsområden har snarast 

vuxit: från omkring 100 000 kronor 2012 till cirka 125 000 kronor 2024.  

Även om arbetsmarknadsetableringen förbättras i utanförskapsområdena 

tycks de ekonomiska skillnaderna mellan utanförskapsområden och öv-

riga områden bestå över tid. Trots förbättringar i självförsörjning, arbets-

marknadsanknytning och arbetslöshet växer fortfarande omkring hälften 

av alla barn i utanförskapsområden upp i hushåll med låg ekonomisk 

standard. 
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Om man tittar på hushållsstrukturen och jämför utanförskapsområden 

med övriga områden när det gäller ensamstående föräldrar med barn är 

andelen ensamstående föräldrahushåll högre i utanförskapsområden än i 

övriga områden. Skillnaderna mellan områdestyperna har dessutom varit 

relativt stabila över tid. Det går dock inte att utifrån rapportens dataunder-

lag avgöra i vilken utsträckning förekomsten av ensamstående föräldra-

hushåll samvarierar med låg ekonomisk standard. 

Små förändringar i bidragsberoendet 

Andelen personer som får försörjningsstöd eller är långtidsarbetslösa är 

betydligt högre i utanförskapsområden än i övriga områden. Förändring-

arna mellan 2022 och 2024 är små. Samtidigt pekar statistiken mot en 

minskning av bidragsberoendet i utanförskapsområdena och en svag ök-

ning i övriga områden.  

Olika skolindikatorer ger en varierad bild 

Värdet på variabeln som mäter problem med skolan tenderar att ha för-

sämrats något mellan 2022 och 2024 i såväl utanförskapsområden som 

övriga områden, men förändringarna är små och skillnaderna mellan om-

rådestyperna består. Statistiken som visar meritvärdets utveckling över 

tid ger vid handen att meritvärdena har ökat något sedan 2012. Ökningen 

har varit något större i utanförskapsområden än i övriga områden. Skill-

naden mellan områdestyperna har därmed minskat något över tid. Merit-

värdet mäter hur höga betyg som eleverna får, medan skolvariabeln mäter 

hur stor andel av eleverna som når vissa grundläggande utbildningsmål. 

Gymnasiebehörigheten i utanförskapsområdena har varit relativt stabil 

under perioden, medan en viss försämring skett i övriga områden. Medan 

den sammansatta skolvariabeln visar en svag försämring under de senaste 

åren har gymnasiebehörigheten varit relativt stabil över tid. Sammantaget 

pekar den fördjupade analysen på att skolresultaten inte utvecklas enty-

digt. Vissa indikatorer pekar mot förbättringar eller stabilitet, medan 

andra visar en svag försämring. Skillnaderna mellan utanförskapsområ-

den och övriga områden är dock fortfarande betydande. 

Kriminaliteten är ett centralt problemområde 

Brottsvariabeln är den svåraste variabeln att analysera. Till skillnad från 

övriga problemvariabler är möjligheterna att analysera utvecklingen be-

gränsade, eftersom brottsvariabeln bygger på treåriga medelvärden. Kri-

minalitet är en central del av den samlade problembild som kännetecknar 

många utanförskapsområden, även om det utifrån föreliggande underlag 

inte går att bedöma hur problemet har utvecklats under perioden 2022–

2024. 

Ökade skillnader i demokratiskt deltagande 

Vad gäller valdeltagandet är trenden tydlig: vid riksdagsvalet 2018 var 

valdeltagandet i övriga områden omkring 89 procent, för att 2022 sjunka 
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till cirka 87 procent. I utanförskapsområden har motsvarande andel mins-

kat från ungefär 74 till 65 procent, och i områden med särskilt stort utan-

förskap från cirka 71 till 63 procent. Nedgången i valdeltagande är där-

med betydligt kraftigare i de mest utsatta områdena, vilket tyder på ökade 

skillnader i demokratiskt deltagande mellan områdestyperna.  

Stora skillnader i boende- och hushållsförhållanden 

Boende- och hushållsförhållandena utgör ytterligare en dimension där 

skillnaderna är tydliga och i flera avseenden stabila eller förstärkta. 

Trångboddhet, mätt som andel trångbodda hushåll och som har låg eko-

nomisk standard, har under perioden 2022–2024 varit relativt oförändrad 

i både övriga områden och utanförskapsområden. Ser man i stället till en-

bart andel trångbodda hushåll framträder ett annat mönster över tid. I öv-

riga områden har andelen legat omkring sju procent 2012–2024. I utan-

förskapsområden syns däremot en uppåtgående trend, från ungefär 22 

procent 2012 till 26 procent 2024, och i områden med särskilt stor proble-

matik från cirka 25 till 29 procent. På kort sikt, när man ser till åren 

2022–2024, är förändringarna små, men det långsiktiga mönstret är tyd-

ligt: trångboddheten har ökat där den redan var som störst, medan den va-

rit relativt stabil i övriga delar av landet. Andelen ensamstående barnhus-

håll är genomgående högre i utanförskapsområden än i övriga områden. 

Sammantaget innebär detta att familjestrukturer och boendeförhållanden 

alltjämt skiljer sig åt mellan områden med och utan utanförskap. 

Samlad bedömning av utanförskapets utveckling 2022–2024 

Den sektorsövergripande och fördjupade analysen av utanförskapet visar 

att dess omfattning och kännetecken varit relativt stabila mellan 2022 och 

2024. Det finns vissa tecken på förbättringar när det gäller arbetsmark-

nadsanknytning och bidragsberoende, medan trångboddheten i stort sett 

varit oförändrad och skolresultaten försämrats något. Valdeltagandet har 

minskat och skillnaderna mellan utanförskapsområden och övriga områ-

den har ökat. För brottsvariabeln är det svårt att bedöma utvecklingen 

över tid.  

Samtidigt bör resultaten tolkas med viss försiktighet. Metoden har nyli-

gen reviderats och data enligt den nya metoden finns endast tillgängliga 

för 2022–2024. Detta är en kort tidsperiod, vilket gör det svårt att i nulä-

get dra slutsatser om mer långsiktiga mönster.     
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1 Inledning 

1.1 Uppdrag och genomförande 
Regeringen gav i sitt regleringsbrev för år 2026 Boverket i uppdrag att 

senast den 15 juni 2026 redovisa en samlad och sektorsövergripande ana-

lys av utvecklingen i områden där utanförskapet är stort.2 Dessförinnan 

hade Boverket och Statistiska centralbyrån (SCB) även fått i uppdrag att 

genomföra en uppföljning av den fördjupade analys av utanförskapet som 

myndigheterna genomförde 2024. Även detta uppdrag ska delredovisas 

den 15 juni 2026, med slutredovisning ett år senare.3  

Uppdraget Boverket och SCB fick att ta fram en fördjupad analys av ut-

anförskapet syftade till att ”identifiera geografiska områden där utanför-

skapet bedöms vara särskilt stort, och som har särskilda behov när det 

gäller insatser från det offentliga.”4 Den uppföljning som nu skett bygger 

på samma problemområden som tidigare. Det som skett är att modellen 

nu utgår från de gränsvärden som gällde för år 2022, detta för att möjlig-

göra jämförelser över tid. Inom ramen för uppdraget har även förbätt-

ringar av metoden gjorts. Till det senare hör förändringar i vissa av pro-

blemvariablerna, till exempel vad gäller svaga skolresultat, samt föränd-

ringar i klassindelningen. För en närmare beskrivning av förändringarna, 

se SCB:s och Boverkets gemensamma delredovisning. 

SCB och Boverket delar på uppdraget så till vida att SCB fokuserar på 

metodutveckling, medan Boverket ansvarar för att redovisa det faktiska 

utfallet, inklusive sammanställning av listor över utanförskapsområden 

och områden där utanförskapet uppvisar en särskilt stor sammanvägd 

problembild. 

Efter den metodutveckling som skett uppgår antalet RegSO som klassas 

som utanförskapsområden år 2024 till 167, varav 66 bedöms vara särskilt 

utsatta.5 Utanförskapsområdena är belägna i 60 olika kommuner, främst i 

storstäder och större städer – 29 av områdena ligger i Storstockholm, 26 i 

Storgöteborg och 22 i Stormalmö. I den ursprungliga (rättade) analys som 

togs fram var det 179 områden som klassades som utanförskapsområden 

medan 40 områden bedömdes ha en särskilt stor sammanvägd problem-

bild. Att antalet områden nu förändrats är framför allt ett resultat av de 

korrigeringar som skett i metoden, särskilt vad gäller skolvariabeln.    

 

2 Statskontoret: Regleringsbrev för budgetåret 2026 avseende Boverket. 
3 Regeringen: Regeringsbeslut A2025/01209 (2025-12-18). 
4 Regeringen: Regeringsbeslut A2023/01649 (2023-12-07). 
5 I bilaga 1 och 2 redovisas samtliga utanförskapsområden och särskilt utsatta områden 

samt vilka värden de har på de sex problemvariablerna, samt områdestyp och vilken klass 

området tillhör.  
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Baserat på de förändringar som har skett i metoden för att identifiera om-

råden med utanförskap har Boverket och SCB tagit fram faktiska gräns-

värden som används som underlag i denna uppföljning. Eftersom SCB:s 

metodutveckling och analys av de ingående variablernas robusthet över 

tid inte blev färdig förrän den 5 juni 2026 har tiden att bearbeta och ana-

lysera dessa varit extremt kort, även med den förlängning av uppdraget 

Boverket beviljats till den 25 juni. Perioden omfattar vidare endast åren 

2022–2024 vilket innebär att de förändringar som skett (och som inte här-

rör från metodjusteringarna) generellt sett är små. För att ge en bättre bild 

av utvecklingen har Boverket lagt in längre tidsserier för perioden 2012–

2024 där även andra variabler använts. 

1.1.1 Arbetet mot utanförskap 

I det mål riksdagen antagit för arbetet mot utanförskap anges att antalet 

människor som lever i utanförskap ska minska, att parallella samhälls-

strukturer ska bekämpas, att det egna ansvaret att bli en del av samhället 

ska uppmuntras samt att människors trygghet och livschanser ska öka.6 

Det innebär att utanförskapet berör skilda samhällssektorer och politik-

områden, och att det därmed är ett utpräglat tvärsektoriellt kunskapsfält. 

Boverket är inte den enda myndighet som fått i uppdrag att analysera ut-

anförskapet utifrån sina verksamhetsområden. I flera av uppdragen ingår 

även att myndigheterna ska bistå Boverket med sakkunskap och underlag 

som bidrar till Boverkets arbete om utanförskap, även om detta inte är att 

likställa med områden med stort utanförskap. Till det kommer att en ut-

redning – Utredningen om parallella samhällsstrukturer – har tillsatts för 

att sammanställa kunskap om parallella samhällsstrukturer och analysera 

deras konsekvenser för integrationen och utanförskapet i det svenska 

samhället.   

1.2 Rapportens fortsatta disposition 
Rapporten fortsätter med att ge en beskrivning av begreppet utanförskap 

och den modell som SCB och Boverket använder för att identifiera områ-

den med stort utanförskap. 

Kapitel 2 presenterar uppföljningen av utanförskapet. Här redovisas de 

justeringar som gjorts i problemvariablerna och modellen, samt hur dessa 

påverkar vilka RegSO som klassificeras som utanförskapsområden re-

spektive områden med särskilt stora problem. Kapitlet beskriver också 

hur utanförskapsområdena är geografiskt fördelade, hur stabila de är över 

tid och hur vanligt förekommande de olika problemen är. 

I kapitel 3 görs en sektorsövergripande analys av utanförskapets utveck-

ling. Utgångspunkt är de problemvariabler som SCB och Boverket tagit 

 

6 Webbsida: Regeringen. Mål för arbete mot utanförskap - Regeringen.se Hämtad 2026-

05-19. 

https://www.regeringen.se/regeringens-politik/arbete-mot-utanforskap/mal-for-arbete-mot-utanforskap/
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fram, kompletterat med annan statistik som möjliggör längre tidsserier. 

Kapitlet behandlar de sex problemindikatorerna: svag arbetsmarknads- 

anknytning, kriminalitet, svaga skolresultat, trångboddhet och lågt valdel-

tagande. Analysen belyser både nivån på problemen och hur de föränd-

rats över tid i utanförskapsområden, områden med särskilt stor problema-

tik och övriga områden. 

I kapitel 4 analyseras områdestypernas utveckling. Områdestyper är en 

rikstäckande socioekonomisk indelning av landets alla RegSO och an-

vänds här som ett kompletterande mått för att följa utvecklingen över tid. 

Kapitlet beskriver områdestypernas karaktäristika vad gäller befolknings-

sammansättning, utbildningsnivå, ekonomisk standard, ställning på ar-

betsmarknaden och boendeformer, liksom hur områdena fördelas mellan 

de olika områdestyperna. Vidare analyseras förändringar i klassifice-

ringen mellan 2012 och 2024 och vad dessa säger om stabilitet respektive 

rörlighet i den rumsliga segregationen. 

1.3 Vad är utanförskap? 
Utanförskap har blivit ett vanligt förekommande begrepp i den politiska 

debatten. Någon allmänt vedertagen definition av vad utanförskap egent-

ligen betyder eller innebär finns dock inte – det är ett begrepp som kan 

stå för olika saker och ha olika innehåll. I den fördjupade analysen utgick 

Boverket och SCB därför från de nio problemområden som nämndes i 

uppdraget: svag arbetsmarknadsetablering, bidragsberoende, svaga skol-

resultat, kriminalitet, trångboddhet, lågt demokratiskt deltagande, ohälsa, 

otrygghet samt svagt engagemang i föreningsliv och civilsamhälle.7  

De problemområden som nämns här är i sig inte nya, inte heller att be-

skriva dem i termer av utanförskap. Så konstaterade Storstadskommittén i 

sitt delbetänkande Egenmakt – att återerövra vardagen från 1996 att den 

växande segregationen ökar känslan av utanförskap och hopplöshet.”8 

Året därpå konstaterade  Riksrevisionen i en underlagsrapport till samma 

utredning att det ”[i] vissa bostadsområden finns uppenbara socioekono-

miska problem, exempelvis utbredd arbetslöshet, hög kriminalitet, höga 

ohälsotal och stort socialbidragsberoende bland de boende.9 

 

 

 

7 Otrygghet och svagt engagemang i föreningsliv och civilsamhälle undantogs från ana-

lysen då det för dessa områden saknas registerdata. Problemområdet ohälsa togs även det 

bort från analysen, då tillgängliga registerdata inte bedömdes beskriva problemet tillräck-

ligt bra. 
8 SOU 1996:177, s. 99. 
9 Ivarsson (1998), opag. 
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2 Uppföljning av utanförskapet 

I detta kapitel presenteras de justeringar av problemvariablerna som det 

förnyade uppdraget till Boverket och SCB inneburit, och vilka föränd-

ringar de inneburit i vilka områden som klassificeras som dels utanför-

skapsområden, dels utanförskapsområden med särskilt stora problem.  

2.1 Utanförskapsområdena 
I den förnyade analys av utanförskapet som gjorts uppgår antalet utanför-

skapsområden till 167, varav 66 bedöms ha särskilt stora problem. Utan-

förskapsområden finns i 60 kommuner, medan de 66 områden som har 

särskilt stor problematik är fördelade på 26 kommuner. Många av dem 

ligger i storstadsregionerna: här finns, som tabell 1 visar, 77 av områ-

dena, vilket motsvarar 46 procent. Här bor 355 203 eller 54 procent av de 

sammanlagt 660 225 personer som bor i något av landets utanförskaps-

områden. 

Tabell 1. Antal RegSO och utanförskapsområden i storstadsregionerna år 2024 

Kommungrupp Antal 
RegSO  
totalt 

Invånar-
antal 
samtliga 
RegSO  

Antal ut-
anför-
skapsom-
råden 
(RegSO) 

Invåna-
rantal i  
utanför-
skapsom-
råden  

Storgöteborg 300 1 087 605 26 104 921 

Stormalmö 220 780 035 22 77 362 

Storstockholm 524 2 473 307 29 172 920 

Totalt 1044 4 340 947 77 355 203 
Källa: SCB, Boverkets bearbetning.  

Tittar man på hur befolkningsstrukturen i utanförskapsområdena ser ut, 

finns här en högre andel barn och unga än i övriga RegSO, det vill säga i 

de områden som inte klassas som utanförskapsområden. Andelen äldre är 

lägre än i övriga områden och det stora flertalet har utländsk bakgrund. 

Tabell 2. Befolkningen i utanförskapsområdena 2024    
 

Total be-

folkning 

Andel (%) 

Barn och 

unga (0–

19 år) 

Äldre 

(65+) 

Utländsk 

bak-

grund 

Övriga områden 9 927 485 22,4 21,3 24,2 

Utanförskapsområden 660 225 26,9 13,4 77,0 

Områden med särskilt 

stor problematik 

270 760 28,2 12,3 81,5 

Källa: SCB, Boverkets bearbetning.  

 



Uppföljning av utanförskapet 13 

 

  Boverket 

Figur 1. Sverigekarta som visar var de 167 utanförskapsområdena är belägna  

Illustration: Boverket. 

 

Kategoriseringen av utanförskapsområden bygger på sammanlagt sex 

problemindikatorer. Tabell 3 visar hur många av dessa problem som före-

kommer i respektive RegSO: i 85 procent av områdena eller i 2 852 

RegSO förekommer inget av de studerade problemen, i nio procent av 

områdena förekommer ett problem, medan sex procent av områdena har 

två eller fler problem. Fördelningen har i huvudsak varit densamma under 

perioden 2022–2024. 
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Tabell 3. Antal och andel (i procent) RegSO efter antal problem 2024    

Antal problem Antal RegSO Andel (%)  

0 2852 85 

1 299 9 

2 67 2 

3 45 1 

4 44 1 

5 55 2 

6 1 0 
Källa: SCB, Boverkets bearbetning.  

För att ett RegSO ska klassas som att det har stora utmaningar inom ett 

visst problem behöver området ligga över eller under ett bestämt gräns-

värde. Gränsvärdet baseras på det faktiska värdet vid den 5:e percentilen 

år 2022. Tabell 4 visar gränsvärdena för respektive variabel. 

Tabell 4. Gränsvärde för respektive variabel, baserade på 5:e percentilen 2022  

Variabel Arbete Bidrag Brott Skola  Trång  Val 

Gränsvärde  38,9 17,0 11,0 73,3 5,2 62,7 
Källa: SCB, Boverkets bearbetning.  

Tabell 5 visar hur många RegSO som har respektive problem under åren 

2022–2024, samt hur många av dessa som också hade samma problem 

året innan. Antalet RegSO med problem varierar något mellan åren för 

samtliga variabler utom val och brott. För val är antalet oförändrat då det 

senaste valet (i skrivande stund) hölls år 2022. För brott är antalet oför-

ändrat eftersom uppgifterna bygger på ett treårigt medelvärde, vilket in-

nebär att samma tidsperiod ligger till grund för samtliga år som analyse-

ras.  

För övriga variabler ändras antalet områden med problem något mellan 

åren, men många av de områden som har problem har det även nästkom-

mande år. Som tabell 5 visar har många av de RegSO som har problem 

med bidrag, arbete, skola och trångboddhet haft dessa problem under hela 

perioden 2022–2024. Samtidigt finns det några RegSO som haft problem 

under ett eller två av åren, vilket visar att det sker vissa förändringar över 

tid.  
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Tabell 5. Antal RegSO per problem 2022–2024     

Variabel År Antal RegSO med 
problem 

Därav även föregående 
år 

Arbete 2022 169 0 

2023 164 155 

2024 171 155 

Bidrag 2022 168 0 

2023 137 134 

2024 155 134 

Brott  2022 169 0 

2023 169 169 

2024 169 169 

Skola 2022 169 0 

2023 158 131 

2024 203 131 

Trång 2022 168 0 

2023 156 145 

2024 159 146 

Val 2022 168 0 

2023 168 168 

2024 168 168 
Källa: SCB, Boverkets bearbetning.  

Tabell 6 visar genomsnittliga nivåer för de olika variablerna för proble-

men arbete, bidrag, brott, skola, trångboddhet och valdeltagande för åren 

2022–2024, och standardavvikelsen inom parentes visar hur mycket vär-

dena varierar mellan områden inom samma grupp. 

Medelvärdena för samtliga variabler är i stort sett stabila under perioden 

2022–2024 och förändringarna mellan åren är små inom alla grupper av 

områden. Skillnaderna mellan år är alltså begränsade, medan nivåerna 

konsekvent skiljer sig åt mellan övriga områden, utanförskapsområden 

och utanförskapsområden med särskilt stor problematik. Generellt ligger 

områden med utanförskap och särskilt stort utanförskap på mer proble-

matiska nivåer än övriga områden, till exempel högre nivåer av bidrag 

och trångboddhet samt lägre skolresultat och lägre valdeltagande. 

För variabeln brott syns en särskilt stor spridning i gruppen övriga om- 

råden. Här är standardavvikelsen ibland större än medelvärdet. Det beror 

på att måttet avser anmälda brott per 100 invånare, där vissa områden har 

mycket låga nivåer (nära 0), medan några områden har mycket höga ni-

våer (upp till 317 anmälda brott per 100 invånare). Detta ger en mycket 

stor variation inom gruppen trots ett relativt lågt genomsnitt. 
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Tabell 6. Medelvärde 2022–2024 för variabler kopplade till respektive problem, 

med standardavvikelse inom parentes   

Variabel Grupp 2022 2023 2024 

Arbete Övriga områden  20,9 
(7,7) 

21,4 
(7,6) 

21,5 
(7,6) 

Utanförskapsområden 43,4 
(6,0) 

42,8 
(5,9) 

42,6 
(5,8) 

Utanförskapsområden: 
Särskilt stor problematik 

47,1 
(5,9) 

46,7 
(5,5) 

46,7 
(5,3) 

Bidrag Övriga områden  6,7  
(3,5) 

6,4  
(3,3) 

6,9  
(3,3) 

Utanförskapsområden 22,2 
(5,4) 

21,2 
(5,2) 

20,9 
(5,0) 

Utanförskapsområden: 
Särskilt stor problematik 

24,9 
(5,6) 

24,5 
(5,2) 

24,2 
(5,0) 

Brott Övriga områden  4,3  
(8,0) 

4,3  
(8,0) 

4,3  
(8,0) 

Utanförskapsområden 6,9  
(3,8) 

6,5  
(3,3) 

6,5  
(3,6) 

Utanförskapsområden: 
Särskilt stor problematik 

7,1  
(3,2) 

6,9  
(3,1) 

6,8  
(3,2) 

Skola Övriga områden  86,7 
(6,0) 

86,4 
(6,0) 

85,6 
(6,1) 

Utanförskapsområden 71,4 
(5,2) 

71,5 
(5,1) 

70,7 
(5,1) 

Utanförskapsområden: 
Särskilt stor problematik 

69,0 
(4,7) 

68,8 
(4,5) 

67,9 
(4,6) 

Trång Övriga områden  1,2  
(1,3) 

1,2  
(1,2) 

1,1  
(1,1) 

Utanförskapsområden 7,6  
(2,9) 

7,5  
(2,9) 

7,3  
(2,7) 

Utanförskapsområden: 
Särskilt stor problematik 

9,1  
(3,3) 

9,2  
(3,2) 

8,8  
(3,0) 

Val  Övriga områden  83,2 
(7,4) 

83,2 
(7,3) 

83,4 
(7,0) 

Utanförskapsområden 59,0 
(7,8) 

58,5 
(7,6) 

58,3 
(7,5) 

Utanförskapsområden: 
Särskilt stor problematik 

55,8 
(5,8) 

55,6 
(5,8) 

55,6 
(5,6) 

Källa: SCB, Boverkets bearbetning.  
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3 Sektorsövergripande analys 

Kapitlet beskriver hur utanförskapsområdena skiljer sig från övriga om-

råden inom de problemvariabler Boverket och SCB tagit fram. För att ge 

en tydligare bild av utvecklingen finns här även längre tidsserier där an-

nan statistik använts.10 

Resultaten i detta kapitel redovisas uppdelat på övriga områden, utanför-

skapsområdena samt utanförskapsområden med särskilt stor problematik. 

Antalet observationer skiljer sig åt mellan grupperna, vilket är viktigt att 

ha i åtanke vid tolkningen av resultaten. Resultaten för övriga områden 

bygger på 3 196 RegSO, medan utanförskapsområdena (som tidigare 

nämnts) omfattar 167 RegSO, varav utanförskapsområden med särskilt 

stor problematik utgör 66 RegSO. När antalet observationer är litet ökar 

osäkerheten i skattningarna. Det innebär att det blir svårare att påvisa 

statistiskt säkerställda skillnader eller förändringar, även när de uppskat-

tade nivåerna eller förändringarna är av liknande storlek som i en större 

grupp. 

3.1 Svag arbetsmarknadsanknytning 
För den som är i arbetsför ålder är kopplingen till arbetsmarknaden en 

central aspekt när det kommer till utanförskap. För den enskilde utgör ett 

arbete att gå till att vara en del i samhällsgemenskapen och undgå ekono-

misk utsatthet. Arbete är också en förutsättning för att kvalificera sig för 

många socialförsäkringsförmåner, som sjukpenning, arbetslöshetsförsäk-

ring och föräldrapenning, samtidigt som arbetslöshet är förenat med 

andra risker, som ohälsa. 

Som variabel för att mäta problemet svag arbetsmarknadsanknytning    

används uppgifter från registret över befolkningens arbetsmarknadsstatus 

(BAS). Variabeln bygger på andelen personer i åldern 20–64/65 år med 

en inkomst lägre än tre inkomstbasbelopp (IBB).11 År 2024 låg IBB på 

76 200 kronor vilket innebar att gränsen för självförsörjning det året mot-

svarade en bruttoinkomst på 228 600 kronor. Värdet på variabeln indike-

rar i vilken utsträckning individer i arbetsför ålder är förankrade på ar-

betsmarknaden och kan försörja sig själv. Denna variabel benämns ”Ar-

bete” i tabeller och figurer.  

Som tidigare nämnts är det 171 RegSO som klassificeras som att de har 

problem med svag arbetsmarknadsanknytning (se tabell 5). Gränsvärdet 

 

10 Vid längre tidsserier redovisas resultaten för åren 2012–2023 enligt indelningen 

RegSO2020. För år 2024 används i stället indelningen RegSO2025. Anledningen är att 

det i skrivande stund endast finns tillgängliga uppgifter för dessa respektive indelningar. 
11 På grund av höjningen av pensionsåldern definieras arbetsför ålder som 20–64 år 2022 

och som 20–65 år för åren 2023–2024.  



Sektorsövergripande analys 18 

 

  Boverket 

för att definiera problemområden utgår från det faktiska värdet på den 5:e 

percentilen 2022, vilket är 38,9. Ett RegSO som har ett värde över detta 

gränsvärde klassas som problemområde för denna variabel. Det genom-

snittliga värdet för problemvariabeln är 43 procent i utanförskapsområ-

den, jämfört med 22 procent i övriga områden. 

Sett över hela perioden 2022–2024 är den genomsnittliga förändringen 

0,6 procentenheter i övriga områden och –0,8 procentenheter i utanför-

skapsområden, men förändringen i utanförskapsområden är inte statistiskt 

säkerställd. Sammantaget innebär detta en mindre ökning av svag arbets-

marknadsanknytning i övriga områden under perioden, samtidigt som det 

sker en marginell minskning eller ingen förändring i utanförskapsområ-

den. Skillnaderna i nivå är små. 

Figur 2. Fördelning av förändring i svag arbetsmarknadsanknytning 2022–2024 i 

utanförskapsområden och övriga områden 

Källa: SCB, Boverkets bearbetning. 

 

Figur 2 visar hur arbetsmarknadsanknytningen förändrats mellan 2022 

och 2024 i utanförskapsområden och övriga områden. Varje punkt på x-

axeln (den vågräta axeln) visar hur mycket ett område (RegSO) har för-

ändrats mellan 2022 och 2024. Ett negativt värde betyder att andelen med 

svag arbetsmarknadsanknytning har minskat medan ett positivt värde be-

tyder att andelen har ökat. Värdet 0 betyder att ingen förändring skett.  

Y-axeln (den lodräta axeln) visar hur vanliga de olika förändringarna på 

x-axeln är. Det är alltså inte antal områden som redovisas, utan en utjäm-

nad frekvens. Ju högre kurvan är vid ett visst värde på x-axeln, desto van-

ligare är just den förändringen.  

Den streckade lodräta linjen markerar värdet 0, det vill säga att ingen för-

ändring skett mellan 2022 och 2024. Den röda kurvan, som visar övriga 

områden, är svagt förskjuten åt höger om den streckade linjen. Detta indi-

kerar att svag arbetsmarknadsanknytning ökar något i en större andel av 
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de RegSO som tillhör denna grupp. För utanförskapsområden (svart 

kurva) är kurvan mer centrerad runt 0. Samtidigt är båda kurvorna centre-

rade nära 0, vilket tyder på att förändringarna i svag arbetsmarknadsan-

knytning generellt är små under dessa år. De största observerade föränd-

ringarna sträcker sig från en ökning med elva procentenheter till en 

minskning med sju procentenheter i övriga områden, samt från en ökning 

med sex procentenheter till en minskning med sju procentenheter i utan-

förskapsområden.  

3.1.1 Andel ej självförsörjande personer 

Figur 3 visar andelen personer som inte är självförsörjande åren 2013–

2024 i övriga områden, utanförskapsområden och utanförskapsområden 

med stor problematik (utifrån 2024 års indelning). En individ klassas som 

ej självförsörjande om den under ett år har en inkomst som är lägre än tre 

inkomstbasbelopp.  

Andelen ej självförsörjande minskade under perioden 2013–2024 i övriga 

områden från i genomsnitt 23 till 19 procent, motsvarande en minskning 

med fyra procentenheter. I utanförskapsområden minskade andelen från i 

genomsnitt 50 till 42 procent eller med åtta procentenheter, och i områ-

den med särskilt stor problematik gick andelen ej självförsörjande från i 

genomsnitt 56 till 47 procent, en minskning med nio procentenheter. Det 

innebär att skillnaderna mellan övriga områden och utanförskapsområden 

minskat något över tid, även om skillnaderna alltjämt är stora: år 2013 

skiljde det 26 procentenheter mellan övriga områden och utanförskaps-

områden, år 2024 hade skillnaden minskat till 23 procentenheter. 

Figur 3: Andel ej självförsörjande personer 2013–2024 i jämförelse mellan områ-

destyperna 

 

Källa: SCB, Boverkets bearbetning.  

Den förbättring som skett visar att fler kommit i arbete över tid, men att 

utvecklingen planat ut de senaste åren, särskilt i gruppen övriga områden. 
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utanförskapsområden. Nedgången kring åren 2020–2021 är mer märkbar 

i utanförskapsområdena än i övriga områden, vilket tyder på att grupper 

med svagare arbetsmarknadsförankring påverkas mer när ekonomin 

bromsar in. 

3.1.2 Självförsörjning inrikes och utrikes födda  

Andelen ej självförsörjande är i genomsnitt högre bland utrikes födda än 

bland inrikes födda i samtliga typer av områden, men skillnaden är min-

dre i utanförskapsområden och i områden med särskilt stor problematik. 

År 2024 var i genomsnitt 16 procent av de inrikes födda i övriga områden 

ej självförsörjande, jämfört med 31 procent av de utrikes födda. I utanför-

skapsområden är andelen i genomsnitt 37 procent bland inrikes födda och 

46 procent bland utrikes födda. I områden med särskilt stor problematik 

är andelen ej självförsörjande i genomsnitt 41 procent bland inrikes födda 

och 49 procent bland utrikes födda.  

3.1.3 Inkomst 

Genomsnittlig inkomstnivå beräknas som summan av en persons alla 

skattepliktiga och skattefria inkomster minus skatt och övriga negativa 

transfereringar (exempelvis återbetalt studielån). Inkomstnivå är en viktig 

indikator för att följa utanförskapets utveckling, inte bara för att två 

RegSO kan ha liknande sysselsättningsgrad men ändå skilja sig åt när det 

gäller inkomster, utan också för att den ger information om hushållens 

ekonomiska resurser, möjligheter till självförsörjning och förutsättningar 

att efterfråga bostäder på den ordinarie bostadsmarknaden. Områden med 

mycket låga inkomster kan också ses som en indikator på dålig arbets-

marknadsetablering. Då diagrammet visar nominella nettoinkomster inne-

bär det att utvecklingen påverkas av exempelvis inflation eller föränd-

ringar i bidragssystemen.  

Figur 4: Genomsnittlig inkomstnivå 2012–2024 (tkr) 

 

Källa: SCB, Boverkets bearbetning.  
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Figur 4 visar att den genomsnittliga nettoinkomsten år 2012 uppgick till 

307 000 kronor i övriga områden, jämfört med 208 000 kronor i utanför-

skapsområden och 192 000 kronor i områden med särskilt stor problema-

tik. År 2024 uppgick de till 362 000 kronor i övriga områden, 238 000 

kronor i utanförskapsområden och 224 000 kronor i områden med särskilt 

stor problematik. Inkomsterna har alltså ökat i samtliga områden över tid, 

men från olika utgångsnivåer och i olika utsträckning: i övriga områden 

har inkomsterna ökat med 18 procent, i utanförskapsområden med 14 

procent och i särskilt utsatta områden med 17 procent. 

Som diagrammet visar blev det ett tapp i inkomsterna åren 2022–2023, 

detta som en följd av den kraftigt ökade inflationen. Inkomsterna ökade 

igen under 2024, som mest i övriga områden, men det var också där som 

inkomsterna minskade allra mest åren dessförinnan, såväl i absoluta tal 

som procentuellt. Mellan 2023 och 2024 ökade den genomsnittliga netto-

inkomsten med 8 000 kronor i övriga områden, jämfört med 3 000 kronor 

i såväl utanförskapsområden som områden med särskilt stor problematik. 

Inkomstutvecklingen skiljer sig därmed från vad vi sagt ovan om själv-

försörjning – där minskade skillnaderna mellan områdestyperna över tid, 

tack vare den ökade självförsörjningsgraden i utanförskapsområdena. När 

det gäller inkomster syns inte samma mönster. Även om inkomsterna 

ökat i utanförskapsområdena har de inte ökat i riktigt samma takt som i 

övriga områden, vilket innebär att de ekonomiska skillnaderna områdena 

emellan legat tämligen fast eller till och med ökat något: år 2012 var den 

genomsnittliga inkomsten cirka 100 000 kronor högre i övriga områden 

jämfört med utanförskapsområden. År 2024 hade gapet ökat till cirka 

125 000 kronor. Statistiken visar alltså att utvecklingen går mot en viss 

utjämning i arbetsmarknadsetablering, men inte i ekonomiska resurser. 

3.1.4 Arbetslöshet 

Långtidsarbetslösheten är genomgående högre i utanförskapsområden än 

i övriga områden. Som figur 5 visar ligger andelen i genomsnitt på om-

kring en procent i övriga områden under hela perioden, med undantag för 

åren 2019–2021, då andelen ökade något till omkring två procent. I utan-

förskapsområden är variationen över tid större. Där har andelen långtids-

arbetslösa ökat från i genomsnitt cirka tre procent 2012 till en topp på 

omkring sex procent 2020, för att därefter minska till cirka fyra procent 

2023–2024. Det tyder på en nedåtgående trend från 2020 till 2023, men 

med tecken på en viss ökning under 2024.  
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Figur 5: Andel långtidsarbetslösa (definierat som arbetslösa minst 6 månader)  

Källa: SCB, Boverkets bearbetning.  

3.1.5 Barn boende i familj med låg ekonomisk standard 

Att växa upp i ett hushåll med låg ekonomisk standard är förknippat med 

en ökad risk för sämre uppväxtvillkor, lägre skolresultat, begränsade möj-

ligheter att delta i fritidsaktiviteter och en svagare arbetsmarknadsetable-

ring senare i livet. Variabeln kan därför ses som ett fördjupat mått på ut-

anförskapets utveckling över tid. 

Figur 6. Andel barn och unga 0–19 år som bor i hushåll med låg ekonomisk stan-

dard 2012–2024 

 

Källa: SCB, Boverkets bearbetning.  

Figur 6 visar att en majoritet av barn och unga i utanförskapsområden 

växer upp i hushåll med låg ekonomisk standard. Den genomsnittliga an-

delen har minskat något mellan 2012 och 2024, från 56 till 54 procent. 

Minskningen är dock så liten att den kan bero på slumpmässiga varia-

tioner i statistiken, vilket innebär att den verkliga förändringen kan vara 

mycket liten eller att ingen verklig förändring har skett. I områden med 

särskilt stor problematik har den genomsnittliga andelen minskat med 
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omkring fyra procentenheter, från 65 till 61 procent. I övriga områden har 

den genomsnittliga andelen ökat med omkring en procentenhet, från 15 

till 16 procent. Sammantaget innebär detta att skillnaderna mellan utan-

förskapsområden och övriga områden minskat något över tid, men att 

villkoren fortfarande skiljer sig mycket åt.  

3.1.6 Ensamstående med barn  

Som en fördjupning redovisas här även andelen ensamstående hushåll. 

Ensamstående hushåll har generellt sett sämre ekonomiska marginaler än 

sammanboende hushåll och löper oftare risk att leva med låg ekonomisk 

standard. Variabeln kan därmed ge en fördjupad bild av utanförskapet i 

olika typer av områden. 

   

Figur 7. Andel hushåll med ensamstående föräldrar och minst ett barn 2012–

2024 

 

Källa: SCB, Boverkets bearbetning.  

Figur 7 visar att den genomsnittliga andelen ensamstående hushåll varit 

högre i utanförskapsområden än i övriga områden under hela perioden 

2012–2024, med små förändringar över tid. I övriga områden har den ge-

nomsnittliga andelen legat stabilt kring sju procent under hela perioden. I 

utanförskapsområden har andelen ökat från i genomsnitt tio till elva pro-

cent medan områden med särskilt stor problematik ligger något högre, 

med en ökning från elva till tolv procent. Skillnaderna mellan områden 

med och utan utanförskap har ökat något över tid, men det rör sig om re-

lativt små skillnader i absoluta tal.  

Här är det viktigt att poängtera att även om ett visst RegSO har många 

ensamstående hushåll och en hög andel barn och unga som växer upp i 

hushåll med låg ekonomisk standard innebär det inte automatiskt att det 

rör sig om samma hushåll. Inom ramen för denna rapport om utanförskap 

har det inte funnits tid att närmare analysera sådana samband eller under-

söka korrelationen mellan variablerna. Det går därför inte att utifrån 
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föreliggande underlag avgöra i vilken utsträckning de båda fenomenen 

samvarierar. 

3.2 Bidragsberoende 
Ekonomiskt bistånd är det yttersta skyddsnätet i det svenska välfärds- 

systemet, något som ska ge nödvändig trygghet under en kort tid. Lång-

varigt bidragsberoende innebär en direkt kostnad för kommunerna och i 

förlängningen även för staten. I många utanförskapsområden är försörj-

ningsstöd och andra bidrag en central del av hushållens inkomster, vilket 

ökar risken för social marginalisering, bristande integration och fortsatt 

utanförskap, när barn växer upp utan att se föräldrar eller andra vuxna gå 

till arbetet. 

Variabeln för problemet bidragsberoende relaterar till att personer under 

en längre tid beviljas försörjningsstöd eller arbetslöshetsersättning. Där-

för används måttet andel personer i åldern 20–64/65 år som har långva-

rigt försörjningsstöd (minst tio månader) och/eller arbetslöshetsersättning 

som indikator på problem med utanförskap. 

År 2024 klassades 155 RegSO som områden med problem med bidrags-

beroende, vilket är färre än 2022 då 168 RegSO klassades på detta sätt. 

År 2023 var antalet 137 (se tabell 5). Gränsvärdet för att definiera pro-

blemområden utgår från det faktiska värdet på den 5:e percentilen 2022, 

vilket är 17,0. Ett RegSO som har ett värde över detta gränsvärde klassas 

som problemområden för denna problemvariabel. Det genomsnittliga vär-

det för problemvariabeln är 21 procent i utanförskapsområden, jämfört 

med sju procent i övriga områden. 

I utanförskapsområden är den lägsta noterade andelen elva procent och 

den högsta 36 procent. I övriga områden varierar andelen från en procent 

till 23 procent. Sett över hela perioden 2022–2024 har bidragsberoendet i 

genomsnitt ökat med 0,2 procentenheter i övriga områden och minskat 

med 1,3 procentenheter i utanförskapsområden. I områden med stort ut-

anförskap går det inte att påvisa någon statistiskt säkerställd förändring. 

Figur 8 visar hur bidragsberoendet har förändrats mellan 2022 och 2024 i 

utanförskapsområden och övriga områden. X-axeln (den vågräta axeln) 

visar hur mycket bidragsberoendet har ökat eller minskat under perioden 

2022–2024.Y-axeln (den lodräta axeln) visar hur vanliga de olika föränd-

ringarna på x-axeln är. Ju högre kurvan är vid ett visst värde, desto vanli-

gare är just den förändringen.  
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Figur 8. Fördelning av förändring i bidragsberoende 2022–2024 i övriga områden 

och utanförskapsområden 

 

Källa: SCB, Boverkets bearbetning.  

Den streckade lodräta linjen markerar värdet 0, vilket motsvarar ingen 

förändring mellan 2022 och 2024. Den röda kurvan, som visar övriga 

områden, ligger något till höger om den streckade linjen. Det tyder på att 

bidragsberoende har ökat något i en större andel av de RegSO som tillhör 

denna grupp. Den svarta kurvan, som visar utanförskapsområden, ligger 

svagt till vänster om den streckade linjen. Det tyder på att bidragsberoen-

det har minskat något i de flesta utanförskapsområdena.  

Båda kurvorna ligger nära 0. Det innebär att förändringarna i bidrags- 

beroende generellt är små under perioden 2022–2024. De största observe-

rade förändringarna sträcker sig från en ökning med fem procentenheter 

till en minskning med sex procentenheter i övriga områden, samt från en 

ökning med tre procentenheter till en minskning med sex procentenheter i 

utanförskapsområden. 

I övriga områden är andelen personer som har försörjningsstöd utan andra 

ersättningar stabil och ligger i genomsnitt omkring en procent under hela 

perioden 2012–2024, vilket visas i figur 9. I utanförskapsområden mins-

kar den genomsnittliga andelen från cirka fem till cirka tre procent. Även 

i områden med stort utanförskap framkommer en minskning över tid, från 

i genomsnitt omkring åtta till fyra procent.  
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Figur 9. Andel med försörjningsstöd men utan övriga ersättningar 2012–2024 

Källa: SCB, Boverkets bearbetning.  

3.3 Svaga skolresultat 
Skolan är en av de viktigaste arenorna för att bryta utanförskapet över tid. 

Problemvariabeln för svaga skolresultat utgörs av det aritmetiska medel-

värdet av tre variabler: 

• Andelen ungdomar som går ut årskurs 9 och är behöriga till nationellt 

gymnasieprogram. 

• Andelen ungdomar som går ut gymnasiet med en gymnasieexamen.  

• Andelen elever med godkända betyg i svenska, engelska och mate-

matik i årskurs 6.  

Totalt klassas 203 RegSO som områden med svaga skolresultat. Det är 

fler än 2022 och 2023, då 169 respektive 159 RegSO klassades på detta 

sätt (se tabell 5).  

Gränsvärdet för att definiera problemområden utgår från det faktiska vär-

det på den 5:e percentilen 2022, vilket är 73,3. Ett RegSO som har ett 

värde under detta gränsvärde klassas som problemområden för denna 

problemvariabel. Det genomsnittliga värdet för problemvariabeln 2024 är 

21 procent i utanförskapsområden, jämfört med sju procent i övriga om-

råden.  

Sett över hela perioden 2022–2024 är den genomsnittliga förändringen  

-1,1 procentenheter i övriga områden och –0,7 procentenheter i utanför-

skapsområden. Det tyder på en viss försämring i skolresultat i både öv-

riga och utanförskapsområden under perioden. I utanförskapsområden 

och utanförskapsområden med särskilt stor problematik är dock föränd-

ringarna inte statistiskt säkerställda.  
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Figur 10: Fördelning av förändring i svaga skolresultat 2022–2024 i utanförskaps-

områden och övriga områden   

Källa: SCB, Boverkets bearbetning.  

I figur 10 är både den svarta kurvan (utanförskapsområden) och den röda 

kurvan (övriga områden) svagt förskjutna åt vänster om den streckade 

lodräta linjen som markerar värdet 0, det vill säga ingen förändring över 

tid. Detta tyder på att andelen med goda skolresultat har minskat något i 

båda grupperna. Mönstret speglas också i att antalet RegSO som klassas 

ha svaga skolresultat har ökat. 

Samtidigt är båda kurvorna centrerade nära 0, vilket innebär att föränd-

ringarna generellt är små under perioden. De största observerade föränd-

ringarna sträcker sig från en ökning med tolv procentenheter till en 

minskning med elva procentenheter i övriga områden, samt från en ök-

ning med nio procentenheter till en minskning med elva procentenheter i 

utanförskapsområden. 

3.3.1 Genomsnittligt meritvärde från grundskolan   

Figur 11 visar utvecklingen av det genomsnittliga meritvärdet från grund-

skolan under perioden 2012–2024. I övriga områden ligger det genom-

snittliga meritvärdet omkring 215 under hela perioden. Det lägsta note-

rade genomsnittet är 210 (2013) och det högsta 219 (2021). År 2024 är 

det genomsnittliga meritvärdet 213 i övriga områden. Det innebär att det 

genomsnittliga meritvärdet har ökat med omkring två poäng mellan 2012 

och 2024. 

I utanförskapsområdena syns också en viss ökning över tid, från 178 år 

2012 till 186 år 2024. Även i utanförskapsområden med stor problematik 

förekommer en viss ökning, från 173 år 2012 till 183 år 2024. Ökningen 

är därmed något större i utanförskapsområden och i utanförskapsområden 

med stor problematik än i övriga områden. 
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Figur 11: Genomsnittligt meritvärde från grundskolan 2012–2024 i utanförskaps-

områden och övriga områden 

Källa: SCB, Boverkets bearbetning.  

3.3.2 Andel behöriga till gymnasieskolans yrkesprogram  

I övriga områden syns en nedåtgående trend när det gäller den genom-

snittliga andelen behöriga till gymnasieskolans yrkesprogram. Den ge-

nomsnittliga andelen har minskat från omkring 89 procent 2012 till 84 

procent 2024. I utanförskapsområden noteras en viss minskning mellan 

2012 och 2024, men denna skillnad är inte statistiskt säkerställd. Det-

samma gäller för områden med stort utanförskap. Sammantaget verkar 

det alltså som att utvecklingen skiljer sig mellan grupperna, med en viss 

försämring i övriga områden men inte i utanförskapsområden. 

Figur 12. Andel behöriga till gymnasieskolans yrkesprogram i utanförskapsområ-

den 2012–2024 

Källa: SCB, Boverkets bearbetning.  
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3.4 Kriminalitet  
Otrygghet och brott hänger nära samman med andra problemvariabler i 

denna rapport. En hög andel hushåll med låg ekonomisk standard, många 

barn och ungdomar, svaga skolresultat och hög arbetslöshet kan bidra till 

en miljö där risken för kriminalitet ökar. 

Problemvariabeln för kriminalitet bygger på anmälda brott i ett RegSO 

per 100 invånare inom ett urval av brottskategorier.12 Uppgifterna bygger 

på ett treårigt medelvärde, vilket innebär att samma tidsperiod (2022–

2024) ligger till grund för de år som analyseras. Det gör att det i denna 

rapport inte att jämföra utvecklingen över tid.  

Totalt klassas 169 RegSO som problemområden när det gäller brott. 

Gränsvärdet för att definiera problemområden utgår från det faktiska vär-

det på den 5:e percentilen 2022, vilket är 11,0. Ett RegSO som har ett 

värde över detta gränsvärde klassas som problemområden för denna pro-

blemvariabel. Det genomsnittliga värdet för problemvariabeln 2024 är 

sex procent i utanförskapsområden, jämfört med fyra procent i övriga 

områden.  

3.5 Valdeltagande 
Problemindikatorn för lågt demokratiskt deltagande bygger på valdelta-

gande bland röstberättigade i de allmänna valen (2022). Totalt klassas 

168 RegSO som problemområden när det gäller val. Gränsvärdet för att 

definiera problemområden utgår från det faktiska värdet på den 5:e per-

centilen 2022, vilket är 62,7. Ett RegSO som har ett värde under detta 

gränsvärde klassas som problemområden för denna problemvariabel.  

Det finns ett tydligt samband mellan socioekonomiska faktorer och val-

deltagande: i resursstarka områden är valdeltagandet betydligt högre än i 

socioekonomiskt svaga områden. Inrikes födda röstar i större utsträck-

ning än utrikes födda, och de som enbart har en förgymnasial utbildning 

röstar i betydligt mindre utsträckning än de med en längre utbildning.13 

Det är skillnader som framgår även av figur 13, som visar valdeltagande i 

riksdagsvalet 2018 och 2022 uppdelat på övriga områden och utanför-

skapsområden: som vi kan se är valdeltagandet generellt lägre i utanför-

skapsområden jämfört med övriga områden.  

Det som också framkommer i figuren är att valdeltagande minskat i samt-

liga grupper 2022 jämfört med 2018. I övriga områden har den genom-

snittliga andelen minskat från omkring 89 procent till 87 procent. 

 

12 Vilka dessa är framgår av SCB:s delredovisning, se SCB (2026b). 
13 Webbsida: SCB. Informationspanel - Valdeltagande kommunalval 2022 per RegSO uti-

från bakgrundsvariabler. Hämtat 2026-06-22. 

https://experience.arcgis.com/experience/6191e27d6f5945a1a65b047bf1ded326
https://experience.arcgis.com/experience/6191e27d6f5945a1a65b047bf1ded326
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Motsvarande minskning i utanförskapsområden är från 74 procent till 65 

procent, och från 71 till 63 procent i områden med stort utanförskap. 

Figur 13. Valdeltagande i riksdagsvalet 2018 och 2022   

Källa: SCB, Boverkets bearbetning.  

3.6 Trångboddhet 
Variabeln för att mäta problemet trångboddhet är andelen hushåll i ett 

RegSO som är trångbodda och som har låg ekonomisk standard.14 Totalt 

klassas 159 RegSO som områden med problem med trångboddhet, vilket 

är färre än 2022 då antalet var 168 (se tabell 5). 

Gränsvärdet för att definiera problemområden utgår från det faktiska vär-

det på den 5:e percentilen 2022, vilket är 5,2. Ett RegSO som har ett 

värde under detta gränsvärde klassas som problemområden för denna 

problemvariabel. I övriga områden är i genomsnitt omkring en procent 

trångbodda enligt detta mått, medan motsvarande andel i utanförskaps-

områden är sju procent och nio procent i områden med stort utanförskap.  

Sett över hela perioden 2022–2024 har trångboddheten i stort sett varit 

oförändrad. I övriga områden är den genomsnittliga förändringen –0,1 

procentenheter och i utanförskapsområden –0,3 procentenheter. Minsk-

ningen i utanförskapsområden är dock så liten att den kan bero på slump-

mässiga variationer i statistiken. I områden med stort utanförskap går det 

inte att se någon tydlig förändring.  

Figur 13 visar samma mönster. Den röda kurvan (övriga områden) ligger 

samlad runt värdet 0, vilket betyder att trångboddheten inte har föränd-

rats. Den svarta kurvan (utanförskapsområden) ligger också runt 0, men 

med något större spridning. De största observerade förändringarna sträck-

er sig från en ökning med tre procentenheter till en minskning med fem 

 

14 Webbplats: Boverket. PDF 2026-05-29. Beskrivning av måtten i Boverkets underlag på 

bedömning av behovsbaserad bostadsbrist. Hämtad 2026-06-22. 
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Utanförskapsområden: Stor
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https://www.boverket.se/contentassets/c21453a8ca7147a783cf60341ab45a87/beskrivning-av-matten-i-boverkets-underlag-av-behovsbaserad-bostadsbrist.pdf
https://www.boverket.se/contentassets/c21453a8ca7147a783cf60341ab45a87/beskrivning-av-matten-i-boverkets-underlag-av-behovsbaserad-bostadsbrist.pdf
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procentenheter i övriga områden, samt från en ökning med två procenten-

heter till en minskning med tre procentenheter i utanförskapsområden. 

Figur 13. Fördelning av förändring i trångboddhet 2022–2024 i utanförskapsområ-

den och övriga områden 

Källa: SCB, Boverkets bearbetning. 

 

Figur 14 visar hur trångboddheten utvecklats 2012–2024, mätt som an-

delen trångbodda hushåll oavsett ekonomisk standard. Resultaten visar att 

den genomsnittliga andelen trångbodda i övriga områden har legat runt 

sju procent under hela perioden. I utanförskapsområden syns en viss ök-

ning över tid, från cirka 22 procent 2012 till 26 procent 2024. Även i 

utanförskapsområden med stor problematik ökar trångboddheten, från i 

genomsnitt omkring 25 till 29 procent under samma period. Utvecklingen 

i de två typerna av utanförskapsområden är därmed liknande, men skiljer 

sig från utvecklingen i övriga områden.   

Figur 14. Andel trångbodda 2012–2014 

 
Källa: SCB, Boverkets bearbetning. 
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4 Områdestypernas utveckling 

Detta kapitel analyserar i vilken utsträckning områdestyperna har föränd-

rats under perioden 2012–2024, med särskilt fokus på de senaste åren, 

2022–2024. 

4.1 Områdestyperna 
Områdestyper är en rikstäckande indelning som ger en bild av de socio-

ekonomiska förutsättningarna i landets alla RegSO. Indelningen baseras 

på tre indikatorer: (i) andel personer med låg ekonomisk standard, (ii) an-

del personer med enbart förgymnasial utbildning samt (iii) andel personer 

som haft ekonomiskt bistånd i minst tio månader och/eller varit arbetslösa 

längre än sex månader (benämnt som svag ställning på arbetsmarknaden 

framöver). Beräkningen uppdateras årligen vilket gör det möjligt att följa 

områdestypernas utveckling över tid. De fem områdestyperna går från 

områdestyp 1, områden med stora socioekonomiska utmaningar, till om-

rådestyp 5, som är områden med mycket goda socioekonomiska förutsätt-

ningar. I mitten finns områdestyp 3, som betecknar socioekonomiskt 

blandade områden. 

4.1.1 Områdestypernas karaktäristika 

Befolkningen i Sverige är tydligt uppdelad mellan områden med socio-

ekonomiska utmaningar och områden med goda socioekonomiska förut-

sättningar.  

Sett till utbildningsnivå och ekonomisk standard löper en tydlig trappa 

från områdestyp 1 till 5. När man väger samman områden (RegSO) inom 

respektive områdestyp, det vill säga beräknar ett genomsnitt av andelarna 

i varje område, framträder följande mönster: i genomsnitt har omkring en 

fjärdedel av invånarna i områdestyp 1 enbart förgymnasial utbildning. 

Motsvarande andel i områdestyp 5 är fyra procent. Ett liknande mönster 

syns i den ekonomiska standarden: i områdestyp 1 har i genomsnitt drygt 

40 procent låg ekonomisk standard att jämföra med drygt tre procent i 

områdestyp 5. Även andelen med svag ställning på arbetsmarknaden föl-

jer liknande mönster, från i genomsnitt nio procent i områdestyp 1 till 

endast en procent i områdestyp 5.  

Mönstret mellan områdestyperna är likartat under hela perioden 2022–

2024. Förändringarna i indikatorerna är små mellan 2022 och 2024, men 

utvecklingen tenderar generellt att vara svagt positiv, med något lägre an-

delar med låg ekonomisk standard och svag arbetsmarknadsposition i 

flera områdestyper. Riksgenomsnittet ligger mellan områdestyp 3 och 4 

för samtliga indikatorer. 
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Tabell 7. Genomsnittlig andel (i procent) per RegSO efter områdestyp  

Områdestyp 1 2 3 4 5 Riket  

Enbart förgymnasial 
utbildning  

24 17 13 8 4 10 

Låg  
ekonomisk  
standard  

40 27 17 9 3 13 

Svag  
ställning på  
arbetsmarknaden 

9 5 3 2 1 3 

Källa: SCB, Boverkets bearbetning.   
 

En klar majoritet, cirka 65 procent eller 6,9 miljoner personer, bor i om-

rådestyp 4 och 5, medan knappt 14 procent av befolkningen eller strax 

under 1,5 miljoner personer, bor i områdestyp 1 och 2. Resterande cirka 

21 procent, knappt 2,3 miljoner personer, bor i socioekonomiskt blandade 

områden (områdestyp 3). Fördelningen har varit i stort sett densamma un-

der perioden 2022–2024. I områdestyp 1 är en majoritet, cirka 54 procent, 

födda utanför Sverige. Motsvarande andel i områdestyp 5 är drygt elva 

procent, vilket är lägre än i riket som helhet.  

Det är inga större skillnader i könsfördelning mellan de olika områdes- 

typerna. Däremot finns det tydliga skillnader i hur åldersgrupperna förde-

lar sig. I samtliga åldersgrupper bor flest personer i områdestyp 4, vilket 

hänger samman med att en majoritet av Sveriges befolkning är bosatt där. 

Ser man till befolkningen inom respektive områdestyp är andelen barn 

och unga högst i områdestyp 1 och 5 med 27 respektive 28 procent. I de 

andra områdestyperna ligger andelarna relativt nära riksgenomsnittet på 

23 procent. Andelen äldre personer i områdestyp 1 är 14 procent, jämfört 

med 21 procent i riket som helhet, medan andelen äldre är som högst i 

områdestyp 3, där den uppgår till 23 procent.  

Tabell 8. Andel (i procent) av befolkningen per områdestyper efter olika befolk-

ningsvariabler, 2024 

Områdestyp 1 2 3 4 5 Riket  

Befolkning  Totalt 6 8 21 56 9 100 

Kön Män 51 51 50 50 50 50 

Kvinnor  49 49 50 50 50 50 

Ålder 0–19 år  27 22 21 22 28 23 

20–64 år 58 60 56 56 53 56 

65 + år 14 18 23 21 19 21 

Bakgrund Inrikes födda 46 61 76 85 89 79 

Utrikes födda 54 39 24 15 11 21 

Födelseregion 
(utrikes 
födda) 

Övriga Norden 3 5 10 13 14 9 

Övriga Europa  23 29 33 39 41 34 

Övriga världen  74 65 58 48 45 57 
Källa: Boverkets Segregationsbarometer. 
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Boendeformerna skiljer sig tydligt mellan områdestyperna. I områdestyp 

1 bor i genomsnitt cirka 79 procent av befolkningen i hyresrätt, elva pro-

cent i bostadsrätt och drygt åtta procent i äganderätt. I områdestyp 5 är 

förhållandet i stort sett det omvända. Där bor ungefär 74 procent i ägan-

derätt och omkring sex procent i hyresrätt. Skillnaderna är också stora när 

det gäller hustyp. I områdestyp 1 bor omkring 86 procent av befolkningen 

i flerbostadshus, jämfört med 17 procent i områdestyp 5. I områdestyp 5 

dominerar i stället småhus, där andelen är cirka 79 procent av befolk-

ningen. Fördelningen mellan upplåtelseformerna och hustyper är i stort 

sett oförändrad mellan 2022 och 2024. 

Tabell 8. Andel (i procent) av befolkningen per områdestyp efter olika befolk-

ningsvariabler, 2024 
 

Områdestyp 1 2 3 4 5 Riket  

Upplåtelseform  Hyresrätt 79 60 40 21 6 30 

Bostadsrätt  11 18 20 22 17 20 

Äganderätt 8 21 39 54 74 47 

Okänd  1 2 2 3 3 2 

Hustyp Flerbostadshus 86 67 51 37 17 43 

Specialbostäder  2 6 3 2 1 2 

Övriga  1 1 1 1 1 1 

Småhus  10 23 43 58 79 51 

Uppgift saknas  1 2 2 3 3 2 
Källa: SCB, Boverkets bearbetning. 

4.1.2 Hur ser segregationen ut? 

Som framgått ovan finns tydliga skillnader mellan områdestyperna när 

det gäller befolkningens sammansättning och upplåtelseformer. Områdes-

typerna beskriver inte isolerade grupper av människor, utan hur olika 

grupper är geografiskt fördelade i relation till varandra, vilket kan sägas 

motsvara rumslig segregation. 

Segregationen visar sig bland annat genom att andelen utrikes födda är 

högre i de lägre områdestyperna och minskar successivt i de högre områ-

destyperna, medan andelen inrikes födda utvecklas i motsatt riktning. 

Samtidigt är det viktigt att understryka att en stor del av de utrikes födda 

bor i områdestyp 4, det vill säga i områden med goda socioekonomiska 

förutsättningar. Segregationen handlar därmed inte enbart om att olika 

grupper lever helt åtskilda, utan snarare om att vissa grupper är överre-

presenterade respektive underrepresenterade i olika typer av stadsdelar 

och bostadsområden. Skillnaderna speglar därmed att olika grupper har 

olika geografiska fördelningsmönster i bostadsbeståndet och på bostads-

marknaden. 

Upplåtelseformerna bidrar samtidigt till att förstärka de relationella skill-

naderna mellan områdestyperna. Hyresrätter och flerbostadshus domine-

rar i de lägre områdestyperna, medan småhus och äganderätter dominerar 
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i områdestyp 4 och 5. Skillnaderna mellan områdestyperna handlar därför 

inte enbart om hushållens inkomster eller födelsebakgrund, utan också 

om hur bostadsbeståndet är sammansatt och vilka möjligheter olika hus-

håll har att efterfråga olika upplåtelseformer och bostadstyper. 

4.2 Områdestypernas fördelning 
Av de 3 363 RegSO som finns i Sverige klassificeras nästan 62 procent, 

motsvarande 2 073 RegSO, som områdestyp 4 och 5. Dessa områden som 

har goda eller mycket goda socioekonomiska förhållanden. Antalet områ-

den som klassificeras som områdestyp 1 och 2 är betydligt lägre, drygt 14 

procent eller 458 RegSO.  

När det gäller utanförskapsområden tillhör 135 områden områdestyp 1, 

31 områden tillhör områdestyp 2 och ett område är områdestyp 3. Det in-

nebär att majoriteten av utanförskapsområden också klassificeras som 

områdestyp 1.  

Tabell 9. Antal och andel (procent) RegSO per områdestyp, 2024  

Områdestyp Antal RegSO Andel (%) 

1 163 5 

2 295 9 

3 811 24 

4 1810 54 

5 284 8 
Källa: SCB, Boverkets bearbetning.   
 

4.2.1 Förändringar i klassificering 

Indelningen i områdestyper är baserad på en relativ fördelning, det vill 

säga på hur områdens indexvärden förhåller sig till varandra. Det innebär 

att ett område kan klassificeras som en annan områdestyp utan att index-

värdet för området förändrats. En förändring i områdestyp betyder inte 

nödvändigtvis att området genomgått några socioekonomiska föränd-

ringar. Det gäller särskilt områden som ligger nära brytpunkten mellan 

två olika områdestyper.  

Figur 15 illustrerar hur områdestyper har förändrats över tid i utanför-

skapsområden (utifrån 2024 års indelning) och i övriga områden. RegSO 

delas in i fyra kategorier: aldrig bytt områdestyp, enbart förflyttats nedåt, 

enbart förflyttats uppåt och förflyttats både uppåt och nedåt. Syftet är att 

visa hur förändringar i klassificering faktiskt ser ut under perioden 2012–

2024. Figuren visar att en majoritet av RegSO i både utanförskapsområ-

den och övriga områden aldrig har bytt områdestyp under perioden. Detta 

gäller särskilt utanförskapsområden med särskilt stor problematik, där 

närmare 88 procent av områdena aldrig har bytt områdestyp. I utanför-

skapsområden är det omkring åtta procent av områdena som enbart har 

förflyttats nedåt till en lägre områdestyp under perioden. Motsvarande 
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andel i övriga områden är sex procent. Samtidigt är andelen som har för-

flyttats både uppåt och nedåt i övriga områden, 29 procent, jämfört med 

utanförskapsområden, där motsvarande andel är 22 procent. 

Figur 15: Förändringar i områdestyp 2012–2024 

Källa: SCB, Boverkets bearbetning. 

 

Figur 16 visar hur områdestyperna har förändrats över tid utifrån Sveriges 

Kommuner och Regioners (SKR) kommungrupper. Mönstret liknar det 

som beskrivits ovan: i de flesta kommungrupper har en majoritet av om-

rådena aldrig bytt områdestyp under perioden 2012–2024, men nivån va-

rierar mellan olika typer av kommungrupper. Till exempel har 48 procent 

av områdena i landsbygdskommuner med besöksnäring aldrig bytt områ-

destyp, jämfört med 63 procent i pendlingskommuner nära storstad och i 

storstäder.  

Det finns också skillnader i hur stor andel av områdena som rört sig uppåt 

eller nedåt i områdestyp. I landsbygdskommuner har omkring tolv pro-

cent av områdena enbart förflyttats till en lägre områdestyp under peri-

oden. I landsbygdskommuner med besöksnäring är motsvarande andel tre 

procent. Där är det i stället en relativt stor andel, närmare 16 procent som 

enbart har förflyttats uppåt till en högre områdestyp.  

I samtliga kommungrupper finns dessutom en betydande andel områden 

som både har förflyttats uppåt och nedåt under perioden. Denna andel va-

rierar mellan 26 procent (storstäder) och 34 procent (landsbygdskommun 

med besöksnäring samt pendlingskommun nära mindre tätort), vilket vi-

sar att det finns en viss rörlighet över tid.  
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Figur 16: Förändringar i områdestyp per kommungrupp 2012–2024  

Källa: SCB, Boverkets bearbetning.   
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Bilaga 1: Värden för de 167 utanförskapsområdena år 2024 utifrån RegSO-kod 

Regionalt statistikområde (RegSO) 
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0123R007 Centrala Söderhöjden Järfälla  Pendlingskommun nära storstad 43 22 6 78 9 48 4  1 11 
0123R021 Tallbohov Järfälla  Pendlingskommun nära storstad 35 16 5 73 7 55 3  2 12 
0126R001 Flemingsberg västra Huddinge  Pendlingskommun nära storstad 48 11 5 73 7 53 4  2 11 
0126R020 Vårby gård Huddinge  Pendlingskommun nära storstad 37 16 5 71 8 47 3  1 12 
0127R001 Albyberget Botkyrka  Pendlingskommun nära storstad 34 16 10 70 7 47 3 Ja 2 13 
0127R002 Albydalen Botkyrka  Pendlingskommun nära storstad 38 16 5 72 6 52 3  2 12 
0127R005 Fittja Botkyrka  Pendlingskommun nära storstad 39 17 12 72 6 48 4 Ja 1 13 
0127R007 Hallunda Botkyrka  Pendlingskommun nära storstad 32 13 3 73 5 51 3  2 11 
0127R010 Norsborg Botkyrka  Pendlingskommun nära storstad 39 19 5 72 6 48 5 Ja 1 12 
0127R013 Storvreten Botkyrka  Pendlingskommun nära storstad 35 15 5 73 5 53 2  2 10 
0127R017 Tuna Botkyrka  Pendlingskommun nära storstad 35 16 5 73 4 59 2  2 10 
0136R012 Jordbro Södra Haninge  Pendlingskommun nära storstad 38 16 5 74 8 44 2  2 10 
0136R010 Jordbro centrala Haninge  Pendlingskommun nära storstad 38 17 5 71 9 46 4  1 12 
0139R002 Centrala Bro Upplands-Bro  Pendlingskommun nära storstad 34 15 4 73 7 59 2  2 10 
0163R001 Bagarby Sollentuna  Pendlingskommun nära storstad 39 14 7 74 5 59 2  2 10 
0180R036 Husby Stockholm  Storstäder 40 16 8 77 7 54 3  1 11 
0180R076 Rinkeby Stockholm  Storstäder 47 22 6 76 12 50 4  1 12 
0180R079 Skärholmen Stockholm  Storstäder 39 15 9 80 6 56 3  2 12 
0180R102 Tensta Stockholm  Storstäder 43 18 8 77 8 53 4  1 11 
0180R118 Älvsjö Stockholm  Storstäder 39 13 29 82 6 75 3  3 11 
0181R006 Fornhöjden Södertälje  Större stad 35 17 5 77 6 45 3  2 11 
0181R007 Geneta norra-Bårsta västra Södertälje  Större stad 40 21 5 80 7 46 4  1 11 
0181R012 Hovsjö Södertälje  Större stad 40 19 5 77 7 41 4  1 11 
0181R021 Ronna centrum-Ronna Park-Västra Ronna Södertälje  Större stad 41 21 5 72 7 41 5 Ja 1 12 
0181R022 Ronna-Karlhov Södertälje  Större stad 33 17 4 80 5 54 3  2 11 
0183R004 Hallonbergen Västra Sundbyberg  Pendlingskommun nära storstad 36 15 8 70 7 54 3  2 12 
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0191R005 Centrala Valsta Sigtuna  Pendlingskommun nära storstad 38 16 4 73 12 45 2  1 10 
0191R018 Södra Valsta Sigtuna  Pendlingskommun nära storstad 35 15 5 75 9 50 2  1 10 
0191R020 Tingvalla Sigtuna  Pendlingskommun nära storstad 33 14 5 72 9 47 3  1 12 
0380R033 Södra Valsätra-Norra Gottsunda Uppsala  Större stad 46 24 4 67 11 56 5 Ja 1 12 
0380R047 Västra Gottsunda Uppsala  Större stad 42 20 4 69 7 63 4  1 12 
0380R048 Västra Gränby Uppsala  Större stad 36 17 5 69 7 57 4  2 12 
0381R009 Romberga Enköping  Pendlingskommun nära större stad 35 19 10 79 7 68 2  1 10 
0428R006 Vingåkers södra tätort Vingåker  Pendlingskommun nära mindre tätort 42 20 6 70 4 70 3  1 12 
0480R004 Brandkärr Nyköping  Mindre stad/tätort 48 24 5 69 11 66 4  1 12 
0482R010 Salsta-Centrum södra Flen  Pendlingskommun nära mindre tätort 43 25 5 63 9 67 4  1 12 
0483R007 Nyhem-Nävertorp Katrineholm  Mindre stad/tätort 40 20 5 68 7 69 4  1 12 
0484R005 Fröslunda-Vilsta Eskilstuna  Större stad 50 31 10 71 9 58 5 Ja 1 13 
0484R011 Lagersberg-Råbergstorp Eskilstuna  Större stad 53 34 6 72 10 55 5 Ja 1 12 
0484R014 Myrtorp-Västermalm-Brunnsbacken Eskilstuna  Större stad 41 21 6 73 4 63 4  1 12 
0484R015 Nyfors centrum-Väster Eskilstuna  Större stad 43 24 8 74 7 59 4 Ja 1 12 
0484R020 Skogsängen-Viptorp Eskilstuna  Större stad 46 23 6 62 6 64 4  1 12 
0484R028 Årby-Vallby Eskilstuna  Större stad 51 31 10 64 7 55 5 Ja 1 13 
0580R018 Skäggetorp-Tornby Linköping  Större stad 49 27 9 61 7 58 5 Ja 1 13 
0581R015 Navestad-Åselstad Norrköping  Större stad 42 21 4 74 7 66 3  1 12 
0581R019 Nordöstra Hageby Norrköping  Större stad 50 33 8 71 7 51 5 Ja 1 12 
0581R020 Norra Ektorp Norrköping  Större stad 36 21 5 70 4 66 2  1 10 
0581R021 Norra Ljura Norrköping  Större stad 39 20 11 77 3 68 3  1 12 
0581R031 Sydvästra Hageby Norrköping  Större stad 38 20 6 73 6 65 3  1 12 
0581R032 Sydöstra Marielund Norrköping  Större stad 34 19 6 64 5 69 2  1 10 
0583R003 Ekön-Torvmossen Motala  Lågpendlingskommun nära större stad 46 22 4 66 6 67 4  1 12 
0583R009 Väster-Södra Varamon-Gustavsvik Motala  Lågpendlingskommun nära större stad 43 19 10 62 5 68 4 Ja 1 13 
0662R005 Gislaved nordväst Gislaved  Landsbygdskommun 36 20 6 65 10 63 3  1 12 
0680R024 Råslätt Jönköping  Större stad 45 13 3 77 9 57 3  1 11 
0680R033 Österängen Jönköping  Större stad 36 17 4 77 6 57 2  1 10 
0682R013 Östra Runneryd Nässjö  Lågpendlingskommun nära större stad 40 25 5 70 11 68 4  1 12 
0685R011 Vetlanda-Upplanda Vetlanda  Landsbygdskommun 39 20 4 66 5 60 5 Ja 1 12 
0764R001 Alvesta centrum Alvesta  Pendlingskommun nära större stad 41 22 9 72 7 65 4 Ja 1 13 
0764R004 Alvesta södra Alvesta  Pendlingskommun nära större stad 39 18 5 80 5 70 3  1 11 
0765R005 Älmhult östra Älmhult  Pendlingskommun nära mindre tätort 39 15 4 58 8 66 2  1 10 
0780R001 Araby-Dalbo-Nydala Växjö  Större stad 48 28 6 59 8 57 5 Ja 1 12 
0880R012 Norrliden Kalmar  Större stad 39 18 6 72 6 66 4  1 12 
0881R004 Kungshall Nybro  Lågpendlingskommun nära större stad 46 19 6 68 7 62 5 Ja 1 12 
1080R010 Kungsmarken Karlskrona  Mindre stad/tätort 52 23 7 59 11 54 5 Ja 1 12 
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1080R012 Marieberg-Gullberna Karlskrona  Mindre stad/tätort 44 17 8 75 6 62 4 Ja 1 13 
1081R009 Älgbacken-Hjorthöjden Ronneby  Pendlingskommun nära mindre tätort 50 29 6 58 9 68 4  1 12 
1231R003 Svenshög-Elisetorp Burlöv  Pendlingskommun nära storstad 35 16 5 72 4 59 2  2 10 
1275R001 Perstorp nordvästra tätorten Perstorp  Pendlingskommun nära större stad 38 18 3 71 4 67 2  1 10 
1277R005 Haganäs Åstorp  Pendlingskommun nära större stad 45 24 5 75 10 50 4  1 12 
1280R002 RegSO-Almvik syd-Lindängen syd Malmö  Storstäder 42 20 7 69 7 51 5 Ja 1 12 
1280R003 RegSO-Annelund-Lönngården Malmö  Storstäder 40 19 11 78 4 69 3  2 12 
1280R005 RegSO-Augustenborg Malmö  Storstäder 51 30 8 71 6 55 5 Ja 1 13 
1280R007 RegSO-Bellevuegården öst Malmö  Storstäder 51 31 5 78 6 55 4  1 11 
1280R016 RegSO-Emilstorp-Östra kyrkogården-Apelgården Malmö  Storstäder 41 18 5 74 7 56 4  2 12 
1280R024 RegSO-Gullviksborg-Hermodsdal syd Malmö  Storstäder 50 30 5 67 7 53 5 Ja 1 12 
1280R026 RegSO-Heleneholm-Almhög Malmö  Storstäder 41 20 8 74 8 50 4 Ja 1 13 
1280R027 RegSO-Hermodsdal-Gullviksborg Malmö  Storstäder 47 26 4 68 8 49 5 Ja 1 12 
1280R028 RegSO-Herrgården norr Malmö  Storstäder 57 30 7 67 20 52 5 Ja 1 12 
1280R030 RegSO-Holma Malmö  Storstäder 48 27 5 72 7 58 5 Ja 1 12 
1280R031 RegSO-Holma-Kroksbäck Malmö  Storstäder 54 32 8 73 9 58 5 Ja 1 12 
1280R032 RegSO-Hyllievång norr Malmö  Storstäder 39 18 6 75 5 62 3  1 12 
1280R042 RegSO-Kryddgården Malmö  Storstäder 55 21 5 62 14 45 5 Ja 1 12 
1280R045 RegSO-Lindängen Malmö  Storstäder 44 24 4 70 9 52 5 Ja 1 12 
1280R050 RegSO-Möllevången syd Malmö  Storstäder 46 22 14 74 5 60 5 Ja 1 13 
1280R053 RegSO-Nydala norr Malmö  Storstäder 42 27 5 77 4 57 3  1 11 
1280R056 RegSO-Persborg-Törnrosen Malmö  Storstäder 55 33 5 70 11 58 5 Ja 1 12 
1280R071 RegSO-Södervärn-Allmänna sjukhuset-Flensburg Malmö  Storstäder 41 17 27 81 4 66 2  2 10 
1280R072 RegSO-Södra Sofielund Malmö  Storstäder 48 24 6 63 7 55 5 Ja 1 12 
1280R087 RegSO-Örtagården norr Malmö  Storstäder 56 33 4 66 12 52 5 Ja 1 12 
1280R088 RegSO-Örtagården syd-Herrgården syd Malmö  Storstäder 55 33 6 72 12 61 5 Ja 1 12 
1282R007 Hyllingelyckan-Örja-Örja industriområde Landskrona  Pendlingskommun nära större stad 40 17 9 78 7 60 4  1 12 
1282R009 Koppargården-Kopparhögarna Landskrona  Pendlingskommun nära större stad 44 20 13 77 7 55 5 Ja 1 12 
1282R010 Landskrona centrum-Öster Landskrona  Pendlingskommun nära större stad 41 20 8 75 5 63 3  1 12 
1282R013 Pilängen Landskrona  Pendlingskommun nära större stad 38 19 4 73 7 59 3  1 12 
1283R005 Drottninghög Helsingborg  Större stad 41 24 7 77 4 56 3  1 11 
1283R006 Eneborg-Högaborg Helsingborg  Större stad 42 21 6 67 7 59 5 Ja 1 12 
1283R008 Fredriksdal-Filborna Helsingborg  Större stad 38 21 6 73 6 64 2  1 10 
1283R017 Närlunda-Elineberg Helsingborg  Större stad 39 22 7 75 5 64 2  2 10 
1283R019 Planteringen-Miatorp västra Helsingborg  Större stad 46 23 7 72 6 61 5 Ja 1 12 
1283R026 Söder-Oceanhamnen-Oljehamnen Helsingborg  Större stad 47 21 17 70 6 62 6 Ja 1 13 
1290R005 Gamlegården Kristianstad  Större stad 60 36 5 63 12 57 5 Ja 1 12 
1290R023 Österäng Kristianstad  Större stad 49 23 4 73 6 61 5 Ja 1 12 
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1293R018 Hässleholm-Läreda Hässleholm  Lågpendlingskommun nära större stad 48 28 5 75 8 62 4  1 12 
1380R002 Andersberg Halmstad  Större stad 49 26 6 58 12 48 5 Ja 1 12 
1380R020 Linehed södra-Östra Stranden Halmstad  Större stad 45 21 18 71 5 63 4 Ja 1 13 
1380R028 Vallås västra Halmstad  Större stad 45 20 8 66 6 65 4  1 12 
1480R006 Backa Röd Göteborg  Storstäder 39 16 4 72 6 57 4  1 12 
1480R011 Bergsjön Rymdtorget Göteborg  Storstäder 44 21 4 72 10 50 5 Ja 1 12 
1480R010 Bergsjön nordvästra Göteborg  Storstäder 43 19 4 68 10 50 5 Ja 1 12 
1480R012 Bergsjön sydöstra Göteborg  Storstäder 38 18 5 75 9 45 3  1 12 
1480R013 Bergsjön södra Göteborg  Storstäder 41 19 4 65 9 53 5 Ja 1 12 
1480R026 Eriksbo Göteborg  Storstäder 45 24 4 68 7 50 5 Ja 1 12 
1480R031 Frölunda torg östra Göteborg  Storstäder 38 15 11 65 4 61 3 Ja 2 13 
1480R034 Grevegården Göteborg  Storstäder 34 15 4 73 4 61 2  2 10 
1480R040 Gårdsten nordöstra Göteborg  Storstäder 36 17 3 67 7 46 4  2 12 
1480R041 Gårdsten sydvästra Göteborg  Storstäder 36 16 3 64 8 48 3  1 12 
1480R044 Hammarkullen centrala Göteborg  Storstäder 49 24 4 68 12 52 5 Ja 1 12 
1480R045 Hammarkullen yttre Göteborg  Storstäder 39 15 4 71 6 63 3  2 12 
1480R049 Hjällbo västra Göteborg  Storstäder 44 20 4 65 11 53 5 Ja 1 12 
1480R050 Hjällbo östra Göteborg  Storstäder 38 17 4 75 9 54 2  1 10 
1480R068 Kortedala nordöstra Göteborg  Storstäder 39 19 6 77 7 60 4  1 11 
1480R069 Kortedala sydöstra Göteborg  Storstäder 43 20 8 73 5 58 4  1 12 
1480R097 Länsmansgården södra Göteborg  Storstäder 45 19 3 68 10 55 5 Ja 1 12 
1480R098 Lövgärdet Göteborg  Storstäder 42 20 4 66 9 49 5 Ja 1 12 
1480R107 Norra Biskopsgården Göteborg  Storstäder 42 21 3 66 12 50 5 Ja 1 12 
1480R115 Rambergsstaden västra Göteborg  Storstäder 41 18 12 79 6 58 5 Ja 2 12 
1480R118 Rannebergen södra Göteborg  Storstäder 51 28 4 67 12 54 5 Ja 1 12 
1480R127 Skälltorp Selma Lagerlöfs torg Göteborg  Storstäder 36 15 7 69 4 58 2  2 10 
1480R061 Svartedalen Göteborg  Storstäder 34 16 5 71 4 57 2  2 10 
1480R135 Södra Biskopsgården västra Göteborg  Storstäder 36 16 6 71 4 53 2  2 10 
1480R136 Södra Biskopsgården östra Göteborg  Storstäder 35 14 3 65 4 48 2  2 10 
1480R140 Tuve Norumshöjd Göteborg  Storstäder 38 17 4 69 5 61 3  1 12 
1485R012 Norra Dalaberg-Norra Hovhult Uddevalla  Lågpendlingskommun nära större stad 50 26 4 66 11 62 5 Ja 1 12 
1485R016 Tureborg-Stenbacken Uddevalla  Lågpendlingskommun nära större stad 42 20 4 74 6 63 3  1 12 
1487R001 Bangatan-Marierovägen Vänersborg  Pendlingskommun nära större stad 42 20 4 68 5 70 3  1 12 
1487R005 Flanaden-Torpaområdet Vänersborg  Pendlingskommun nära större stad 44 22 4 65 10 60 5 Ja 1 12 
1488R007 Kronogårds Torg-Frälsegården Trollhättan  Större stad 54 27 7 58 13 57 5 Ja 1 12 
1488R008 Norra Lextorp-Västra Kronogården-Östra Kronogården Trollhättan  Större stad 48 23 6 58 7 60 5 Ja 1 12 
1490R015 Göta centrum-Kristineberg väst Borås  Större stad 39 15 7 73 5 61 2  2 10 
1490R017 Hulta centrum-Sörmarken Borås  Större stad 34 14 4 70 6 66 2  1 10 
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  Boverket 

1490R019 Hässleholmen väst Borås  Större stad 46 21 6 64 13 47 5 Ja 1 12 
1490R020 Hässleholmen öst norr Borås  Större stad 34 14 5 73 7 65 2  2 10 
1490R025 Norrby Borås  Större stad 51 19 6 68 15 57 5 Ja 1 12 
1490R035 Sjöbo-Johannelund Borås  Större stad 44 17 9 79 4 57 3  1 12 
1492R002 Åmål centrum östra Åmål  Pendlingskommun nära mindre tätort 40 17 8 71 3 77 3  1 11 
1496R013 Ryds centrum Skövde  Mindre stad/tätort 43 23 5 69 5 53 4  1 12 
1780R011 Kronoparken centrala Karlstad  Större stad 51 19 4 71 5 65 4  1 12 
1781R002 Bro Kristinehamn  Lågpendlingskommun nära större stad 42 24 12 70 3 74 4  1 11 
1785R004 Olof Trätälja-Villan-Flå Säffle  Landsbygdskommun 41 21 14 69 4 74 4  1 12 
1880R003 Baronbackarna Örebro  Större stad 40 23 12 77 4 61 4  1 12 
1880R004 Brickebacken Örebro  Större stad 45 20 5 75 5 63 2  1 10 
1880R028 Varberga-Oxhagen Örebro  Större stad 44 26 8 71 9 55 5 Ja 1 12 
1880R029 Vivalla Örebro  Större stad 51 28 6 63 14 56 5 Ja 1 12 
1980R031 Södra Skallberget Västerås  Större stad 36 22 7 72 4 66 2  1 10 
1980R041 Västra Pettersberg-Södra Vallby-Källtorp Västerås  Större stad 44 26 5 70 9 55 5 Ja 1 12 
1980R042 Västra Råby Västerås  Större stad 42 24 7 72 7 60 5 Ja 1 12 
1980R046 Östra Bäckby Västerås  Större stad 46 25 8 62 6 56 5 Ja 1 13 
1983R007 Nibblesbacke Köping  Lågpendlingskommun nära större stad 48 22 7 70 7 63 4  1 12 
2081R001 Bulllermyren Borlänge  Större stad 45 22 6 64 8 67 4  1 12 
2081R004 Jakobsgårdarna-Paradiset-Nygårdsdalen Borlänge  Större stad 40 18 6 74 6 74 3  1 11 
2081R013 Tjärna Ängar Borlänge  Större stad 55 30 5 66 15 60 5 Ja 1 12 
2084R005 Krylbo-Isaksbo-Mästerbo Avesta  Mindre stad/tätort 42 18 7 73 5 67 3  1 12 
2085R008 Marnäs Ludvika  Mindre stad/tätort 43 20 4 71 8 70 4  1 12 
2180R001 Andersberg Gävle  Större stad 40 23 5 77 6 70 3  1 11 
2182R008 Söderhamn centrala staden norr Söderhamn  Landsbygdskommun 43 25 7 68 4 69 3  1 12 
2183R006 Gärdet Bollnäs  Landsbygdskommun 43 28 10 69 6 71 4 Ja 1 12 
2281R019 Nacksta Sundsvall  Större stad 39 17 5 72 4 69 2  1 10 
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1283R026 Söder-Oceanhamnen-Oljehamnen Helsingborg  Större stad 47 21 17 70 6 62 6 Ja 1 13 

0484R005 Fröslunda-Vilsta Eskilstuna  Större stad 50 31 10 71 9 58 5 Ja 1 13 

0484R028 Årby-Vallby Eskilstuna  Större stad 51 31 10 64 7 55 5 Ja 1 13 

0580R018 Skäggetorp-Tornby Linköping  Större stad 49 27 9 61 7 58 5 Ja 1 13 

1280R005 RegSO-Augustenborg Malmö  Storstäder 51 30 8 71 6 55 5 Ja 1 13 

1280R050 RegSO-Möllevången syd Malmö  Storstäder 46 22 14 74 5 60 5 Ja 1 13 
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Västerås  Större stad 46 25 8 62 6 56 5 Ja 1 13 

0127R005 Fittja Botkyrka  Pendlingskommun nära storstad 39 17 12 72 6 48 4 Ja 1 13 

0583R009 Väster-Södra Varamon-Gustavsvik Motala  Lågpendlingskommun nära större stad 43 19 10 62 5 68 4 Ja 1 13 

0764R001 Alvesta centrum Alvesta  Pendlingskommun nära större stad 41 22 9 72 7 65 4 Ja 1 13 

1080R012 Marieberg-Gullberna Karlskrona  Mindre stad/tätort 44 17 8 75 6 62 4 Ja 1 13 

1280R026 RegSO-Heleneholm-Almhög Malmö  Storstäder 41 20 8 74 8 50 4 Ja 1 13 

1380R020 Linehed södra-Östra Stranden Halmstad  Större stad 45 21 18 71 5 63 4 Ja 1 13 

0127R001 Albyberget Botkyrka  Pendlingskommun nära storstad 34 16 10 70 7 47 3 Ja 2 13 

1480R031 Frölunda torg östra Göteborg  Storstäder 38 15 11 65 4 61 3 Ja 2 13 

0127R010 Norsborg Botkyrka  Pendlingskommun nära storstad 39 19 5 72 6 48 5 Ja 1 12 

0181R021 Ronna centrum-Ronna Park-Västra Ronna Södertälje  Större stad 41 21 5 72 7 41 5 Ja 1 12 

0380R033 Södra Valsätra-Norra Gottsunda Uppsala  Större stad 46 24 4 67 11 56 5 Ja 1 12 

0484R011 Lagersberg-Råbergstorp Eskilstuna  Större stad 53 34 6 72 10 55 5 Ja 1 12 

0581R019 Nordöstra Hageby Norrköping  Större stad 50 33 8 71 7 51 5 Ja 1 12 

0685R011 Vetlanda-Upplanda Vetlanda  Landsbygdskommun 39 20 4 66 5 60 5 Ja 1 12 

0780R001 Araby-Dalbo-Nydala Växjö  Större stad 48 28 6 59 8 57 5 Ja 1 12 

0881R004 Kungshall Nybro  Lågpendlingskommun nära större stad 46 19 6 68 7 62 5 Ja 1 12 

1080R010 Kungsmarken Karlskrona  Mindre stad/tätort 52 23 7 59 11 54 5 Ja 1 12 

1280R002 RegSO-Almvik syd-Lindängen syd Malmö  Storstäder 42 20 7 69 7 51 5 Ja 1 12 
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1280R024 RegSO-Gullviksborg-Hermodsdal syd Malmö  Storstäder 50 30 5 67 7 53 5 Ja 1 12 

1280R027 RegSO-Hermodsdal-Gullviksborg Malmö  Storstäder 47 26 4 68 8 49 5 Ja 1 12 

1280R028 RegSO-Herrgården norr Malmö  Storstäder 57 30 7 67 20 52 5 Ja 1 12 

1280R030 RegSO-Holma Malmö  Storstäder 48 27 5 72 7 58 5 Ja 1 12 

1280R031 RegSO-Holma-Kroksbäck Malmö  Storstäder 54 32 8 73 9 58 5 Ja 1 12 

1280R042 RegSO-Kryddgården Malmö  Storstäder 55 21 5 62 14 45 5 Ja 1 12 

1280R045 RegSO-Lindängen Malmö  Storstäder 44 24 4 70 9 52 5 Ja 1 12 

1280R056 RegSO-Persborg-Törnrosen Malmö  Storstäder 55 33 5 70 11 58 5 Ja 1 12 

1280R072 RegSO-Södra Sofielund Malmö  Storstäder 48 24 6 63 7 55 5 Ja 1 12 

1280R087 RegSO-Örtagården norr Malmö  Storstäder 56 33 4 66 12 52 5 Ja 1 12 

1280R088 RegSO-Örtagården syd-Herrgården syd Malmö  Storstäder 55 33 6 72 12 61 5 Ja 1 12 

1282R009 Koppargården-Kopparhögarna Landskrona  Pendlingskommun nära större stad 44 20 13 77 7 55 5 Ja 1 12 

1283R006 Eneborg-Högaborg Helsingborg  Större stad 42 21 6 67 7 59 5 Ja 1 12 

1283R019 Planteringen-Miatorp västra Helsingborg  Större stad 46 23 7 72 6 61 5 Ja 1 12 

1290R005 Gamlegården Kristianstad  Större stad 60 36 5 63 12 57 5 Ja 1 12 

1290R023 Österäng Kristianstad  Större stad 49 23 4 73 6 61 5 Ja 1 12 

1380R002 Andersberg Halmstad  Större stad 49 26 6 58 12 48 5 Ja 1 12 

1480R011 Bergsjön Rymdtorget Göteborg  Storstäder 44 21 4 72 10 50 5 Ja 1 12 

1480R010 Bergsjön nordvästra Göteborg  Storstäder 43 19 4 68 10 50 5 Ja 1 12 

1480R013 Bergsjön södra Göteborg  Storstäder 41 19 4 65 9 53 5 Ja 1 12 

1480R026 Eriksbo Göteborg  Storstäder 45 24 4 68 7 50 5 Ja 1 12 

1480R044 Hammarkullen centrala Göteborg  Storstäder 49 24 4 68 12 52 5 Ja 1 12 

1480R049 Hjällbo västra Göteborg  Storstäder 44 20 4 65 11 53 5 Ja 1 12 

1480R097 Länsmansgården södra Göteborg  Storstäder 45 19 3 68 10 55 5 Ja 1 12 

1480R098 Lövgärdet Göteborg  Storstäder 42 20 4 66 9 49 5 Ja 1 12 

1480R107 Norra Biskopsgården Göteborg  Storstäder 42 21 3 66 12 50 5 Ja 1 12 

1480R115 Rambergsstaden västra Göteborg  Storstäder 41 18 12 79 6 58 5 Ja 2 12 

1480R118 Rannebergen södra Göteborg  Storstäder 51 28 4 67 12 54 5 Ja 1 12 

1485R012 Norra Dalaberg-Norra Hovhult Uddevalla  Lågpendlingskommun nära större stad 50 26 4 66 11 62 5 Ja 1 12 

1487R005 Flanaden-Torpaområdet Vänersborg  Pendlingskommun nära större stad 44 22 4 65 10 60 5 Ja 1 12 

1488R007 Kronogårds Torg-Frälsegården Trollhättan  Större stad 54 27 7 58 13 57 5 Ja 1 12 

1488R008 Norra Lextorp-Västra Kronogården-Östra Kronogården Trollhättan  Större stad 48 23 6 58 7 60 5 Ja 1 12 

1490R019 Hässleholmen väst Borås  Större stad 46 21 6 64 13 47 5 Ja 1 12 

1490R025 Norrby Borås  Större stad 51 19 6 68 15 57 5 Ja 1 12 

1880R028 Varberga-Oxhagen Örebro  Större stad 44 26 8 71 9 55 5 Ja 1 12 

1880R029 Vivalla Örebro  Större stad 51 28 6 63 14 56 5 Ja 1 12 

1980R041 Västra Pettersberg-Södra Vallby-Källtorp Västerås  Större stad 44 26 5 70 9 55 5 Ja 1 12 

1980R042 Västra Råby Västerås  Större stad 42 24 7 72 7 60 5 Ja 1 12 
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2081R013 Tjärna Ängar Borlänge  Större stad 55 30 5 66 15 60 5 Ja 1 12 

0484R015 Nyfors centrum-Väster Eskilstuna  Större stad 43 24 8 74 7 59 4 Ja 1 12 

2183R006 Gärdet Bollnäs  Landsbygdskommun 43 28 10 69 6 71 4 Ja 1 12 

0136R010 Jordbro centrala Haninge  Pendlingskommun nära storstad 38 17 5 71 9 46 4  1 12 

0180R076 Rinkeby Stockholm  Storstäder 47 22 6 76 12 50 4  1 12 

0380R047 Västra Gottsunda Uppsala  Större stad 42 20 4 69 7 63 4  1 12 

0380R048 Västra Gränby Uppsala  Större stad 36 17 5 69 7 57 4  2 12 

0480R004 Brandkärr Nyköping  Mindre stad/tätort 48 24 5 69 11 66 4  1 12 

0482R010 Salsta-Centrum södra Flen  Pendlingskommun nära mindre tätort 43 25 5 63 9 67 4  1 12 

0483R007 Nyhem-Nävertorp Katrineholm  Mindre stad/tätort 40 20 5 68 7 69 4  1 12 

0484R014 Myrtorp-Västermalm-Brunnsbacken Eskilstuna  Större stad 41 21 6 73 4 63 4  1 12 

0484R020 Skogsängen-Viptorp Eskilstuna  Större stad 46 23 6 62 6 64 4  1 12 

0583R003 Ekön-Torvmossen Motala  Lågpendlingskommun nära större stad 46 22 4 66 6 67 4  1 12 

0682R013 Östra Runneryd Nässjö  Lågpendlingskommun nära större stad 40 25 5 70 11 68 4  1 12 

0880R012 Norrliden Kalmar  Större stad 39 18 6 72 6 66 4  1 12 

1081R009 Älgbacken-Hjorthöjden Ronneby  Pendlingskommun nära mindre tätort 50 29 6 58 9 68 4  1 12 

1277R005 Haganäs Åstorp  Pendlingskommun nära större stad 45 24 5 75 10 50 4  1 12 

1280R016 RegSO-Emilstorp-Östra kyrkogården-Apelgården Malmö  Storstäder 41 18 5 74 7 56 4  2 12 

1282R007 Hyllingelyckan-Örja-Örja industriområde Landskrona  Pendlingskommun nära större stad 40 17 9 78 7 60 4  1 12 

1293R018 Hässleholm-Läreda Hässleholm  Lågpendlingskommun nära större stad 48 28 5 75 8 62 4  1 12 

1380R028 Vallås västra Halmstad  Större stad 45 20 8 66 6 65 4  1 12 

1480R006 Backa Röd Göteborg  Storstäder 39 16 4 72 6 57 4  1 12 

1480R040 Gårdsten nordöstra Göteborg  Storstäder 36 17 3 67 7 46 4  2 12 

1480R069 Kortedala sydöstra Göteborg  Storstäder 43 20 8 73 5 58 4  1 12 

1496R013 Ryds centrum Skövde  Mindre stad/tätort 43 23 5 69 5 53 4  1 12 

1780R011 Kronoparken centrala Karlstad  Större stad 51 19 4 71 5 65 4  1 12 

1785R004 Olof Trätälja-Villan-Flå Säffle  Landsbygdskommun 41 21 14 69 4 74 4  1 12 

1880R003 Baronbackarna Örebro  Större stad 40 23 12 77 4 61 4  1 12 

1983R007 Nibblesbacke Köping  Lågpendlingskommun nära större stad 48 22 7 70 7 63 4  1 12 

2081R001 Bulllermyren Borlänge  Större stad 45 22 6 64 8 67 4  1 12 

2085R008 Marnäs Ludvika  Mindre stad/tätort 43 20 4 71 8 70 4  1 12 

0123R021 Tallbohov Järfälla  Pendlingskommun nära storstad 35 16 5 73 7 55 3  2 12 

0126R020 Vårby gård Huddinge  Pendlingskommun nära storstad 37 16 5 71 8 47 3  1 12 

0127R002 Albydalen Botkyrka  Pendlingskommun nära storstad 38 16 5 72 6 52 3  2 12 

0180R079 Skärholmen Stockholm  Storstäder 39 15 9 80 6 56 3  2 12 

0183R004 Hallonbergen Västra Sundbyberg  Pendlingskommun nära storstad 36 15 8 70 7 54 3  2 12 

0191R020 Tingvalla Sigtuna  Pendlingskommun nära storstad 33 14 5 72 9 47 3  1 12 

0428R006 Vingåkers södra tätort Vingåker  Pendlingskommun nära mindre tätort 42 20 6 70 4 70 3  1 12 
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0581R015 Navestad-Åselstad Norrköping  Större stad 42 21 4 74 7 66 3  1 12 

0581R021 Norra Ljura Norrköping  Större stad 39 20 11 77 3 68 3  1 12 

0581R031 Sydvästra Hageby Norrköping  Större stad 38 20 6 73 6 65 3  1 12 

0662R005 Gislaved nordväst Gislaved  Landsbygdskommun 36 20 6 65 10 63 3  1 12 

1280R003 RegSO-Annelund-Lönngården Malmö  Storstäder 40 19 11 78 4 69 3  2 12 

1280R032 RegSO-Hyllievång norr Malmö  Storstäder 39 18 6 75 5 62 3  1 12 

1282R010 Landskrona centrum-Öster Landskrona  Pendlingskommun nära större stad 41 20 8 75 5 63 3  1 12 

1282R013 Pilängen Landskrona  Pendlingskommun nära större stad 38 19 4 73 7 59 3  1 12 

1480R012 Bergsjön sydöstra Göteborg  Storstäder 38 18 5 75 9 45 3  1 12 

1480R041 Gårdsten sydvästra Göteborg  Storstäder 36 16 3 64 8 48 3  1 12 

1480R045 Hammarkullen yttre Göteborg  Storstäder 39 15 4 71 6 63 3  2 12 

1480R140 Tuve Norumshöjd Göteborg  Storstäder 38 17 4 69 5 61 3  1 12 

1485R016 Tureborg-Stenbacken Uddevalla  Lågpendlingskommun nära större stad 42 20 4 74 6 63 3  1 12 

1487R001 Bangatan-Marierovägen Vänersborg  Pendlingskommun nära större stad 42 20 4 68 5 70 3  1 12 

1490R035 Sjöbo-Johannelund Borås  Större stad 44 17 9 79 4 57 3  1 12 

2084R005 Krylbo-Isaksbo-Mästerbo Avesta  Mindre stad/tätort 42 18 7 73 5 67 3  1 12 

2182R008 Söderhamn centrala staden norr Söderhamn  Landsbygdskommun 43 25 7 68 4 69 3  1 12 

0123R007 Centrala Söderhöjden Järfälla  Pendlingskommun nära storstad 43 22 6 78 9 48 4  1 11 

0126R001 Flemingsberg västra Huddinge  Pendlingskommun nära storstad 48 11 5 73 7 53 4  2 11 

0180R102 Tensta Stockholm  Storstäder 43 18 8 77 8 53 4  1 11 

0181R007 Geneta norra-Bårsta västra Södertälje  Större stad 40 21 5 80 7 46 4  1 11 

0181R012 Hovsjö Södertälje  Större stad 40 19 5 77 7 41 4  1 11 

1280R007 RegSO-Bellevuegården öst Malmö  Storstäder 51 31 5 78 6 55 4  1 11 

1480R068 Kortedala nordöstra Göteborg  Storstäder 39 19 6 77 7 60 4  1 11 

1781R002 Bro Kristinehamn  Lågpendlingskommun nära större stad 42 24 12 70 3 74 4  1 11 

0127R007 Hallunda Botkyrka  Pendlingskommun nära storstad 32 13 3 73 5 51 3  2 11 

0180R036 Husby Stockholm  Storstäder 40 16 8 77 7 54 3  1 11 

0180R118 Älvsjö Stockholm  Storstäder 39 13 29 82 6 75 3  3 11 

0181R006 Fornhöjden Södertälje  Större stad 35 17 5 77 6 45 3  2 11 

0181R022 Ronna-Karlhov Södertälje  Större stad 33 17 4 80 5 54 3  2 11 

0680R024 Råslätt Jönköping  Större stad 45 13 3 77 9 57 3  1 11 

0764R004 Alvesta södra Alvesta  Pendlingskommun nära större stad 39 18 5 80 5 70 3  1 11 

1280R053 RegSO-Nydala norr Malmö  Storstäder 42 27 5 77 4 57 3  1 11 

1283R005 Drottninghög Helsingborg  Större stad 41 24 7 77 4 56 3  1 11 

1492R002 Åmål centrum östra Åmål  Pendlingskommun nära mindre tätort 40 17 8 71 3 77 3  1 11 

2081R004 Jakobsgårdarna-Paradiset-Nygårdsdalen Borlänge  Större stad 40 18 6 74 6 74 3  1 11 

2180R001 Andersberg Gävle  Större stad 40 23 5 77 6 70 3  1 11 

0127R013 Storvreten Botkyrka  Pendlingskommun nära storstad 35 15 5 73 5 53 2  2 10 
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0127R017 Tuna Botkyrka  Pendlingskommun nära storstad 35 16 5 73 4 59 2  2 10 

0136R012 Jordbro Södra Haninge  Pendlingskommun nära storstad 38 16 5 74 8 44 2  2 10 

0139R002 Centrala Bro Upplands-Bro  Pendlingskommun nära storstad 34 15 4 73 7 59 2  2 10 

0163R001 Bagarby Sollentuna  Pendlingskommun nära storstad 39 14 7 74 5 59 2  2 10 

0191R005 Centrala Valsta Sigtuna  Pendlingskommun nära storstad 38 16 4 73 12 45 2  1 10 

0191R018 Södra Valsta Sigtuna  Pendlingskommun nära storstad 35 15 5 75 9 50 2  1 10 

0381R009 Romberga Enköping  Pendlingskommun nära större stad 35 19 10 79 7 68 2  1 10 

0581R020 Norra Ektorp Norrköping  Större stad 36 21 5 70 4 66 2  1 10 

0581R032 Sydöstra Marielund Norrköping  Större stad 34 19 6 64 5 69 2  1 10 

0680R033 Österängen Jönköping  Större stad 36 17 4 77 6 57 2  1 10 

0765R005 Älmhult östra Älmhult  Pendlingskommun nära mindre tätort 39 15 4 58 8 66 2  1 10 

1231R003 Svenshög-Elisetorp Burlöv  Pendlingskommun nära storstad 35 16 5 72 4 59 2  2 10 

1275R001 Perstorp nordvästra tätorten Perstorp  Pendlingskommun nära större stad 38 18 3 71 4 67 2  1 10 

1280R071 RegSO-Södervärn-Allmänna sjukhuset-Flensburg Malmö  Storstäder 41 17 27 81 4 66 2  2 10 

1283R008 Fredriksdal-Filborna Helsingborg  Större stad 38 21 6 73 6 64 2  1 10 

1283R017 Närlunda-Elineberg Helsingborg  Större stad 39 22 7 75 5 64 2  2 10 

1480R034 Grevegården Göteborg  Storstäder 34 15 4 73 4 61 2  2 10 

1480R050 Hjällbo östra Göteborg  Storstäder 38 17 4 75 9 54 2  1 10 

1480R127 Skälltorp Selma Lagerlöfs torg Göteborg  Storstäder 36 15 7 69 4 58 2  2 10 

1480R061 Svartedalen Göteborg  Storstäder 34 16 5 71 4 57 2  2 10 

1480R135 Södra Biskopsgården västra Göteborg  Storstäder 36 16 6 71 4 53 2  2 10 

1480R136 Södra Biskopsgården östra Göteborg  Storstäder 35 14 3 65 4 48 2  2 10 

1490R015 Göta centrum-Kristineberg väst Borås  Större stad 39 15 7 73 5 61 2  2 10 

1490R017 Hulta centrum-Sörmarken Borås  Större stad 34 14 4 70 6 66 2  1 10 

1490R020 Hässleholmen öst norr Borås  Större stad 34 14 5 73 7 65 2  2 10 

1880R004 Brickebacken Örebro  Större stad 45 20 5 75 5 63 2  1 10 

1980R031 Södra Skallberget Västerås  Större stad 36 22 7 72 4 66 2  1 10 

2281R019 Nacksta Sundsvall  Större stad 39 17 5 72 4 69 2  1 10 
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	Sammanfattande analys 
	Boverket ger i den här rapporten en uppdaterad redovisning av hur utan-förskapet ser ut i Sverige utifrån olika socioekonomiska variabler för att identifiera områden med stort utanförskap. Metoden för att identifiera områden med stort utanförskap baseras på sex problemområden utifrån variabler som beskriver svag förankring på arbetsmarknaden, bidrags- beroende, svaga skolresultat, kriminalitet, trångboddhet och lågt valdel-tagande. Denna rapport utgår från den nya metoden och det nya underlag som SCB och Bo
	1
	1
	1 Se SCB (2026b). 
	1 Se SCB (2026b). 



	Geografisk koncentration och stabilitet över tid 
	Den samlade genomgången i rapporten visar att utanförskapet i Sverige i hög grad är geografiskt koncentrerat till storstäder och större städer med omgivande pendlingskommuner. Nästan hälften av landets utanförskaps-områden och drygt hälften av de boende i dessa områden återfinns i Stor-stockholm, Storgöteborg och Stormalmö. Det mest framträdande mönst-ret är att utanförskapet är geografiskt koncentrerat till södra och mellersta Sverige.  
	Antalet utanförskapsområden är inte statiskt utan förändras mellan åren: det minskade från 151 år 2022 till 150 år 2023, för att därefter öka till 167 områden år 2024. Vilka områden som klassas som utanförskapsom-råden är däremot förhållandevis stabilt över tid: det stora flertalet av utan-förskapsområdena, 132 stycken, har funnits med på listan alla tre åren.  
	Starkare arbetsmarknadsanknytning men kvarstående ekonomiska skillnader 
	Analysen av utvecklingen av svag arbetsmarknadsanknytning mellan 2022 och 2024 tyder på att problemen har varit relativt stabila i utanför-skapsområdena. Det finns en svag tendens till minskning av andelen per-soner med svag anknytning under den aktuella perioden, medan utveck-lingen i övriga områden pekar på en mindre ökning. Skillnaderna är dock små och förändringen i utanförskapsområdena är inte statistiskt säker-ställd.  
	Den kompletterande analysen av andelen personer som inte är självför-sörjande åren 2013–2024 i utanförskapsområden, utanförskapsområden med särskilt stor problematik och övriga områden visar att arbetsmark-nadsanknytningen har stärkts i såväl utanförskapsområden som övriga områden under perioden. Skillnaderna mellan områdestyperna har mins-kat något men är fortfarande betydande. Resultaten tyder på att fler per-soner har fått en starkare förankring på arbetsmarknaden över tid. 
	Samtidigt kvarstår stora skillnader mellan områdestyperna när självför-sörjning används som mått, vilket visar att bristande självförsörjning fort-farande är betydligt mer omfattande i utanförskapsområden än i övriga områden.  

	Om självförsörjningen och anknytningen till arbetsmarknaden ses i ljuset av inkomstutvecklingen tyder resultaten på att arbetsmarknadsintegra-tionen har stärkts i utanförskapsområdena över tid. Såväl andelen perso-ner med svag arbetsmarknadsanknytning som andelen ej självförsörjande har minskat. När det gäller inkomster syns däremot inte samma utveck-ling. Trots att inkomsterna har ökat i samtliga områdestyper har de eko-nomiska skillnaderna mellan utanförskapsområden och övriga områden inte minskat. Det ty
	Minskad långtidsarbetslöshet men fortsatt stora skillnader 
	Långtidsarbetslösheten ökade successivt från 2013 fram till 2020 i såväl utanförskapsområden som områden med särskilt stor problematik. Där-efter har en minskning skett, även om nivåerna år 2024 fortfarande ligger högre än i början av den studerade perioden. Arbetslöshetssiffrorna pekar sammantaget på att arbetsmarknadssituationen har förbättrats i utanför-skapsområdena under senare år. Samtidigt kvarstår betydande skillnader mellan utanförskapsområden och övriga områden. Långtidsarbetslösheten är dock allt
	Ekonomisk standard och hushållsstruktur 
	Nettoinkomsterna har ökat i alla typer av områden sedan 2012, men de ekonomiska skillnaderna har inte minskat – snarare tvärtom. I övriga om-råden har den genomsnittliga nettoinkomsten stigit från cirka 307 000 kronor år 2012 till 362 000 kronor 2024, medan inkomsterna i utanför-skapsområden har ökat från omkring 208 000 till 238 000 kronor. I områ-den med särskilt stor problematik har inkomsterna stigit från cirka 192 000 till 224 000 kronor. Inkomsterna har därmed ökat procentuellt i samtliga områdestyper
	Även om arbetsmarknadsetableringen förbättras i utanförskapsområdena tycks de ekonomiska skillnaderna mellan utanförskapsområden och öv-riga områden bestå över tid. Trots förbättringar i självförsörjning, arbets-marknadsanknytning och arbetslöshet växer fortfarande omkring hälften av alla barn i utanförskapsområden upp i hushåll med låg ekonomisk standard. 
	Om man tittar på hushållsstrukturen och jämför utanförskapsområden med övriga områden när det gäller ensamstående föräldrar med barn är andelen ensamstående föräldrahushåll högre i utanförskapsområden än i övriga områden. Skillnaderna mellan områdestyperna har dessutom varit relativt stabila över tid. Det går dock inte att utifrån rapportens dataunder-lag avgöra i vilken utsträckning förekomsten av ensamstående föräldra-hushåll samvarierar med låg ekonomisk standard. 
	Små förändringar i bidragsberoendet 
	Andelen personer som får försörjningsstöd eller är långtidsarbetslösa är betydligt högre i utanförskapsområden än i övriga områden. Förändring-arna mellan 2022 och 2024 är små. Samtidigt pekar statistiken mot en minskning av bidragsberoendet i utanförskapsområdena och en svag ök-ning i övriga områden.  
	Olika skolindikatorer ger en varierad bild 
	Värdet på variabeln som mäter problem med skolan tenderar att ha för-sämrats något mellan 2022 och 2024 i såväl utanförskapsområden som övriga områden, men förändringarna är små och skillnaderna mellan om-rådestyperna består. Statistiken som visar meritvärdets utveckling över tid ger vid handen att meritvärdena har ökat något sedan 2012. Ökningen har varit något större i utanförskapsområden än i övriga områden. Skill-naden mellan områdestyperna har därmed minskat något över tid. Merit-värdet mäter hur höga 
	Gymnasiebehörigheten i utanförskapsområdena har varit relativt stabil under perioden, medan en viss försämring skett i övriga områden. Medan den sammansatta skolvariabeln visar en svag försämring under de senaste åren har gymnasiebehörigheten varit relativt stabil över tid. Sammantaget pekar den fördjupade analysen på att skolresultaten inte utvecklas enty-digt. Vissa indikatorer pekar mot förbättringar eller stabilitet, medan andra visar en svag försämring. Skillnaderna mellan utanförskapsområ-den och övri
	Kriminaliteten är ett centralt problemområde 
	Brottsvariabeln är den svåraste variabeln att analysera. Till skillnad från övriga problemvariabler är möjligheterna att analysera utvecklingen be-gränsade, eftersom brottsvariabeln bygger på treåriga medelvärden. Kri-minalitet är en central del av den samlade problembild som kännetecknar många utanförskapsområden, även om det utifrån föreliggande underlag inte går att bedöma hur problemet har utvecklats under perioden 2022–2024. 
	Ökade skillnader i demokratiskt deltagande 
	Vad gäller valdeltagandet är trenden tydlig: vid riksdagsvalet 2018 var valdeltagandet i övriga områden omkring 89 procent, för att 2022 sjunka 
	till cirka 87 procent. I utanförskapsområden har motsvarande andel mins-kat från ungefär 74 till 65 procent, och i områden med särskilt stort utan-förskap från cirka 71 till 63 procent. Nedgången i valdeltagande är där-med betydligt kraftigare i de mest utsatta områdena, vilket tyder på ökade skillnader i demokratiskt deltagande mellan områdestyperna.  

	Stora skillnader i boende- och hushållsförhållanden 
	Boende- och hushållsförhållandena utgör ytterligare en dimension där skillnaderna är tydliga och i flera avseenden stabila eller förstärkta. Trångboddhet, mätt som andel trångbodda hushåll och som har låg eko-nomisk standard, har under perioden 2022–2024 varit relativt oförändrad i både övriga områden och utanförskapsområden. Ser man i stället till en-bart andel trångbodda hushåll framträder ett annat mönster över tid. I öv-riga områden har andelen legat omkring sju procent 2012–2024. I utan-förskapsområden
	Samlad bedömning av utanförskapets utveckling 2022–2024 
	Den sektorsövergripande och fördjupade analysen av utanförskapet visar att dess omfattning och kännetecken varit relativt stabila mellan 2022 och 2024. Det finns vissa tecken på förbättringar när det gäller arbetsmark-nadsanknytning och bidragsberoende, medan trångboddheten i stort sett varit oförändrad och skolresultaten försämrats något. Valdeltagandet har minskat och skillnaderna mellan utanförskapsområden och övriga områ-den har ökat. För brottsvariabeln är det svårt att bedöma utvecklingen över tid.  
	Samtidigt bör resultaten tolkas med viss försiktighet. Metoden har nyli-gen reviderats och data enligt den nya metoden finns endast tillgängliga för 2022–2024. Detta är en kort tidsperiod, vilket gör det svårt att i nulä-get dra slutsatser om mer långsiktiga mönster.     
	 
	 
	1 Inledning 
	1.1 Uppdrag och genomförande 
	Regeringen gav i sitt regleringsbrev för år 2026 Boverket i uppdrag att senast den 15 juni 2026 redovisa en samlad och sektorsövergripande ana-lys av utvecklingen i områden där utanförskapet är stort. Dessförinnan hade Boverket och Statistiska centralbyrån (SCB) även fått i uppdrag att genomföra en uppföljning av den fördjupade analys av utanförskapet som myndigheterna genomförde 2024. Även detta uppdrag ska delredovisas den 15 juni 2026, med slutredovisning ett år senare.  
	2
	2
	2 Statskontoret: Regleringsbrev för budgetåret 2026 avseende Boverket. 
	2 Statskontoret: Regleringsbrev för budgetåret 2026 avseende Boverket. 
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	3 Regeringen: Regeringsbeslut A2025/01209 (2025-12-18). 
	3 Regeringen: Regeringsbeslut A2025/01209 (2025-12-18). 



	Uppdraget Boverket och SCB fick att ta fram en fördjupad analys av ut-anförskapet syftade till att ”identifiera geografiska områden där utanför-skapet bedöms vara särskilt stort, och som har särskilda behov när det gäller insatser från det offentliga.” Den uppföljning som nu skett bygger på samma problemområden som tidigare. Det som skett är att modellen nu utgår från de gränsvärden som gällde för år 2022, detta för att möjlig-göra jämförelser över tid. Inom ramen för uppdraget har även förbätt-ringar av me
	4
	4
	4 Regeringen: Regeringsbeslut A2023/01649 (2023-12-07). 
	4 Regeringen: Regeringsbeslut A2023/01649 (2023-12-07). 



	SCB och Boverket delar på uppdraget så till vida att SCB fokuserar på metodutveckling, medan Boverket ansvarar för att redovisa det faktiska utfallet, inklusive sammanställning av listor över utanförskapsområden och områden där utanförskapet uppvisar en särskilt stor sammanvägd problembild. 
	Efter den metodutveckling som skett uppgår antalet RegSO som klassas som utanförskapsområden år 2024 till 167, varav 66 bedöms vara särskilt utsatta. Utanförskapsområdena är belägna i 60 olika kommuner, främst i storstäder och större städer – 29 av områdena ligger i Storstockholm, 26 i Storgöteborg och 22 i Stormalmö. I den ursprungliga (rättade) analys som togs fram var det 179 områden som klassades som utanförskapsområden medan 40 områden bedömdes ha en särskilt stor sammanvägd problem-bild. Att antalet o
	5
	5
	5 I bilaga 1 och 2 redovisas samtliga utanförskapsområden och särskilt utsatta områden samt vilka värden de har på de sex problemvariablerna, samt områdestyp och vilken klass området tillhör.  
	5 I bilaga 1 och 2 redovisas samtliga utanförskapsområden och särskilt utsatta områden samt vilka värden de har på de sex problemvariablerna, samt områdestyp och vilken klass området tillhör.  



	Baserat på de förändringar som har skett i metoden för att identifiera om-råden med utanförskap har Boverket och SCB tagit fram faktiska gräns-värden som används som underlag i denna uppföljning. Eftersom SCB:s metodutveckling och analys av de ingående variablernas robusthet över tid inte blev färdig förrän den 5 juni 2026 har tiden att bearbeta och ana-lysera dessa varit extremt kort, även med den förlängning av uppdraget Boverket beviljats till den 25 juni. Perioden omfattar vidare endast åren 2022–2024 v
	1.1.1 Arbetet mot utanförskap 
	I det mål riksdagen antagit för arbetet mot utanförskap anges att antalet människor som lever i utanförskap ska minska, att parallella samhälls-strukturer ska bekämpas, att det egna ansvaret att bli en del av samhället ska uppmuntras samt att människors trygghet och livschanser ska öka. Det innebär att utanförskapet berör skilda samhällssektorer och politik-områden, och att det därmed är ett utpräglat tvärsektoriellt kunskapsfält. Boverket är inte den enda myndighet som fått i uppdrag att analysera ut-anför
	6
	6
	6 Webbsida: Regeringen.  Hämtad 2026-05-19. 
	6 Webbsida: Regeringen.  Hämtad 2026-05-19. 
	Mål för arbete mot utanförskap - Regeringen.se
	Mål för arbete mot utanförskap - Regeringen.se





	1.2 Rapportens fortsatta disposition 
	Rapporten fortsätter med att ge en beskrivning av begreppet utanförskap och den modell som SCB och Boverket använder för att identifiera områ-den med stort utanförskap. 
	Kapitel 2 presenterar uppföljningen av utanförskapet. Här redovisas de justeringar som gjorts i problemvariablerna och modellen, samt hur dessa påverkar vilka RegSO som klassificeras som utanförskapsområden re-spektive områden med särskilt stora problem. Kapitlet beskriver också hur utanförskapsområdena är geografiskt fördelade, hur stabila de är över tid och hur vanligt förekommande de olika problemen är. 
	I kapitel 3 görs en sektorsövergripande analys av utanförskapets utveck-ling. Utgångspunkt är de problemvariabler som SCB och Boverket tagit 
	fram, kompletterat med annan statistik som möjliggör längre tidsserier. Kapitlet behandlar de sex problemindikatorerna: svag arbetsmarknads- anknytning, kriminalitet, svaga skolresultat, trångboddhet och lågt valdel-tagande. Analysen belyser både nivån på problemen och hur de föränd-rats över tid i utanförskapsområden, områden med särskilt stor problema-tik och övriga områden. 

	I kapitel 4 analyseras områdestypernas utveckling. Områdestyper är en rikstäckande socioekonomisk indelning av landets alla RegSO och an-vänds här som ett kompletterande mått för att följa utvecklingen över tid. Kapitlet beskriver områdestypernas karaktäristika vad gäller befolknings-sammansättning, utbildningsnivå, ekonomisk standard, ställning på ar-betsmarknaden och boendeformer, liksom hur områdena fördelas mellan de olika områdestyperna. Vidare analyseras förändringar i klassifice-ringen mellan 2012 oc
	1.3 Vad är utanförskap? 
	Utanförskap har blivit ett vanligt förekommande begrepp i den politiska debatten. Någon allmänt vedertagen definition av vad utanförskap egent-ligen betyder eller innebär finns dock inte – det är ett begrepp som kan stå för olika saker och ha olika innehåll. I den fördjupade analysen utgick Boverket och SCB därför från de nio problemområden som nämndes i uppdraget: svag arbetsmarknadsetablering, bidragsberoende, svaga skol-resultat, kriminalitet, trångboddhet, lågt demokratiskt deltagande, ohälsa, otrygghet
	7
	7
	7 Otrygghet och svagt engagemang i föreningsliv och civilsamhälle undantogs från ana-lysen då det för dessa områden saknas registerdata. Problemområdet ohälsa togs även det bort från analysen, då tillgängliga registerdata inte bedömdes beskriva problemet tillräck-ligt bra. 
	7 Otrygghet och svagt engagemang i föreningsliv och civilsamhälle undantogs från ana-lysen då det för dessa områden saknas registerdata. Problemområdet ohälsa togs även det bort från analysen, då tillgängliga registerdata inte bedömdes beskriva problemet tillräck-ligt bra. 



	De problemområden som nämns här är i sig inte nya, inte heller att be-skriva dem i termer av utanförskap. Så konstaterade Storstadskommittén i sitt delbetänkande Egenmakt – att återerövra vardagen från 1996 att den växande segregationen ökar känslan av utanförskap och hopplöshet.” Året därpå konstaterade  Riksrevisionen i en underlagsrapport till samma utredning att det ”[i] vissa bostadsområden finns uppenbara socioekono-miska problem, exempelvis utbredd arbetslöshet, hög kriminalitet, höga ohälsotal och s
	8
	8
	8 SOU 1996:177, s. 99. 
	8 SOU 1996:177, s. 99. 


	9
	9
	9 Ivarsson (1998), opag. 
	9 Ivarsson (1998), opag. 



	 
	 
	2 Uppföljning av utanförskapet 
	I detta kapitel presenteras de justeringar av problemvariablerna som det förnyade uppdraget till Boverket och SCB inneburit, och vilka föränd-ringar de inneburit i vilka områden som klassificeras som dels utanför-skapsområden, dels utanförskapsområden med särskilt stora problem.  
	2.1 Utanförskapsområdena 
	I den förnyade analys av utanförskapet som gjorts uppgår antalet utanför-skapsområden till 167, varav 66 bedöms ha särskilt stora problem. Utan-förskapsområden finns i 60 kommuner, medan de 66 områden som har särskilt stor problematik är fördelade på 26 kommuner. Många av dem ligger i storstadsregionerna: här finns, som tabell 1 visar, 77 av områ-dena, vilket motsvarar 46 procent. Här bor 355 203 eller 54 procent av de sammanlagt 660 225 personer som bor i något av landets utanförskaps-områden. 
	Tabell 1. Antal RegSO och utanförskapsområden i storstadsregionerna år 2024 
	Kommungrupp 
	Kommungrupp 
	Kommungrupp 
	Kommungrupp 
	Kommungrupp 

	Antal RegSO  
	Antal RegSO  
	totalt 

	Invånar-antal samtliga RegSO  
	Invånar-antal samtliga RegSO  

	Antal ut-anför-skapsom-råden (RegSO) 
	Antal ut-anför-skapsom-råden (RegSO) 

	Invåna-rantal i  utanför-skapsom-råden  
	Invåna-rantal i  utanför-skapsom-råden  



	Storgöteborg 
	Storgöteborg 
	Storgöteborg 
	Storgöteborg 

	300 
	300 

	1 087 605 
	1 087 605 

	26 
	26 

	104 921 
	104 921 


	Stormalmö 
	Stormalmö 
	Stormalmö 

	220 
	220 

	780 035 
	780 035 

	22 
	22 

	77 362 
	77 362 


	Storstockholm 
	Storstockholm 
	Storstockholm 

	524 
	524 

	2 473 307 
	2 473 307 

	29 
	29 

	172 920 
	172 920 


	Totalt 
	Totalt 
	Totalt 

	1044 
	1044 

	4 340 947 
	4 340 947 

	77 
	77 

	355 203 
	355 203 




	Källa: SCB, Boverkets bearbetning.  
	Tittar man på hur befolkningsstrukturen i utanförskapsområdena ser ut, finns här en högre andel barn och unga än i övriga RegSO, det vill säga i de områden som inte klassas som utanförskapsområden. Andelen äldre är lägre än i övriga områden och det stora flertalet har utländsk bakgrund. 
	Tabell 2. Befolkningen i utanförskapsområdena 2024    
	 
	 
	 
	 
	 

	Total be-folkning 
	Total be-folkning 

	Andel (%) 
	Andel (%) 



	TBody
	TR
	Barn och unga (0–19 år) 
	Barn och unga (0–19 år) 

	Äldre (65+) 
	Äldre (65+) 

	Utländsk bak-grund 
	Utländsk bak-grund 


	Övriga områden 
	Övriga områden 
	Övriga områden 

	9 927 485 
	9 927 485 

	22,4 
	22,4 

	21,3 
	21,3 

	24,2 
	24,2 


	Utanförskapsområden 
	Utanförskapsområden 
	Utanförskapsområden 

	660 225 
	660 225 

	26,9 
	26,9 

	13,4 
	13,4 

	77,0 
	77,0 


	Områden med särskilt stor problematik 
	Områden med särskilt stor problematik 
	Områden med särskilt stor problematik 

	270 760 
	270 760 

	28,2 
	28,2 

	12,3 
	12,3 

	81,5 
	81,5 




	Källa: SCB, Boverkets bearbetning.  
	 
	Figur 1. Sverigekarta som visar var de 167 utanförskapsområdena är belägna  
	Illustration: Boverket. 
	Figure
	 
	Kategoriseringen av utanförskapsområden bygger på sammanlagt sex problemindikatorer. Tabell 3 visar hur många av dessa problem som före-kommer i respektive RegSO: i 85 procent av områdena eller i 2 852 RegSO förekommer inget av de studerade problemen, i nio procent av områdena förekommer ett problem, medan sex procent av områdena har två eller fler problem. Fördelningen har i huvudsak varit densamma under perioden 2022–2024. 
	 
	 
	  
	Tabell 3. Antal och andel (i procent) RegSO efter antal problem 2024    
	Antal problem 
	Antal problem 
	Antal problem 
	Antal problem 
	Antal problem 

	Antal RegSO 
	Antal RegSO 

	Andel (%)  
	Andel (%)  



	0 
	0 
	0 
	0 

	2852 
	2852 

	85 
	85 


	1 
	1 
	1 

	299 
	299 

	9 
	9 


	2 
	2 
	2 

	67 
	67 

	2 
	2 


	3 
	3 
	3 

	45 
	45 

	1 
	1 


	4 
	4 
	4 

	44 
	44 

	1 
	1 


	5 
	5 
	5 

	55 
	55 

	2 
	2 


	6 
	6 
	6 

	1 
	1 

	0 
	0 




	Källa: SCB, Boverkets bearbetning.  
	För att ett RegSO ska klassas som att det har stora utmaningar inom ett visst problem behöver området ligga över eller under ett bestämt gräns-värde. Gränsvärdet baseras på det faktiska värdet vid den 5:e percentilen år 2022. Tabell 4 visar gränsvärdena för respektive variabel. 
	Tabell 4. Gränsvärde för respektive variabel, baserade på 5:e percentilen 2022  
	Variabel 
	Variabel 
	Variabel 
	Variabel 
	Variabel 

	Arbete 
	Arbete 

	Bidrag 
	Bidrag 

	Brott 
	Brott 

	Skola  
	Skola  

	Trång  
	Trång  

	Val 
	Val 



	Gränsvärde  
	Gränsvärde  
	Gränsvärde  
	Gränsvärde  

	38,9 
	38,9 

	17,0 
	17,0 

	11,0 
	11,0 

	73,3 
	73,3 

	5,2 
	5,2 

	62,7 
	62,7 




	Källa: SCB, Boverkets bearbetning.  
	Tabell 5 visar hur många RegSO som har respektive problem under åren 2022–2024, samt hur många av dessa som också hade samma problem året innan. Antalet RegSO med problem varierar något mellan åren för samtliga variabler utom val och brott. För val är antalet oförändrat då det senaste valet (i skrivande stund) hölls år 2022. För brott är antalet oför-ändrat eftersom uppgifterna bygger på ett treårigt medelvärde, vilket in-nebär att samma tidsperiod ligger till grund för samtliga år som analyse-ras.  
	För övriga variabler ändras antalet områden med problem något mellan åren, men många av de områden som har problem har det även nästkom-mande år. Som tabell 5 visar har många av de RegSO som har problem med bidrag, arbete, skola och trångboddhet haft dessa problem under hela perioden 2022–2024. Samtidigt finns det några RegSO som haft problem under ett eller två av åren, vilket visar att det sker vissa förändringar över tid.  
	  
	Tabell 5. Antal RegSO per problem 2022–2024     
	Variabel 
	Variabel 
	Variabel 
	Variabel 
	Variabel 

	År 
	År 

	Antal RegSO med problem 
	Antal RegSO med problem 

	Därav även föregående år 
	Därav även föregående år 



	Arbete 
	Arbete 
	Arbete 
	Arbete 

	2022 
	2022 

	169 
	169 

	0 
	0 


	TR
	2023 
	2023 

	164 
	164 

	155 
	155 


	TR
	2024 
	2024 

	171 
	171 

	155 
	155 


	Bidrag 
	Bidrag 
	Bidrag 

	2022 
	2022 

	168 
	168 

	0 
	0 


	TR
	2023 
	2023 

	137 
	137 

	134 
	134 


	TR
	2024 
	2024 

	155 
	155 

	134 
	134 


	Brott  
	Brott  
	Brott  

	2022 
	2022 

	169 
	169 

	0 
	0 


	TR
	2023 
	2023 

	169 
	169 

	169 
	169 


	TR
	2024 
	2024 

	169 
	169 

	169 
	169 


	Skola 
	Skola 
	Skola 

	2022 
	2022 

	169 
	169 

	0 
	0 


	TR
	2023 
	2023 

	158 
	158 

	131 
	131 


	TR
	2024 
	2024 

	203 
	203 

	131 
	131 


	Trång 
	Trång 
	Trång 

	2022 
	2022 

	168 
	168 

	0 
	0 


	TR
	2023 
	2023 

	156 
	156 

	145 
	145 


	TR
	2024 
	2024 

	159 
	159 

	146 
	146 


	Val 
	Val 
	Val 

	2022 
	2022 

	168 
	168 

	0 
	0 


	TR
	2023 
	2023 

	168 
	168 

	168 
	168 


	TR
	2024 
	2024 

	168 
	168 

	168 
	168 




	Källa: SCB, Boverkets bearbetning.  
	Tabell 6 visar genomsnittliga nivåer för de olika variablerna för proble-men arbete, bidrag, brott, skola, trångboddhet och valdeltagande för åren 2022–2024, och standardavvikelsen inom parentes visar hur mycket vär-dena varierar mellan områden inom samma grupp. 
	Medelvärdena för samtliga variabler är i stort sett stabila under perioden 2022–2024 och förändringarna mellan åren är små inom alla grupper av områden. Skillnaderna mellan år är alltså begränsade, medan nivåerna konsekvent skiljer sig åt mellan övriga områden, utanförskapsområden och utanförskapsområden med särskilt stor problematik. Generellt ligger områden med utanförskap och särskilt stort utanförskap på mer proble-matiska nivåer än övriga områden, till exempel högre nivåer av bidrag och trångboddhet sa
	För variabeln brott syns en särskilt stor spridning i gruppen övriga om- råden. Här är standardavvikelsen ibland större än medelvärdet. Det beror på att måttet avser anmälda brott per 100 invånare, där vissa områden har mycket låga nivåer (nära 0), medan några områden har mycket höga ni-våer (upp till 317 anmälda brott per 100 invånare). Detta ger en mycket stor variation inom gruppen trots ett relativt lågt genomsnitt. 
	  
	Tabell 6. Medelvärde 2022–2024 för variabler kopplade till respektive problem, med standardavvikelse inom parentes   
	Variabel 
	Variabel 
	Variabel 
	Variabel 
	Variabel 

	Grupp 
	Grupp 

	2022 
	2022 

	2023 
	2023 

	2024 
	2024 



	Arbete 
	Arbete 
	Arbete 
	Arbete 

	Övriga områden  
	Övriga områden  

	20,9 (7,7) 
	20,9 (7,7) 

	21,4 (7,6) 
	21,4 (7,6) 

	21,5 (7,6) 
	21,5 (7,6) 


	TR
	Utanförskapsområden 
	Utanförskapsområden 

	43,4 (6,0) 
	43,4 (6,0) 

	42,8 (5,9) 
	42,8 (5,9) 

	42,6 (5,8) 
	42,6 (5,8) 


	TR
	Utanförskapsområden: Särskilt stor problematik 
	Utanförskapsområden: Särskilt stor problematik 

	47,1 (5,9) 
	47,1 (5,9) 

	46,7 (5,5) 
	46,7 (5,5) 

	46,7 (5,3) 
	46,7 (5,3) 


	Bidrag 
	Bidrag 
	Bidrag 

	Övriga områden  
	Övriga områden  

	6,7  
	6,7  
	(3,5) 

	6,4  
	6,4  
	(3,3) 

	6,9  
	6,9  
	(3,3) 


	TR
	Utanförskapsområden 
	Utanförskapsområden 

	22,2 (5,4) 
	22,2 (5,4) 

	21,2 (5,2) 
	21,2 (5,2) 

	20,9 (5,0) 
	20,9 (5,0) 


	TR
	Utanförskapsområden: Särskilt stor problematik 
	Utanförskapsområden: Särskilt stor problematik 

	24,9 (5,6) 
	24,9 (5,6) 

	24,5 (5,2) 
	24,5 (5,2) 

	24,2 (5,0) 
	24,2 (5,0) 


	Brott 
	Brott 
	Brott 

	Övriga områden  
	Övriga områden  

	4,3  
	4,3  
	(8,0) 

	4,3  
	4,3  
	(8,0) 

	4,3  
	4,3  
	(8,0) 


	TR
	Utanförskapsområden 
	Utanförskapsområden 

	6,9  
	6,9  
	(3,8) 

	6,5  
	6,5  
	(3,3) 

	6,5  
	6,5  
	(3,6) 


	TR
	Utanförskapsområden: Särskilt stor problematik 
	Utanförskapsområden: Särskilt stor problematik 

	7,1  
	7,1  
	(3,2) 

	6,9  
	6,9  
	(3,1) 

	6,8  
	6,8  
	(3,2) 


	Skola 
	Skola 
	Skola 

	Övriga områden  
	Övriga områden  

	86,7 (6,0) 
	86,7 (6,0) 

	86,4 (6,0) 
	86,4 (6,0) 

	85,6 (6,1) 
	85,6 (6,1) 


	TR
	Utanförskapsområden 
	Utanförskapsområden 

	71,4 (5,2) 
	71,4 (5,2) 

	71,5 (5,1) 
	71,5 (5,1) 

	70,7 (5,1) 
	70,7 (5,1) 


	TR
	Utanförskapsområden: Särskilt stor problematik 
	Utanförskapsområden: Särskilt stor problematik 

	69,0 (4,7) 
	69,0 (4,7) 

	68,8 (4,5) 
	68,8 (4,5) 

	67,9 (4,6) 
	67,9 (4,6) 


	Trång 
	Trång 
	Trång 

	Övriga områden  
	Övriga områden  

	1,2  
	1,2  
	(1,3) 

	1,2  
	1,2  
	(1,2) 

	1,1  
	1,1  
	(1,1) 


	TR
	Utanförskapsområden 
	Utanförskapsområden 

	7,6  
	7,6  
	(2,9) 

	7,5  
	7,5  
	(2,9) 

	7,3  
	7,3  
	(2,7) 


	TR
	Utanförskapsområden: Särskilt stor problematik 
	Utanförskapsområden: Särskilt stor problematik 

	9,1  
	9,1  
	(3,3) 

	9,2  
	9,2  
	(3,2) 

	8,8  
	8,8  
	(3,0) 


	Val  
	Val  
	Val  

	Övriga områden  
	Övriga områden  

	83,2 (7,4) 
	83,2 (7,4) 

	83,2 (7,3) 
	83,2 (7,3) 

	83,4 (7,0) 
	83,4 (7,0) 


	TR
	Utanförskapsområden 
	Utanförskapsområden 

	59,0 (7,8) 
	59,0 (7,8) 

	58,5 (7,6) 
	58,5 (7,6) 

	58,3 (7,5) 
	58,3 (7,5) 


	TR
	Utanförskapsområden: Särskilt stor problematik 
	Utanförskapsområden: Särskilt stor problematik 

	55,8 (5,8) 
	55,8 (5,8) 

	55,6 (5,8) 
	55,6 (5,8) 

	55,6 (5,6) 
	55,6 (5,6) 




	Källa: SCB, Boverkets bearbetning.  
	 
	 
	 
	3 Sektorsövergripande analys 
	Kapitlet beskriver hur utanförskapsområdena skiljer sig från övriga om-råden inom de problemvariabler Boverket och SCB tagit fram. För att ge en tydligare bild av utvecklingen finns här även längre tidsserier där an-nan statistik använts. 
	10
	10
	10 Vid längre tidsserier redovisas resultaten för åren 2012–2023 enligt indelningen RegSO2020. För år 2024 används i stället indelningen RegSO2025. Anledningen är att det i skrivande stund endast finns tillgängliga uppgifter för dessa respektive indelningar. 
	10 Vid längre tidsserier redovisas resultaten för åren 2012–2023 enligt indelningen RegSO2020. För år 2024 används i stället indelningen RegSO2025. Anledningen är att det i skrivande stund endast finns tillgängliga uppgifter för dessa respektive indelningar. 



	Resultaten i detta kapitel redovisas uppdelat på övriga områden, utanför-skapsområdena samt utanförskapsområden med särskilt stor problematik. Antalet observationer skiljer sig åt mellan grupperna, vilket är viktigt att ha i åtanke vid tolkningen av resultaten. Resultaten för övriga områden bygger på 3 196 RegSO, medan utanförskapsområdena (som tidigare nämnts) omfattar 167 RegSO, varav utanförskapsområden med särskilt stor problematik utgör 66 RegSO. När antalet observationer är litet ökar osäkerheten i sk
	3.1 Svag arbetsmarknadsanknytning 
	För den som är i arbetsför ålder är kopplingen till arbetsmarknaden en central aspekt när det kommer till utanförskap. För den enskilde utgör ett arbete att gå till att vara en del i samhällsgemenskapen och undgå ekono-misk utsatthet. Arbete är också en förutsättning för att kvalificera sig för många socialförsäkringsförmåner, som sjukpenning, arbetslöshetsförsäk-ring och föräldrapenning, samtidigt som arbetslöshet är förenat med andra risker, som ohälsa. 
	Som variabel för att mäta problemet svag arbetsmarknadsanknytning    används uppgifter från registret över befolkningens arbetsmarknadsstatus (BAS). Variabeln bygger på andelen personer i åldern 20–64/65 år med en inkomst lägre än tre inkomstbasbelopp (IBB). År 2024 låg IBB på 76 200 kronor vilket innebar att gränsen för självförsörjning det året mot-svarade en bruttoinkomst på 228 600 kronor. Värdet på variabeln indike-rar i vilken utsträckning individer i arbetsför ålder är förankrade på ar-betsmarknaden 
	11
	11
	11 På grund av höjningen av pensionsåldern definieras arbetsför ålder som 20–64 år 2022 och som 20–65 år för åren 2023–2024.  
	11 På grund av höjningen av pensionsåldern definieras arbetsför ålder som 20–64 år 2022 och som 20–65 år för åren 2023–2024.  



	Som tidigare nämnts är det 171 RegSO som klassificeras som att de har problem med svag arbetsmarknadsanknytning (se tabell 5). Gränsvärdet 
	för att definiera problemområden utgår från det faktiska värdet på den 5:e percentilen 2022, vilket är 38,9. Ett RegSO som har ett värde över detta gränsvärde klassas som problemområde för denna variabel. Det genom-snittliga värdet för problemvariabeln är 43 procent i utanförskapsområ-den, jämfört med 22 procent i övriga områden. 

	Sett över hela perioden 2022–2024 är den genomsnittliga förändringen 0,6 procentenheter i övriga områden och –0,8 procentenheter i utanför-skapsområden, men förändringen i utanförskapsområden är inte statistiskt säkerställd. Sammantaget innebär detta en mindre ökning av svag arbets-marknadsanknytning i övriga områden under perioden, samtidigt som det sker en marginell minskning eller ingen förändring i utanförskapsområ-den. Skillnaderna i nivå är små. 
	Figur 2. Fördelning av förändring i svag arbetsmarknadsanknytning 2022–2024 i utanförskapsområden och övriga områden 
	Källa: SCB, Boverkets bearbetning. 
	Figure
	 
	Figur 2 visar hur arbetsmarknadsanknytningen förändrats mellan 2022 och 2024 i utanförskapsområden och övriga områden. Varje punkt på x-axeln (den vågräta axeln) visar hur mycket ett område (RegSO) har för-ändrats mellan 2022 och 2024. Ett negativt värde betyder att andelen med svag arbetsmarknadsanknytning har minskat medan ett positivt värde be-tyder att andelen har ökat. Värdet 0 betyder att ingen förändring skett.  
	Y-axeln (den lodräta axeln) visar hur vanliga de olika förändringarna på x-axeln är. Det är alltså inte antal områden som redovisas, utan en utjäm-nad frekvens. Ju högre kurvan är vid ett visst värde på x-axeln, desto van-ligare är just den förändringen.  
	Den streckade lodräta linjen markerar värdet 0, det vill säga att ingen för-ändring skett mellan 2022 och 2024. Den röda kurvan, som visar övriga områden, är svagt förskjuten åt höger om den streckade linjen. Detta indi-kerar att svag arbetsmarknadsanknytning ökar något i en större andel av 
	de RegSO som tillhör denna grupp. För utanförskapsområden (svart kurva) är kurvan mer centrerad runt 0. Samtidigt är båda kurvorna centre-rade nära 0, vilket tyder på att förändringarna i svag arbetsmarknadsan-knytning generellt är små under dessa år. De största observerade föränd-ringarna sträcker sig från en ökning med elva procentenheter till en minskning med sju procentenheter i övriga områden, samt från en ökning med sex procentenheter till en minskning med sju procentenheter i utan-förskapsområden.  

	3.1.1 Andel ej självförsörjande personer 
	Figur 3 visar andelen personer som inte är självförsörjande åren 2013–2024 i övriga områden, utanförskapsområden och utanförskapsområden med stor problematik (utifrån 2024 års indelning). En individ klassas som ej självförsörjande om den under ett år har en inkomst som är lägre än tre inkomstbasbelopp.  
	Andelen ej självförsörjande minskade under perioden 2013–2024 i övriga områden från i genomsnitt 23 till 19 procent, motsvarande en minskning med fyra procentenheter. I utanförskapsområden minskade andelen från i genomsnitt 50 till 42 procent eller med åtta procentenheter, och i områ-den med särskilt stor problematik gick andelen ej självförsörjande från i genomsnitt 56 till 47 procent, en minskning med nio procentenheter. Det innebär att skillnaderna mellan övriga områden och utanförskapsområden minskat nå
	Figur 3: Andel ej självförsörjande personer 2013–2024 i jämförelse mellan områ-destyperna 
	 
	Figure
	Källa: SCB, Boverkets bearbetning.  
	Den förbättring som skett visar att fler kommit i arbete över tid, men att utvecklingen planat ut de senaste åren, särskilt i gruppen övriga områden. Utvecklingen tycks också vara mer konjunkturkänslig i 
	utanförskapsområden. Nedgången kring åren 2020–2021 är mer märkbar i utanförskapsområdena än i övriga områden, vilket tyder på att grupper med svagare arbetsmarknadsförankring påverkas mer när ekonomin bromsar in. 

	3.1.2 Självförsörjning inrikes och utrikes födda  
	Andelen ej självförsörjande är i genomsnitt högre bland utrikes födda än bland inrikes födda i samtliga typer av områden, men skillnaden är min-dre i utanförskapsområden och i områden med särskilt stor problematik. År 2024 var i genomsnitt 16 procent av de inrikes födda i övriga områden ej självförsörjande, jämfört med 31 procent av de utrikes födda. I utanför-skapsområden är andelen i genomsnitt 37 procent bland inrikes födda och 46 procent bland utrikes födda. I områden med särskilt stor problematik är an
	3.1.3 Inkomst 
	Genomsnittlig inkomstnivå beräknas som summan av en persons alla skattepliktiga och skattefria inkomster minus skatt och övriga negativa transfereringar (exempelvis återbetalt studielån). Inkomstnivå är en viktig indikator för att följa utanförskapets utveckling, inte bara för att två RegSO kan ha liknande sysselsättningsgrad men ändå skilja sig åt när det gäller inkomster, utan också för att den ger information om hushållens ekonomiska resurser, möjligheter till självförsörjning och förutsättningar att eft
	Figur 4: Genomsnittlig inkomstnivå 2012–2024 (tkr) 
	 
	Figure
	Källa: SCB, Boverkets bearbetning.  
	Figur 4 visar att den genomsnittliga nettoinkomsten år 2012 uppgick till 307 000 kronor i övriga områden, jämfört med 208 000 kronor i utanför-skapsområden och 192 000 kronor i områden med särskilt stor problema-tik. År 2024 uppgick de till 362 000 kronor i övriga områden, 238 000 kronor i utanförskapsområden och 224 000 kronor i områden med särskilt stor problematik. Inkomsterna har alltså ökat i samtliga områden över tid, men från olika utgångsnivåer och i olika utsträckning: i övriga områden har inkomste
	Som diagrammet visar blev det ett tapp i inkomsterna åren 2022–2023, detta som en följd av den kraftigt ökade inflationen. Inkomsterna ökade igen under 2024, som mest i övriga områden, men det var också där som inkomsterna minskade allra mest åren dessförinnan, såväl i absoluta tal som procentuellt. Mellan 2023 och 2024 ökade den genomsnittliga netto-inkomsten med 8 000 kronor i övriga områden, jämfört med 3 000 kronor i såväl utanförskapsområden som områden med särskilt stor problematik. 
	Inkomstutvecklingen skiljer sig därmed från vad vi sagt ovan om själv-försörjning – där minskade skillnaderna mellan områdestyperna över tid, tack vare den ökade självförsörjningsgraden i utanförskapsområdena. När det gäller inkomster syns inte samma mönster. Även om inkomsterna ökat i utanförskapsområdena har de inte ökat i riktigt samma takt som i övriga områden, vilket innebär att de ekonomiska skillnaderna områdena emellan legat tämligen fast eller till och med ökat något: år 2012 var den genomsnittliga
	3.1.4 Arbetslöshet 
	Långtidsarbetslösheten är genomgående högre i utanförskapsområden än i övriga områden. Som figur 5 visar ligger andelen i genomsnitt på om-kring en procent i övriga områden under hela perioden, med undantag för åren 2019–2021, då andelen ökade något till omkring två procent. I utan-förskapsområden är variationen över tid större. Där har andelen långtids-arbetslösa ökat från i genomsnitt cirka tre procent 2012 till en topp på omkring sex procent 2020, för att därefter minska till cirka fyra procent 2023–2024
	  
	Figur 5: Andel långtidsarbetslösa (definierat som arbetslösa minst 6 månader)  
	Källa: SCB, Boverkets bearbetning.  
	Figure
	3.1.5 Barn boende i familj med låg ekonomisk standard 
	Att växa upp i ett hushåll med låg ekonomisk standard är förknippat med en ökad risk för sämre uppväxtvillkor, lägre skolresultat, begränsade möj-ligheter att delta i fritidsaktiviteter och en svagare arbetsmarknadsetable-ring senare i livet. Variabeln kan därför ses som ett fördjupat mått på ut-anförskapets utveckling över tid. 
	Figur 6. Andel barn och unga 0–19 år som bor i hushåll med låg ekonomisk stan-dard 2012–2024 
	 
	Figure
	Källa: SCB, Boverkets bearbetning.  
	Figur 6 visar att en majoritet av barn och unga i utanförskapsområden växer upp i hushåll med låg ekonomisk standard. Den genomsnittliga an-delen har minskat något mellan 2012 och 2024, från 56 till 54 procent. Minskningen är dock så liten att den kan bero på slumpmässiga varia-tioner i statistiken, vilket innebär att den verkliga förändringen kan vara mycket liten eller att ingen verklig förändring har skett. I områden med särskilt stor problematik har den genomsnittliga andelen minskat med 
	omkring fyra procentenheter, från 65 till 61 procent. I övriga områden har den genomsnittliga andelen ökat med omkring en procentenhet, från 15 till 16 procent. Sammantaget innebär detta att skillnaderna mellan utan-förskapsområden och övriga områden minskat något över tid, men att villkoren fortfarande skiljer sig mycket åt.  

	3.1.6 Ensamstående med barn  
	Som en fördjupning redovisas här även andelen ensamstående hushåll. Ensamstående hushåll har generellt sett sämre ekonomiska marginaler än sammanboende hushåll och löper oftare risk att leva med låg ekonomisk standard. Variabeln kan därmed ge en fördjupad bild av utanförskapet i olika typer av områden. 
	   
	Figur 7. Andel hushåll med ensamstående föräldrar och minst ett barn 2012–2024 
	 
	Figure
	Källa: SCB, Boverkets bearbetning.  
	Figur 7 visar att den genomsnittliga andelen ensamstående hushåll varit högre i utanförskapsområden än i övriga områden under hela perioden 2012–2024, med små förändringar över tid. I övriga områden har den ge-nomsnittliga andelen legat stabilt kring sju procent under hela perioden. I utanförskapsområden har andelen ökat från i genomsnitt tio till elva pro-cent medan områden med särskilt stor problematik ligger något högre, med en ökning från elva till tolv procent. Skillnaderna mellan områden med och utan 
	Här är det viktigt att poängtera att även om ett visst RegSO har många ensamstående hushåll och en hög andel barn och unga som växer upp i hushåll med låg ekonomisk standard innebär det inte automatiskt att det rör sig om samma hushåll. Inom ramen för denna rapport om utanförskap har det inte funnits tid att närmare analysera sådana samband eller under-söka korrelationen mellan variablerna. Det går därför inte att utifrån 
	föreliggande underlag avgöra i vilken utsträckning de båda fenomenen samvarierar. 

	3.2 Bidragsberoende 
	Ekonomiskt bistånd är det yttersta skyddsnätet i det svenska välfärds- systemet, något som ska ge nödvändig trygghet under en kort tid. Lång-varigt bidragsberoende innebär en direkt kostnad för kommunerna och i förlängningen även för staten. I många utanförskapsområden är försörj-ningsstöd och andra bidrag en central del av hushållens inkomster, vilket ökar risken för social marginalisering, bristande integration och fortsatt utanförskap, när barn växer upp utan att se föräldrar eller andra vuxna gå till ar
	Variabeln för problemet bidragsberoende relaterar till att personer under en längre tid beviljas försörjningsstöd eller arbetslöshetsersättning. Där-för används måttet andel personer i åldern 20–64/65 år som har långva-rigt försörjningsstöd (minst tio månader) och/eller arbetslöshetsersättning som indikator på problem med utanförskap. 
	År 2024 klassades 155 RegSO som områden med problem med bidrags-beroende, vilket är färre än 2022 då 168 RegSO klassades på detta sätt. År 2023 var antalet 137 (se tabell 5). Gränsvärdet för att definiera pro-blemområden utgår från det faktiska värdet på den 5:e percentilen 2022, vilket är 17,0. Ett RegSO som har ett värde över detta gränsvärde klassas som problemområden för denna problemvariabel. Det genomsnittliga vär-det för problemvariabeln är 21 procent i utanförskapsområden, jämfört med sju procent i 
	I utanförskapsområden är den lägsta noterade andelen elva procent och den högsta 36 procent. I övriga områden varierar andelen från en procent till 23 procent. Sett över hela perioden 2022–2024 har bidragsberoendet i genomsnitt ökat med 0,2 procentenheter i övriga områden och minskat med 1,3 procentenheter i utanförskapsområden. I områden med stort ut-anförskap går det inte att påvisa någon statistiskt säkerställd förändring. 
	Figur 8 visar hur bidragsberoendet har förändrats mellan 2022 och 2024 i utanförskapsområden och övriga områden. X-axeln (den vågräta axeln) visar hur mycket bidragsberoendet har ökat eller minskat under perioden 2022–2024.Y-axeln (den lodräta axeln) visar hur vanliga de olika föränd-ringarna på x-axeln är. Ju högre kurvan är vid ett visst värde, desto vanli-gare är just den förändringen.  
	 
	  
	Figur 8. Fördelning av förändring i bidragsberoende 2022–2024 i övriga områden och utanförskapsområden 
	 
	Figure
	Källa: SCB, Boverkets bearbetning.  
	Den streckade lodräta linjen markerar värdet 0, vilket motsvarar ingen förändring mellan 2022 och 2024. Den röda kurvan, som visar övriga områden, ligger något till höger om den streckade linjen. Det tyder på att bidragsberoende har ökat något i en större andel av de RegSO som tillhör denna grupp. Den svarta kurvan, som visar utanförskapsområden, ligger svagt till vänster om den streckade linjen. Det tyder på att bidragsberoen-det har minskat något i de flesta utanförskapsområdena.  
	Båda kurvorna ligger nära 0. Det innebär att förändringarna i bidrags- beroende generellt är små under perioden 2022–2024. De största observe-rade förändringarna sträcker sig från en ökning med fem procentenheter till en minskning med sex procentenheter i övriga områden, samt från en ökning med tre procentenheter till en minskning med sex procentenheter i utanförskapsområden. 
	I övriga områden är andelen personer som har försörjningsstöd utan andra ersättningar stabil och ligger i genomsnitt omkring en procent under hela perioden 2012–2024, vilket visas i figur 9. I utanförskapsområden mins-kar den genomsnittliga andelen från cirka fem till cirka tre procent. Även i områden med stort utanförskap framkommer en minskning över tid, från i genomsnitt omkring åtta till fyra procent.  
	  
	Figur 9. Andel med försörjningsstöd men utan övriga ersättningar 2012–2024 
	Källa: SCB, Boverkets bearbetning.  
	Figure
	3.3 Svaga skolresultat 
	Skolan är en av de viktigaste arenorna för att bryta utanförskapet över tid. Problemvariabeln för svaga skolresultat utgörs av det aritmetiska medel-värdet av tre variabler: 
	•
	•
	•
	 Andelen ungdomar som går ut årskurs 9 och är behöriga till nationellt gymnasieprogram. 

	•
	•
	 Andelen ungdomar som går ut gymnasiet med en gymnasieexamen.  

	•
	•
	 Andelen elever med godkända betyg i svenska, engelska och mate-matik i årskurs 6.  


	Totalt klassas 203 RegSO som områden med svaga skolresultat. Det är fler än 2022 och 2023, då 169 respektive 159 RegSO klassades på detta sätt (se tabell 5).  
	Gränsvärdet för att definiera problemområden utgår från det faktiska vär-det på den 5:e percentilen 2022, vilket är 73,3. Ett RegSO som har ett värde under detta gränsvärde klassas som problemområden för denna problemvariabel. Det genomsnittliga värdet för problemvariabeln 2024 är 21 procent i utanförskapsområden, jämfört med sju procent i övriga om-råden.  
	Sett över hela perioden 2022–2024 är den genomsnittliga förändringen  -1,1 procentenheter i övriga områden och –0,7 procentenheter i utanför-skapsområden. Det tyder på en viss försämring i skolresultat i både öv-riga och utanförskapsområden under perioden. I utanförskapsområden och utanförskapsområden med särskilt stor problematik är dock föränd-ringarna inte statistiskt säkerställda.  
	 
	Figur 10: Fördelning av förändring i svaga skolresultat 2022–2024 i utanförskaps-områden och övriga områden   
	Källa: SCB, Boverkets bearbetning.  
	Figure
	I figur 10 är både den svarta kurvan (utanförskapsområden) och den röda kurvan (övriga områden) svagt förskjutna åt vänster om den streckade lodräta linjen som markerar värdet 0, det vill säga ingen förändring över tid. Detta tyder på att andelen med goda skolresultat har minskat något i båda grupperna. Mönstret speglas också i att antalet RegSO som klassas ha svaga skolresultat har ökat. 
	Samtidigt är båda kurvorna centrerade nära 0, vilket innebär att föränd-ringarna generellt är små under perioden. De största observerade föränd-ringarna sträcker sig från en ökning med tolv procentenheter till en minskning med elva procentenheter i övriga områden, samt från en ök-ning med nio procentenheter till en minskning med elva procentenheter i utanförskapsområden. 
	3.3.1 Genomsnittligt meritvärde från grundskolan   
	Figur 11 visar utvecklingen av det genomsnittliga meritvärdet från grund-skolan under perioden 2012–2024. I övriga områden ligger det genom-snittliga meritvärdet omkring 215 under hela perioden. Det lägsta note-rade genomsnittet är 210 (2013) och det högsta 219 (2021). År 2024 är det genomsnittliga meritvärdet 213 i övriga områden. Det innebär att det genomsnittliga meritvärdet har ökat med omkring två poäng mellan 2012 och 2024. 
	I utanförskapsområdena syns också en viss ökning över tid, från 178 år 2012 till 186 år 2024. Även i utanförskapsområden med stor problematik förekommer en viss ökning, från 173 år 2012 till 183 år 2024. Ökningen är därmed något större i utanförskapsområden och i utanförskapsområden med stor problematik än i övriga områden. 
	 
	Figur 11: Genomsnittligt meritvärde från grundskolan 2012–2024 i utanförskaps-områden och övriga områden 
	Källa: SCB, Boverkets bearbetning.  
	Figure
	3.3.2 Andel behöriga till gymnasieskolans yrkesprogram  
	I övriga områden syns en nedåtgående trend när det gäller den genom-snittliga andelen behöriga till gymnasieskolans yrkesprogram. Den ge-nomsnittliga andelen har minskat från omkring 89 procent 2012 till 84 procent 2024. I utanförskapsområden noteras en viss minskning mellan 2012 och 2024, men denna skillnad är inte statistiskt säkerställd. Det-samma gäller för områden med stort utanförskap. Sammantaget verkar det alltså som att utvecklingen skiljer sig mellan grupperna, med en viss försämring i övriga områ
	Figur 12. Andel behöriga till gymnasieskolans yrkesprogram i utanförskapsområ-den 2012–2024 
	Källa: SCB, Boverkets bearbetning.  
	Figure
	 
	3.4 Kriminalitet  
	Otrygghet och brott hänger nära samman med andra problemvariabler i denna rapport. En hög andel hushåll med låg ekonomisk standard, många barn och ungdomar, svaga skolresultat och hög arbetslöshet kan bidra till en miljö där risken för kriminalitet ökar. 
	Problemvariabeln för kriminalitet bygger på anmälda brott i ett RegSO per 100 invånare inom ett urval av brottskategorier. Uppgifterna bygger på ett treårigt medelvärde, vilket innebär att samma tidsperiod (2022–2024) ligger till grund för de år som analyseras. Det gör att det i denna rapport inte att jämföra utvecklingen över tid.  
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	12 Vilka dessa är framgår av SCB:s delredovisning, se SCB (2026b). 
	12 Vilka dessa är framgår av SCB:s delredovisning, se SCB (2026b). 



	Totalt klassas 169 RegSO som problemområden när det gäller brott. Gränsvärdet för att definiera problemområden utgår från det faktiska vär-det på den 5:e percentilen 2022, vilket är 11,0. Ett RegSO som har ett värde över detta gränsvärde klassas som problemområden för denna pro-blemvariabel. Det genomsnittliga värdet för problemvariabeln 2024 är sex procent i utanförskapsområden, jämfört med fyra procent i övriga områden.  
	3.5 Valdeltagande 
	Problemindikatorn för lågt demokratiskt deltagande bygger på valdelta-gande bland röstberättigade i de allmänna valen (2022). Totalt klassas 168 RegSO som problemområden när det gäller val. Gränsvärdet för att definiera problemområden utgår från det faktiska värdet på den 5:e per-centilen 2022, vilket är 62,7. Ett RegSO som har ett värde under detta gränsvärde klassas som problemområden för denna problemvariabel.  
	Det finns ett tydligt samband mellan socioekonomiska faktorer och val-deltagande: i resursstarka områden är valdeltagandet betydligt högre än i socioekonomiskt svaga områden. Inrikes födda röstar i större utsträck-ning än utrikes födda, och de som enbart har en förgymnasial utbildning röstar i betydligt mindre utsträckning än de med en längre utbildning. Det är skillnader som framgår även av figur 13, som visar valdeltagande i riksdagsvalet 2018 och 2022 uppdelat på övriga områden och utanför-skapsområden: 
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	13 Webbsida: SCB. . Hämtat 2026-06-22. 
	13 Webbsida: SCB. . Hämtat 2026-06-22. 
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	Det som också framkommer i figuren är att valdeltagande minskat i samt-liga grupper 2022 jämfört med 2018. I övriga områden har den genom-snittliga andelen minskat från omkring 89 procent till 87 procent. 
	Motsvarande minskning i utanförskapsområden är från 74 procent till 65 procent, och från 71 till 63 procent i områden med stort utanförskap. 

	Figur 13. Valdeltagande i riksdagsvalet 2018 och 2022   
	Källa: SCB, Boverkets bearbetning.  
	Figure
	3.6 Trångboddhet 
	Variabeln för att mäta problemet trångboddhet är andelen hushåll i ett RegSO som är trångbodda och som har låg ekonomisk standard. Totalt klassas 159 RegSO som områden med problem med trångboddhet, vilket är färre än 2022 då antalet var 168 (se tabell 5). 
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	Gränsvärdet för att definiera problemområden utgår från det faktiska vär-det på den 5:e percentilen 2022, vilket är 5,2. Ett RegSO som har ett värde under detta gränsvärde klassas som problemområden för denna problemvariabel. I övriga områden är i genomsnitt omkring en procent trångbodda enligt detta mått, medan motsvarande andel i utanförskaps-områden är sju procent och nio procent i områden med stort utanförskap.  
	Sett över hela perioden 2022–2024 har trångboddheten i stort sett varit oförändrad. I övriga områden är den genomsnittliga förändringen –0,1 procentenheter och i utanförskapsområden –0,3 procentenheter. Minsk-ningen i utanförskapsområden är dock så liten att den kan bero på slump-mässiga variationer i statistiken. I områden med stort utanförskap går det inte att se någon tydlig förändring.  
	Figur 13 visar samma mönster. Den röda kurvan (övriga områden) ligger samlad runt värdet 0, vilket betyder att trångboddheten inte har föränd-rats. Den svarta kurvan (utanförskapsområden) ligger också runt 0, men med något större spridning. De största observerade förändringarna sträck-er sig från en ökning med tre procentenheter till en minskning med fem 
	procentenheter i övriga områden, samt från en ökning med två procenten-heter till en minskning med tre procentenheter i utanförskapsområden. 

	Figur 13. Fördelning av förändring i trångboddhet 2022–2024 i utanförskapsområ-den och övriga områden 
	Källa: SCB, Boverkets bearbetning. 
	Figure
	 
	Figur 14 visar hur trångboddheten utvecklats 2012–2024, mätt som an-delen trångbodda hushåll oavsett ekonomisk standard. Resultaten visar att den genomsnittliga andelen trångbodda i övriga områden har legat runt sju procent under hela perioden. I utanförskapsområden syns en viss ök-ning över tid, från cirka 22 procent 2012 till 26 procent 2024. Även i utanförskapsområden med stor problematik ökar trångboddheten, från i genomsnitt omkring 25 till 29 procent under samma period. Utvecklingen i de två typerna a
	Figur 14. Andel trångbodda 2012–2014 
	 Källa: SCB, Boverkets bearbetning. 
	Figure
	 
	4 Områdestypernas utveckling 
	Detta kapitel analyserar i vilken utsträckning områdestyperna har föränd-rats under perioden 2012–2024, med särskilt fokus på de senaste åren, 2022–2024. 
	4.1 Områdestyperna 
	Områdestyper är en rikstäckande indelning som ger en bild av de socio-ekonomiska förutsättningarna i landets alla RegSO. Indelningen baseras på tre indikatorer: (i) andel personer med låg ekonomisk standard, (ii) an-del personer med enbart förgymnasial utbildning samt (iii) andel personer som haft ekonomiskt bistånd i minst tio månader och/eller varit arbetslösa längre än sex månader (benämnt som svag ställning på arbetsmarknaden framöver). Beräkningen uppdateras årligen vilket gör det möjligt att följa omr
	4.1.1 Områdestypernas karaktäristika 
	Befolkningen i Sverige är tydligt uppdelad mellan områden med socio-ekonomiska utmaningar och områden med goda socioekonomiska förut-sättningar.  
	Sett till utbildningsnivå och ekonomisk standard löper en tydlig trappa från områdestyp 1 till 5. När man väger samman områden (RegSO) inom respektive områdestyp, det vill säga beräknar ett genomsnitt av andelarna i varje område, framträder följande mönster: i genomsnitt har omkring en fjärdedel av invånarna i områdestyp 1 enbart förgymnasial utbildning. Motsvarande andel i områdestyp 5 är fyra procent. Ett liknande mönster syns i den ekonomiska standarden: i områdestyp 1 har i genomsnitt drygt 40 procent l
	Mönstret mellan områdestyperna är likartat under hela perioden 2022–2024. Förändringarna i indikatorerna är små mellan 2022 och 2024, men utvecklingen tenderar generellt att vara svagt positiv, med något lägre an-delar med låg ekonomisk standard och svag arbetsmarknadsposition i flera områdestyper. Riksgenomsnittet ligger mellan områdestyp 3 och 4 för samtliga indikatorer. 
	  
	Tabell 7. Genomsnittlig andel (i procent) per RegSO efter områdestyp  
	Områdestyp 
	Områdestyp 
	Områdestyp 
	Områdestyp 
	Områdestyp 

	1 
	1 

	2 
	2 

	3 
	3 

	4 
	4 

	5 
	5 

	Riket  
	Riket  



	Enbart förgymnasial utbildning  
	Enbart förgymnasial utbildning  
	Enbart förgymnasial utbildning  
	Enbart förgymnasial utbildning  

	24 
	24 

	17 
	17 

	13 
	13 

	8 
	8 

	4 
	4 

	10 
	10 


	Låg  
	Låg  
	Låg  
	ekonomisk  
	standard  

	40 
	40 

	27 
	27 

	17 
	17 

	9 
	9 

	3 
	3 

	13 
	13 


	Svag  
	Svag  
	Svag  
	ställning på  
	arbetsmarknaden 

	9 
	9 

	5 
	5 

	3 
	3 

	2 
	2 

	1 
	1 

	3 
	3 




	Källa: SCB, Boverkets bearbetning.   
	 
	En klar majoritet, cirka 65 procent eller 6,9 miljoner personer, bor i om-rådestyp 4 och 5, medan knappt 14 procent av befolkningen eller strax under 1,5 miljoner personer, bor i områdestyp 1 och 2. Resterande cirka 21 procent, knappt 2,3 miljoner personer, bor i socioekonomiskt blandade områden (områdestyp 3). Fördelningen har varit i stort sett densamma un-der perioden 2022–2024. I områdestyp 1 är en majoritet, cirka 54 procent, födda utanför Sverige. Motsvarande andel i områdestyp 5 är drygt elva procent
	Det är inga större skillnader i könsfördelning mellan de olika områdes- typerna. Däremot finns det tydliga skillnader i hur åldersgrupperna förde-lar sig. I samtliga åldersgrupper bor flest personer i områdestyp 4, vilket hänger samman med att en majoritet av Sveriges befolkning är bosatt där. Ser man till befolkningen inom respektive områdestyp är andelen barn och unga högst i områdestyp 1 och 5 med 27 respektive 28 procent. I de andra områdestyperna ligger andelarna relativt nära riksgenomsnittet på 23 pr
	Tabell 8. Andel (i procent) av befolkningen per områdestyper efter olika befolk-ningsvariabler, 2024 
	Områdestyp 
	Områdestyp 
	Områdestyp 
	Områdestyp 
	Områdestyp 

	1 
	1 

	2 
	2 

	3 
	3 

	4 
	4 

	5 
	5 

	Riket  
	Riket  



	Befolkning  
	Befolkning  
	Befolkning  
	Befolkning  

	Totalt 
	Totalt 

	6 
	6 

	8 
	8 

	21 
	21 

	56 
	56 

	9 
	9 

	100 
	100 


	Kön 
	Kön 
	Kön 

	Män 
	Män 

	51 
	51 

	51 
	51 

	50 
	50 

	50 
	50 

	50 
	50 

	50 
	50 


	TR
	Kvinnor  
	Kvinnor  

	49 
	49 

	49 
	49 

	50 
	50 

	50 
	50 

	50 
	50 

	50 
	50 


	Ålder 
	Ålder 
	Ålder 

	0–19 år  
	0–19 år  

	27 
	27 

	22 
	22 

	21 
	21 

	22 
	22 

	28 
	28 

	23 
	23 


	TR
	20–64 år 
	20–64 år 

	58 
	58 

	60 
	60 

	56 
	56 

	56 
	56 

	53 
	53 

	56 
	56 


	TR
	65 + år 
	65 + år 

	14 
	14 

	18 
	18 

	23 
	23 

	21 
	21 

	19 
	19 

	21 
	21 


	Bakgrund 
	Bakgrund 
	Bakgrund 

	Inrikes födda 
	Inrikes födda 

	46 
	46 

	61 
	61 

	76 
	76 

	85 
	85 

	89 
	89 

	79 
	79 


	TR
	Utrikes födda 
	Utrikes födda 

	54 
	54 

	39 
	39 

	24 
	24 

	15 
	15 

	11 
	11 

	21 
	21 


	Födelseregion (utrikes födda) 
	Födelseregion (utrikes födda) 
	Födelseregion (utrikes födda) 

	Övriga Norden 
	Övriga Norden 

	3 
	3 

	5 
	5 

	10 
	10 

	13 
	13 

	14 
	14 

	9 
	9 


	TR
	Övriga Europa  
	Övriga Europa  

	23 
	23 

	29 
	29 

	33 
	33 

	39 
	39 

	41 
	41 

	34 
	34 


	TR
	Övriga världen  
	Övriga världen  

	74 
	74 

	65 
	65 

	58 
	58 

	48 
	48 

	45 
	45 

	57 
	57 




	Källa: Boverkets Segregationsbarometer. 
	Boendeformerna skiljer sig tydligt mellan områdestyperna. I områdestyp 1 bor i genomsnitt cirka 79 procent av befolkningen i hyresrätt, elva pro-cent i bostadsrätt och drygt åtta procent i äganderätt. I områdestyp 5 är förhållandet i stort sett det omvända. Där bor ungefär 74 procent i ägan-derätt och omkring sex procent i hyresrätt. Skillnaderna är också stora när det gäller hustyp. I områdestyp 1 bor omkring 86 procent av befolkningen i flerbostadshus, jämfört med 17 procent i områdestyp 5. I områdestyp 5
	Tabell 8. Andel (i procent) av befolkningen per områdestyp efter olika befolk-ningsvariabler, 2024 
	 
	 
	 
	 
	 

	Områdestyp 
	Områdestyp 

	1 
	1 

	2 
	2 

	3 
	3 

	4 
	4 

	5 
	5 

	Riket  
	Riket  



	Upplåtelseform  
	Upplåtelseform  
	Upplåtelseform  
	Upplåtelseform  

	Hyresrätt 
	Hyresrätt 

	79 
	79 

	60 
	60 

	40 
	40 

	21 
	21 

	6 
	6 

	30 
	30 


	TR
	Bostadsrätt  
	Bostadsrätt  

	11 
	11 

	18 
	18 

	20 
	20 

	22 
	22 

	17 
	17 

	20 
	20 


	TR
	Äganderätt 
	Äganderätt 

	8 
	8 

	21 
	21 

	39 
	39 

	54 
	54 

	74 
	74 

	47 
	47 


	TR
	Okänd  
	Okänd  

	1 
	1 

	2 
	2 

	2 
	2 

	3 
	3 

	3 
	3 

	2 
	2 


	Hustyp 
	Hustyp 
	Hustyp 

	Flerbostadshus 
	Flerbostadshus 

	86 
	86 

	67 
	67 

	51 
	51 

	37 
	37 

	17 
	17 

	43 
	43 


	TR
	Specialbostäder  
	Specialbostäder  

	2 
	2 

	6 
	6 

	3 
	3 

	2 
	2 

	1 
	1 

	2 
	2 


	TR
	Övriga  
	Övriga  

	1 
	1 

	1 
	1 

	1 
	1 

	1 
	1 

	1 
	1 

	1 
	1 


	TR
	Småhus  
	Småhus  

	10 
	10 

	23 
	23 

	43 
	43 

	58 
	58 

	79 
	79 

	51 
	51 


	TR
	Uppgift saknas  
	Uppgift saknas  

	1 
	1 

	2 
	2 

	2 
	2 

	3 
	3 

	3 
	3 

	2 
	2 




	Källa: SCB, Boverkets bearbetning. 
	4.1.2 Hur ser segregationen ut? 
	Som framgått ovan finns tydliga skillnader mellan områdestyperna när det gäller befolkningens sammansättning och upplåtelseformer. Områdes-typerna beskriver inte isolerade grupper av människor, utan hur olika grupper är geografiskt fördelade i relation till varandra, vilket kan sägas motsvara rumslig segregation. 
	Segregationen visar sig bland annat genom att andelen utrikes födda är högre i de lägre områdestyperna och minskar successivt i de högre områ-destyperna, medan andelen inrikes födda utvecklas i motsatt riktning. Samtidigt är det viktigt att understryka att en stor del av de utrikes födda bor i områdestyp 4, det vill säga i områden med goda socioekonomiska förutsättningar. Segregationen handlar därmed inte enbart om att olika grupper lever helt åtskilda, utan snarare om att vissa grupper är överre-presentera
	Upplåtelseformerna bidrar samtidigt till att förstärka de relationella skill-naderna mellan områdestyperna. Hyresrätter och flerbostadshus domine-rar i de lägre områdestyperna, medan småhus och äganderätter dominerar 
	i områdestyp 4 och 5. Skillnaderna mellan områdestyperna handlar därför inte enbart om hushållens inkomster eller födelsebakgrund, utan också om hur bostadsbeståndet är sammansatt och vilka möjligheter olika hus-håll har att efterfråga olika upplåtelseformer och bostadstyper. 

	4.2 Områdestypernas fördelning 
	Av de 3 363 RegSO som finns i Sverige klassificeras nästan 62 procent, motsvarande 2 073 RegSO, som områdestyp 4 och 5. Dessa områden som har goda eller mycket goda socioekonomiska förhållanden. Antalet områ-den som klassificeras som områdestyp 1 och 2 är betydligt lägre, drygt 14 procent eller 458 RegSO.  
	När det gäller utanförskapsområden tillhör 135 områden områdestyp 1, 31 områden tillhör områdestyp 2 och ett område är områdestyp 3. Det in-nebär att majoriteten av utanförskapsområden också klassificeras som områdestyp 1.  
	Tabell 9. Antal och andel (procent) RegSO per områdestyp, 2024  
	Områdestyp 
	Områdestyp 
	Områdestyp 
	Områdestyp 
	Områdestyp 

	Antal RegSO 
	Antal RegSO 

	Andel (%) 
	Andel (%) 



	1 
	1 
	1 
	1 

	163 
	163 

	5 
	5 


	2 
	2 
	2 

	295 
	295 

	9 
	9 


	3 
	3 
	3 

	811 
	811 

	24 
	24 


	4 
	4 
	4 

	1810 
	1810 

	54 
	54 


	5 
	5 
	5 

	284 
	284 

	8 
	8 




	Källa: SCB, Boverkets bearbetning.   
	 
	4.2.1 Förändringar i klassificering 
	Indelningen i områdestyper är baserad på en relativ fördelning, det vill säga på hur områdens indexvärden förhåller sig till varandra. Det innebär att ett område kan klassificeras som en annan områdestyp utan att index-värdet för området förändrats. En förändring i områdestyp betyder inte nödvändigtvis att området genomgått några socioekonomiska föränd-ringar. Det gäller särskilt områden som ligger nära brytpunkten mellan två olika områdestyper.  
	Figur 15 illustrerar hur områdestyper har förändrats över tid i utanför-skapsområden (utifrån 2024 års indelning) och i övriga områden. RegSO delas in i fyra kategorier: aldrig bytt områdestyp, enbart förflyttats nedåt, enbart förflyttats uppåt och förflyttats både uppåt och nedåt. Syftet är att visa hur förändringar i klassificering faktiskt ser ut under perioden 2012–2024. Figuren visar att en majoritet av RegSO i både utanförskapsområ-den och övriga områden aldrig har bytt områdestyp under perioden. Dett
	andel i övriga områden är sex procent. Samtidigt är andelen som har för-flyttats både uppåt och nedåt i övriga områden, 29 procent, jämfört med utanförskapsområden, där motsvarande andel är 22 procent. 

	Figur 15: Förändringar i områdestyp 2012–2024 
	Källa: SCB, Boverkets bearbetning. 
	Figure
	 
	Figur 16 visar hur områdestyperna har förändrats över tid utifrån Sveriges Kommuner och Regioners (SKR) kommungrupper. Mönstret liknar det som beskrivits ovan: i de flesta kommungrupper har en majoritet av om-rådena aldrig bytt områdestyp under perioden 2012–2024, men nivån va-rierar mellan olika typer av kommungrupper. Till exempel har 48 procent av områdena i landsbygdskommuner med besöksnäring aldrig bytt områ-destyp, jämfört med 63 procent i pendlingskommuner nära storstad och i storstäder.  
	Det finns också skillnader i hur stor andel av områdena som rört sig uppåt eller nedåt i områdestyp. I landsbygdskommuner har omkring tolv pro-cent av områdena enbart förflyttats till en lägre områdestyp under peri-oden. I landsbygdskommuner med besöksnäring är motsvarande andel tre procent. Där är det i stället en relativt stor andel, närmare 16 procent som enbart har förflyttats uppåt till en högre områdestyp.  
	I samtliga kommungrupper finns dessutom en betydande andel områden som både har förflyttats uppåt och nedåt under perioden. Denna andel va-rierar mellan 26 procent (storstäder) och 34 procent (landsbygdskommun med besöksnäring samt pendlingskommun nära mindre tätort), vilket vi-sar att det finns en viss rörlighet över tid.  
	  
	Figur 16: Förändringar i områdestyp per kommungrupp 2012–2024  
	Källa: SCB, Boverkets bearbetning.   
	Figure
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	Bilaga 1: Värden för de 167 utanförskapsområdena år 2024 utifrån RegSO-kod 
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	Kommun 
	Kommun 
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	Kommungrupp 
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	Antal problem 
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	Klass 
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	Kod 
	Kod 
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	Namn 

	Arbete 
	Arbete 

	Bidrag 
	Bidrag 

	Brott 
	Brott 

	Skola 
	Skola 

	Trångboddhet 
	Trångboddhet 

	Valdeltagande 
	Valdeltagande 


	0123R007 
	0123R007 
	0123R007 

	Centrala Söderhöjden 
	Centrala Söderhöjden 

	Järfälla  
	Järfälla  

	Pendlingskommun nära storstad 
	Pendlingskommun nära storstad 

	43 
	43 

	22 
	22 

	6 
	6 

	78 
	78 

	9 
	9 

	48 
	48 

	4 
	4 

	 
	 

	1 
	1 

	11 
	11 


	0123R021 
	0123R021 
	0123R021 

	Tallbohov 
	Tallbohov 

	Järfälla  
	Järfälla  

	Pendlingskommun nära storstad 
	Pendlingskommun nära storstad 

	35 
	35 

	16 
	16 

	5 
	5 

	73 
	73 

	7 
	7 

	55 
	55 
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	3 
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	2 
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	0126R001 
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	Flemingsberg västra 
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	5 
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	4 

	 
	 

	2 
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	Vårby gård 
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	Pendlingskommun nära storstad 
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	34 
	34 

	16 
	16 

	10 
	10 

	70 
	70 

	7 
	7 

	47 
	47 

	3 
	3 
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	2 
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	5 
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	6 
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	6 
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	3 
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	Storvreten 

	Botkyrka  
	Botkyrka  

	Pendlingskommun nära storstad 
	Pendlingskommun nära storstad 

	35 
	35 

	15 
	15 

	5 
	5 

	73 
	73 

	5 
	5 

	53 
	53 

	2 
	2 

	 
	 

	2 
	2 

	10 
	10 


	0127R017 
	0127R017 
	0127R017 

	Tuna 
	Tuna 

	Botkyrka  
	Botkyrka  

	Pendlingskommun nära storstad 
	Pendlingskommun nära storstad 

	35 
	35 

	16 
	16 

	5 
	5 

	73 
	73 

	4 
	4 

	59 
	59 

	2 
	2 

	 
	 

	2 
	2 

	10 
	10 


	0136R012 
	0136R012 
	0136R012 

	Jordbro Södra 
	Jordbro Södra 

	Haninge  
	Haninge  

	Pendlingskommun nära storstad 
	Pendlingskommun nära storstad 

	38 
	38 

	16 
	16 

	5 
	5 

	74 
	74 

	8 
	8 

	44 
	44 

	2 
	2 

	 
	 

	2 
	2 

	10 
	10 


	0136R010 
	0136R010 
	0136R010 

	Jordbro centrala 
	Jordbro centrala 

	Haninge  
	Haninge  

	Pendlingskommun nära storstad 
	Pendlingskommun nära storstad 

	38 
	38 

	17 
	17 

	5 
	5 

	71 
	71 

	9 
	9 

	46 
	46 

	4 
	4 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	0139R002 
	0139R002 
	0139R002 

	Centrala Bro 
	Centrala Bro 

	Upplands-Bro  
	Upplands-Bro  

	Pendlingskommun nära storstad 
	Pendlingskommun nära storstad 

	34 
	34 

	15 
	15 

	4 
	4 

	73 
	73 

	7 
	7 

	59 
	59 

	2 
	2 

	 
	 

	2 
	2 

	10 
	10 


	0163R001 
	0163R001 
	0163R001 

	Bagarby 
	Bagarby 

	Sollentuna  
	Sollentuna  

	Pendlingskommun nära storstad 
	Pendlingskommun nära storstad 

	39 
	39 

	14 
	14 

	7 
	7 

	74 
	74 

	5 
	5 

	59 
	59 

	2 
	2 

	 
	 

	2 
	2 

	10 
	10 


	0180R036 
	0180R036 
	0180R036 

	Husby 
	Husby 

	Stockholm  
	Stockholm  

	Storstäder 
	Storstäder 

	40 
	40 

	16 
	16 

	8 
	8 

	77 
	77 

	7 
	7 

	54 
	54 

	3 
	3 

	 
	 

	1 
	1 

	11 
	11 


	0180R076 
	0180R076 
	0180R076 

	Rinkeby 
	Rinkeby 

	Stockholm  
	Stockholm  

	Storstäder 
	Storstäder 

	47 
	47 

	22 
	22 

	6 
	6 

	76 
	76 

	12 
	12 

	50 
	50 

	4 
	4 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	0180R079 
	0180R079 
	0180R079 

	Skärholmen 
	Skärholmen 

	Stockholm  
	Stockholm  

	Storstäder 
	Storstäder 

	39 
	39 

	15 
	15 

	9 
	9 

	80 
	80 

	6 
	6 

	56 
	56 

	3 
	3 

	 
	 

	2 
	2 

	12 
	12 


	0180R102 
	0180R102 
	0180R102 

	Tensta 
	Tensta 

	Stockholm  
	Stockholm  

	Storstäder 
	Storstäder 

	43 
	43 

	18 
	18 

	8 
	8 

	77 
	77 

	8 
	8 

	53 
	53 

	4 
	4 

	 
	 

	1 
	1 

	11 
	11 


	0180R118 
	0180R118 
	0180R118 

	Älvsjö 
	Älvsjö 

	Stockholm  
	Stockholm  

	Storstäder 
	Storstäder 

	39 
	39 

	13 
	13 

	29 
	29 

	82 
	82 

	6 
	6 

	75 
	75 

	3 
	3 

	 
	 

	3 
	3 

	11 
	11 


	0181R006 
	0181R006 
	0181R006 

	Fornhöjden 
	Fornhöjden 

	Södertälje  
	Södertälje  

	Större stad 
	Större stad 

	35 
	35 

	17 
	17 

	5 
	5 

	77 
	77 

	6 
	6 

	45 
	45 

	3 
	3 

	 
	 

	2 
	2 

	11 
	11 


	0181R007 
	0181R007 
	0181R007 

	Geneta norra-Bårsta västra 
	Geneta norra-Bårsta västra 

	Södertälje  
	Södertälje  

	Större stad 
	Större stad 

	40 
	40 

	21 
	21 

	5 
	5 

	80 
	80 

	7 
	7 

	46 
	46 

	4 
	4 

	 
	 

	1 
	1 

	11 
	11 


	0181R012 
	0181R012 
	0181R012 

	Hovsjö 
	Hovsjö 

	Södertälje  
	Södertälje  

	Större stad 
	Större stad 

	40 
	40 

	19 
	19 

	5 
	5 

	77 
	77 

	7 
	7 

	41 
	41 

	4 
	4 

	 
	 

	1 
	1 

	11 
	11 


	0181R021 
	0181R021 
	0181R021 

	Ronna centrum-Ronna Park-Västra Ronna 
	Ronna centrum-Ronna Park-Västra Ronna 

	Södertälje  
	Södertälje  

	Större stad 
	Större stad 

	41 
	41 

	21 
	21 

	5 
	5 

	72 
	72 

	7 
	7 

	41 
	41 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	0181R022 
	0181R022 
	0181R022 

	Ronna-Karlhov 
	Ronna-Karlhov 

	Södertälje  
	Södertälje  

	Större stad 
	Större stad 

	33 
	33 

	17 
	17 

	4 
	4 

	80 
	80 

	5 
	5 

	54 
	54 

	3 
	3 

	 
	 

	2 
	2 

	11 
	11 


	0183R004 
	0183R004 
	0183R004 

	Hallonbergen Västra 
	Hallonbergen Västra 

	Sundbyberg  
	Sundbyberg  

	Pendlingskommun nära storstad 
	Pendlingskommun nära storstad 

	36 
	36 

	15 
	15 

	8 
	8 

	70 
	70 

	7 
	7 

	54 
	54 

	3 
	3 

	 
	 

	2 
	2 

	12 
	12 


	0191R005 
	0191R005 
	0191R005 

	Centrala Valsta 
	Centrala Valsta 

	Sigtuna  
	Sigtuna  

	Pendlingskommun nära storstad 
	Pendlingskommun nära storstad 

	38 
	38 

	16 
	16 

	4 
	4 

	73 
	73 

	12 
	12 

	45 
	45 

	2 
	2 

	 
	 

	1 
	1 

	10 
	10 


	0191R018 
	0191R018 
	0191R018 

	Södra Valsta 
	Södra Valsta 

	Sigtuna  
	Sigtuna  

	Pendlingskommun nära storstad 
	Pendlingskommun nära storstad 

	35 
	35 

	15 
	15 

	5 
	5 

	75 
	75 

	9 
	9 

	50 
	50 

	2 
	2 

	 
	 

	1 
	1 

	10 
	10 


	0191R020 
	0191R020 
	0191R020 

	Tingvalla 
	Tingvalla 

	Sigtuna  
	Sigtuna  

	Pendlingskommun nära storstad 
	Pendlingskommun nära storstad 

	33 
	33 

	14 
	14 

	5 
	5 

	72 
	72 

	9 
	9 

	47 
	47 

	3 
	3 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	0380R033 
	0380R033 
	0380R033 

	Södra Valsätra-Norra Gottsunda 
	Södra Valsätra-Norra Gottsunda 

	Uppsala  
	Uppsala  

	Större stad 
	Större stad 

	46 
	46 

	24 
	24 

	4 
	4 

	67 
	67 

	11 
	11 

	56 
	56 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	0380R047 
	0380R047 
	0380R047 

	Västra Gottsunda 
	Västra Gottsunda 

	Uppsala  
	Uppsala  

	Större stad 
	Större stad 

	42 
	42 

	20 
	20 

	4 
	4 

	69 
	69 

	7 
	7 

	63 
	63 

	4 
	4 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	0380R048 
	0380R048 
	0380R048 

	Västra Gränby 
	Västra Gränby 

	Uppsala  
	Uppsala  

	Större stad 
	Större stad 

	36 
	36 

	17 
	17 

	5 
	5 

	69 
	69 

	7 
	7 

	57 
	57 

	4 
	4 

	 
	 

	2 
	2 

	12 
	12 


	0381R009 
	0381R009 
	0381R009 

	Romberga 
	Romberga 

	Enköping  
	Enköping  

	Pendlingskommun nära större stad 
	Pendlingskommun nära större stad 

	35 
	35 

	19 
	19 

	10 
	10 

	79 
	79 

	7 
	7 

	68 
	68 

	2 
	2 

	 
	 

	1 
	1 

	10 
	10 


	0428R006 
	0428R006 
	0428R006 

	Vingåkers södra tätort 
	Vingåkers södra tätort 

	Vingåker  
	Vingåker  

	Pendlingskommun nära mindre tätort 
	Pendlingskommun nära mindre tätort 

	42 
	42 

	20 
	20 

	6 
	6 

	70 
	70 

	4 
	4 

	70 
	70 

	3 
	3 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	0480R004 
	0480R004 
	0480R004 

	Brandkärr 
	Brandkärr 

	Nyköping  
	Nyköping  

	Mindre stad/tätort 
	Mindre stad/tätort 

	48 
	48 

	24 
	24 

	5 
	5 

	69 
	69 

	11 
	11 

	66 
	66 

	4 
	4 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	0482R010 
	0482R010 
	0482R010 

	Salsta-Centrum södra 
	Salsta-Centrum södra 

	Flen  
	Flen  

	Pendlingskommun nära mindre tätort 
	Pendlingskommun nära mindre tätort 

	43 
	43 

	25 
	25 

	5 
	5 

	63 
	63 

	9 
	9 

	67 
	67 

	4 
	4 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	0483R007 
	0483R007 
	0483R007 

	Nyhem-Nävertorp 
	Nyhem-Nävertorp 

	Katrineholm  
	Katrineholm  

	Mindre stad/tätort 
	Mindre stad/tätort 

	40 
	40 

	20 
	20 

	5 
	5 

	68 
	68 

	7 
	7 

	69 
	69 

	4 
	4 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	0484R005 
	0484R005 
	0484R005 

	Fröslunda-Vilsta 
	Fröslunda-Vilsta 

	Eskilstuna  
	Eskilstuna  

	Större stad 
	Större stad 

	50 
	50 

	31 
	31 

	10 
	10 

	71 
	71 

	9 
	9 

	58 
	58 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	13 
	13 


	0484R011 
	0484R011 
	0484R011 

	Lagersberg-Råbergstorp 
	Lagersberg-Råbergstorp 

	Eskilstuna  
	Eskilstuna  

	Större stad 
	Större stad 

	53 
	53 

	34 
	34 

	6 
	6 

	72 
	72 

	10 
	10 

	55 
	55 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	0484R014 
	0484R014 
	0484R014 

	Myrtorp-Västermalm-Brunnsbacken 
	Myrtorp-Västermalm-Brunnsbacken 

	Eskilstuna  
	Eskilstuna  

	Större stad 
	Större stad 

	41 
	41 

	21 
	21 

	6 
	6 

	73 
	73 

	4 
	4 

	63 
	63 

	4 
	4 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	0484R015 
	0484R015 
	0484R015 

	Nyfors centrum-Väster 
	Nyfors centrum-Väster 

	Eskilstuna  
	Eskilstuna  

	Större stad 
	Större stad 

	43 
	43 

	24 
	24 

	8 
	8 

	74 
	74 

	7 
	7 

	59 
	59 

	4 
	4 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	0484R020 
	0484R020 
	0484R020 

	Skogsängen-Viptorp 
	Skogsängen-Viptorp 

	Eskilstuna  
	Eskilstuna  

	Större stad 
	Större stad 

	46 
	46 

	23 
	23 

	6 
	6 

	62 
	62 

	6 
	6 

	64 
	64 

	4 
	4 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	0484R028 
	0484R028 
	0484R028 

	Årby-Vallby 
	Årby-Vallby 

	Eskilstuna  
	Eskilstuna  

	Större stad 
	Större stad 

	51 
	51 

	31 
	31 

	10 
	10 

	64 
	64 

	7 
	7 

	55 
	55 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	13 
	13 


	0580R018 
	0580R018 
	0580R018 

	Skäggetorp-Tornby 
	Skäggetorp-Tornby 

	Linköping  
	Linköping  

	Större stad 
	Större stad 

	49 
	49 

	27 
	27 

	9 
	9 

	61 
	61 

	7 
	7 

	58 
	58 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	13 
	13 


	0581R015 
	0581R015 
	0581R015 

	Navestad-Åselstad 
	Navestad-Åselstad 

	Norrköping  
	Norrköping  

	Större stad 
	Större stad 

	42 
	42 

	21 
	21 

	4 
	4 

	74 
	74 

	7 
	7 

	66 
	66 

	3 
	3 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	0581R019 
	0581R019 
	0581R019 

	Nordöstra Hageby 
	Nordöstra Hageby 

	Norrköping  
	Norrköping  

	Större stad 
	Större stad 

	50 
	50 

	33 
	33 

	8 
	8 

	71 
	71 

	7 
	7 

	51 
	51 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	0581R020 
	0581R020 
	0581R020 

	Norra Ektorp 
	Norra Ektorp 

	Norrköping  
	Norrköping  

	Större stad 
	Större stad 

	36 
	36 

	21 
	21 

	5 
	5 

	70 
	70 

	4 
	4 

	66 
	66 

	2 
	2 

	 
	 

	1 
	1 

	10 
	10 


	0581R021 
	0581R021 
	0581R021 

	Norra Ljura 
	Norra Ljura 

	Norrköping  
	Norrköping  

	Större stad 
	Större stad 

	39 
	39 

	20 
	20 

	11 
	11 

	77 
	77 

	3 
	3 

	68 
	68 

	3 
	3 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	0581R031 
	0581R031 
	0581R031 

	Sydvästra Hageby 
	Sydvästra Hageby 

	Norrköping  
	Norrköping  

	Större stad 
	Större stad 

	38 
	38 

	20 
	20 

	6 
	6 

	73 
	73 

	6 
	6 

	65 
	65 

	3 
	3 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	0581R032 
	0581R032 
	0581R032 

	Sydöstra Marielund 
	Sydöstra Marielund 

	Norrköping  
	Norrköping  

	Större stad 
	Större stad 

	34 
	34 

	19 
	19 

	6 
	6 

	64 
	64 

	5 
	5 

	69 
	69 

	2 
	2 

	 
	 

	1 
	1 

	10 
	10 


	0583R003 
	0583R003 
	0583R003 

	Ekön-Torvmossen 
	Ekön-Torvmossen 

	Motala  
	Motala  

	Lågpendlingskommun nära större stad 
	Lågpendlingskommun nära större stad 

	46 
	46 

	22 
	22 

	4 
	4 

	66 
	66 

	6 
	6 

	67 
	67 

	4 
	4 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	0583R009 
	0583R009 
	0583R009 

	Väster-Södra Varamon-Gustavsvik 
	Väster-Södra Varamon-Gustavsvik 

	Motala  
	Motala  

	Lågpendlingskommun nära större stad 
	Lågpendlingskommun nära större stad 

	43 
	43 

	19 
	19 

	10 
	10 

	62 
	62 

	5 
	5 

	68 
	68 

	4 
	4 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	13 
	13 


	0662R005 
	0662R005 
	0662R005 

	Gislaved nordväst 
	Gislaved nordväst 

	Gislaved  
	Gislaved  

	Landsbygdskommun 
	Landsbygdskommun 

	36 
	36 

	20 
	20 

	6 
	6 

	65 
	65 

	10 
	10 

	63 
	63 

	3 
	3 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	0680R024 
	0680R024 
	0680R024 

	Råslätt 
	Råslätt 

	Jönköping  
	Jönköping  

	Större stad 
	Större stad 

	45 
	45 

	13 
	13 

	3 
	3 

	77 
	77 

	9 
	9 

	57 
	57 

	3 
	3 

	 
	 

	1 
	1 

	11 
	11 


	0680R033 
	0680R033 
	0680R033 

	Österängen 
	Österängen 

	Jönköping  
	Jönköping  

	Större stad 
	Större stad 

	36 
	36 

	17 
	17 

	4 
	4 

	77 
	77 

	6 
	6 

	57 
	57 

	2 
	2 

	 
	 

	1 
	1 

	10 
	10 


	0682R013 
	0682R013 
	0682R013 

	Östra Runneryd 
	Östra Runneryd 

	Nässjö  
	Nässjö  

	Lågpendlingskommun nära större stad 
	Lågpendlingskommun nära större stad 

	40 
	40 

	25 
	25 

	5 
	5 

	70 
	70 

	11 
	11 

	68 
	68 

	4 
	4 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	0685R011 
	0685R011 
	0685R011 

	Vetlanda-Upplanda 
	Vetlanda-Upplanda 

	Vetlanda  
	Vetlanda  

	Landsbygdskommun 
	Landsbygdskommun 

	39 
	39 

	20 
	20 

	4 
	4 

	66 
	66 

	5 
	5 

	60 
	60 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	0764R001 
	0764R001 
	0764R001 

	Alvesta centrum 
	Alvesta centrum 

	Alvesta  
	Alvesta  

	Pendlingskommun nära större stad 
	Pendlingskommun nära större stad 

	41 
	41 

	22 
	22 

	9 
	9 

	72 
	72 

	7 
	7 

	65 
	65 

	4 
	4 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	13 
	13 


	0764R004 
	0764R004 
	0764R004 

	Alvesta södra 
	Alvesta södra 

	Alvesta  
	Alvesta  

	Pendlingskommun nära större stad 
	Pendlingskommun nära större stad 

	39 
	39 

	18 
	18 

	5 
	5 

	80 
	80 

	5 
	5 

	70 
	70 

	3 
	3 

	 
	 

	1 
	1 

	11 
	11 


	0765R005 
	0765R005 
	0765R005 

	Älmhult östra 
	Älmhult östra 

	Älmhult  
	Älmhult  

	Pendlingskommun nära mindre tätort 
	Pendlingskommun nära mindre tätort 

	39 
	39 

	15 
	15 

	4 
	4 

	58 
	58 

	8 
	8 

	66 
	66 

	2 
	2 

	 
	 

	1 
	1 

	10 
	10 


	0780R001 
	0780R001 
	0780R001 

	Araby-Dalbo-Nydala 
	Araby-Dalbo-Nydala 

	Växjö  
	Växjö  

	Större stad 
	Större stad 

	48 
	48 

	28 
	28 

	6 
	6 

	59 
	59 

	8 
	8 

	57 
	57 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	0880R012 
	0880R012 
	0880R012 

	Norrliden 
	Norrliden 

	Kalmar  
	Kalmar  

	Större stad 
	Större stad 

	39 
	39 

	18 
	18 

	6 
	6 

	72 
	72 

	6 
	6 

	66 
	66 

	4 
	4 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	0881R004 
	0881R004 
	0881R004 

	Kungshall 
	Kungshall 

	Nybro  
	Nybro  

	Lågpendlingskommun nära större stad 
	Lågpendlingskommun nära större stad 

	46 
	46 

	19 
	19 

	6 
	6 

	68 
	68 

	7 
	7 

	62 
	62 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1080R010 
	1080R010 
	1080R010 

	Kungsmarken 
	Kungsmarken 

	Karlskrona  
	Karlskrona  

	Mindre stad/tätort 
	Mindre stad/tätort 

	52 
	52 

	23 
	23 

	7 
	7 

	59 
	59 

	11 
	11 

	54 
	54 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1080R012 
	1080R012 
	1080R012 

	Marieberg-Gullberna 
	Marieberg-Gullberna 

	Karlskrona  
	Karlskrona  

	Mindre stad/tätort 
	Mindre stad/tätort 

	44 
	44 

	17 
	17 

	8 
	8 

	75 
	75 

	6 
	6 

	62 
	62 

	4 
	4 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	13 
	13 


	1081R009 
	1081R009 
	1081R009 

	Älgbacken-Hjorthöjden 
	Älgbacken-Hjorthöjden 

	Ronneby  
	Ronneby  

	Pendlingskommun nära mindre tätort 
	Pendlingskommun nära mindre tätort 

	50 
	50 

	29 
	29 

	6 
	6 

	58 
	58 

	9 
	9 

	68 
	68 

	4 
	4 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1231R003 
	1231R003 
	1231R003 

	Svenshög-Elisetorp 
	Svenshög-Elisetorp 

	Burlöv  
	Burlöv  

	Pendlingskommun nära storstad 
	Pendlingskommun nära storstad 

	35 
	35 

	16 
	16 

	5 
	5 

	72 
	72 

	4 
	4 

	59 
	59 

	2 
	2 

	 
	 

	2 
	2 

	10 
	10 


	1275R001 
	1275R001 
	1275R001 

	Perstorp nordvästra tätorten 
	Perstorp nordvästra tätorten 

	Perstorp  
	Perstorp  

	Pendlingskommun nära större stad 
	Pendlingskommun nära större stad 

	38 
	38 

	18 
	18 

	3 
	3 

	71 
	71 

	4 
	4 

	67 
	67 

	2 
	2 

	 
	 

	1 
	1 

	10 
	10 


	1277R005 
	1277R005 
	1277R005 

	Haganäs 
	Haganäs 

	Åstorp  
	Åstorp  

	Pendlingskommun nära större stad 
	Pendlingskommun nära större stad 

	45 
	45 

	24 
	24 

	5 
	5 

	75 
	75 

	10 
	10 

	50 
	50 

	4 
	4 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1280R002 
	1280R002 
	1280R002 

	RegSO-Almvik syd-Lindängen syd 
	RegSO-Almvik syd-Lindängen syd 

	Malmö  
	Malmö  

	Storstäder 
	Storstäder 

	42 
	42 

	20 
	20 

	7 
	7 

	69 
	69 

	7 
	7 

	51 
	51 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1280R003 
	1280R003 
	1280R003 

	RegSO-Annelund-Lönngården 
	RegSO-Annelund-Lönngården 

	Malmö  
	Malmö  

	Storstäder 
	Storstäder 

	40 
	40 

	19 
	19 

	11 
	11 

	78 
	78 

	4 
	4 

	69 
	69 

	3 
	3 

	 
	 

	2 
	2 

	12 
	12 


	1280R005 
	1280R005 
	1280R005 

	RegSO-Augustenborg 
	RegSO-Augustenborg 

	Malmö  
	Malmö  

	Storstäder 
	Storstäder 

	51 
	51 

	30 
	30 

	8 
	8 

	71 
	71 

	6 
	6 

	55 
	55 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	13 
	13 


	1280R007 
	1280R007 
	1280R007 

	RegSO-Bellevuegården öst 
	RegSO-Bellevuegården öst 

	Malmö  
	Malmö  

	Storstäder 
	Storstäder 

	51 
	51 

	31 
	31 

	5 
	5 

	78 
	78 

	6 
	6 

	55 
	55 

	4 
	4 

	 
	 

	1 
	1 

	11 
	11 


	1280R016 
	1280R016 
	1280R016 

	RegSO-Emilstorp-Östra kyrkogården-Apelgården 
	RegSO-Emilstorp-Östra kyrkogården-Apelgården 

	Malmö  
	Malmö  

	Storstäder 
	Storstäder 

	41 
	41 

	18 
	18 

	5 
	5 

	74 
	74 

	7 
	7 

	56 
	56 

	4 
	4 

	 
	 

	2 
	2 

	12 
	12 


	1280R024 
	1280R024 
	1280R024 

	RegSO-Gullviksborg-Hermodsdal syd 
	RegSO-Gullviksborg-Hermodsdal syd 

	Malmö  
	Malmö  

	Storstäder 
	Storstäder 

	50 
	50 

	30 
	30 

	5 
	5 

	67 
	67 

	7 
	7 

	53 
	53 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1280R026 
	1280R026 
	1280R026 

	RegSO-Heleneholm-Almhög 
	RegSO-Heleneholm-Almhög 

	Malmö  
	Malmö  

	Storstäder 
	Storstäder 

	41 
	41 

	20 
	20 

	8 
	8 

	74 
	74 

	8 
	8 

	50 
	50 

	4 
	4 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	13 
	13 


	1280R027 
	1280R027 
	1280R027 

	RegSO-Hermodsdal-Gullviksborg 
	RegSO-Hermodsdal-Gullviksborg 

	Malmö  
	Malmö  

	Storstäder 
	Storstäder 

	47 
	47 

	26 
	26 

	4 
	4 

	68 
	68 

	8 
	8 

	49 
	49 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1280R028 
	1280R028 
	1280R028 

	RegSO-Herrgården norr 
	RegSO-Herrgården norr 

	Malmö  
	Malmö  

	Storstäder 
	Storstäder 

	57 
	57 

	30 
	30 

	7 
	7 

	67 
	67 

	20 
	20 

	52 
	52 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1280R030 
	1280R030 
	1280R030 

	RegSO-Holma 
	RegSO-Holma 

	Malmö  
	Malmö  

	Storstäder 
	Storstäder 

	48 
	48 

	27 
	27 

	5 
	5 

	72 
	72 

	7 
	7 

	58 
	58 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1280R031 
	1280R031 
	1280R031 

	RegSO-Holma-Kroksbäck 
	RegSO-Holma-Kroksbäck 

	Malmö  
	Malmö  

	Storstäder 
	Storstäder 

	54 
	54 

	32 
	32 

	8 
	8 

	73 
	73 

	9 
	9 

	58 
	58 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1280R032 
	1280R032 
	1280R032 

	RegSO-Hyllievång norr 
	RegSO-Hyllievång norr 

	Malmö  
	Malmö  

	Storstäder 
	Storstäder 

	39 
	39 

	18 
	18 

	6 
	6 

	75 
	75 

	5 
	5 

	62 
	62 

	3 
	3 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1280R042 
	1280R042 
	1280R042 

	RegSO-Kryddgården 
	RegSO-Kryddgården 

	Malmö  
	Malmö  

	Storstäder 
	Storstäder 

	55 
	55 

	21 
	21 

	5 
	5 

	62 
	62 

	14 
	14 

	45 
	45 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1280R045 
	1280R045 
	1280R045 

	RegSO-Lindängen 
	RegSO-Lindängen 

	Malmö  
	Malmö  

	Storstäder 
	Storstäder 

	44 
	44 

	24 
	24 

	4 
	4 

	70 
	70 

	9 
	9 

	52 
	52 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1280R050 
	1280R050 
	1280R050 

	RegSO-Möllevången syd 
	RegSO-Möllevången syd 

	Malmö  
	Malmö  

	Storstäder 
	Storstäder 

	46 
	46 

	22 
	22 

	14 
	14 

	74 
	74 

	5 
	5 

	60 
	60 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	13 
	13 


	1280R053 
	1280R053 
	1280R053 

	RegSO-Nydala norr 
	RegSO-Nydala norr 

	Malmö  
	Malmö  

	Storstäder 
	Storstäder 

	42 
	42 

	27 
	27 

	5 
	5 

	77 
	77 

	4 
	4 

	57 
	57 

	3 
	3 

	 
	 

	1 
	1 

	11 
	11 


	1280R056 
	1280R056 
	1280R056 

	RegSO-Persborg-Törnrosen 
	RegSO-Persborg-Törnrosen 

	Malmö  
	Malmö  

	Storstäder 
	Storstäder 

	55 
	55 

	33 
	33 

	5 
	5 

	70 
	70 

	11 
	11 

	58 
	58 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1280R071 
	1280R071 
	1280R071 

	RegSO-Södervärn-Allmänna sjukhuset-Flensburg 
	RegSO-Södervärn-Allmänna sjukhuset-Flensburg 

	Malmö  
	Malmö  

	Storstäder 
	Storstäder 

	41 
	41 

	17 
	17 

	27 
	27 

	81 
	81 

	4 
	4 

	66 
	66 

	2 
	2 

	 
	 

	2 
	2 

	10 
	10 


	1280R072 
	1280R072 
	1280R072 

	RegSO-Södra Sofielund 
	RegSO-Södra Sofielund 

	Malmö  
	Malmö  

	Storstäder 
	Storstäder 

	48 
	48 

	24 
	24 

	6 
	6 

	63 
	63 

	7 
	7 

	55 
	55 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1280R087 
	1280R087 
	1280R087 

	RegSO-Örtagården norr 
	RegSO-Örtagården norr 

	Malmö  
	Malmö  

	Storstäder 
	Storstäder 

	56 
	56 

	33 
	33 

	4 
	4 

	66 
	66 

	12 
	12 

	52 
	52 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1280R088 
	1280R088 
	1280R088 

	RegSO-Örtagården syd-Herrgården syd 
	RegSO-Örtagården syd-Herrgården syd 

	Malmö  
	Malmö  

	Storstäder 
	Storstäder 

	55 
	55 

	33 
	33 

	6 
	6 

	72 
	72 

	12 
	12 

	61 
	61 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1282R007 
	1282R007 
	1282R007 

	Hyllingelyckan-Örja-Örja industriområde 
	Hyllingelyckan-Örja-Örja industriområde 

	Landskrona  
	Landskrona  

	Pendlingskommun nära större stad 
	Pendlingskommun nära större stad 

	40 
	40 

	17 
	17 

	9 
	9 

	78 
	78 

	7 
	7 

	60 
	60 

	4 
	4 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1282R009 
	1282R009 
	1282R009 

	Koppargården-Kopparhögarna 
	Koppargården-Kopparhögarna 

	Landskrona  
	Landskrona  

	Pendlingskommun nära större stad 
	Pendlingskommun nära större stad 

	44 
	44 

	20 
	20 

	13 
	13 

	77 
	77 

	7 
	7 

	55 
	55 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1282R010 
	1282R010 
	1282R010 

	Landskrona centrum-Öster 
	Landskrona centrum-Öster 

	Landskrona  
	Landskrona  

	Pendlingskommun nära större stad 
	Pendlingskommun nära större stad 

	41 
	41 

	20 
	20 

	8 
	8 

	75 
	75 

	5 
	5 

	63 
	63 

	3 
	3 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1282R013 
	1282R013 
	1282R013 

	Pilängen 
	Pilängen 

	Landskrona  
	Landskrona  

	Pendlingskommun nära större stad 
	Pendlingskommun nära större stad 

	38 
	38 

	19 
	19 

	4 
	4 

	73 
	73 

	7 
	7 

	59 
	59 

	3 
	3 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1283R005 
	1283R005 
	1283R005 

	Drottninghög 
	Drottninghög 

	Helsingborg  
	Helsingborg  

	Större stad 
	Större stad 

	41 
	41 

	24 
	24 

	7 
	7 

	77 
	77 

	4 
	4 

	56 
	56 

	3 
	3 

	 
	 

	1 
	1 

	11 
	11 


	1283R006 
	1283R006 
	1283R006 

	Eneborg-Högaborg 
	Eneborg-Högaborg 

	Helsingborg  
	Helsingborg  

	Större stad 
	Större stad 

	42 
	42 

	21 
	21 

	6 
	6 

	67 
	67 

	7 
	7 

	59 
	59 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1283R008 
	1283R008 
	1283R008 

	Fredriksdal-Filborna 
	Fredriksdal-Filborna 

	Helsingborg  
	Helsingborg  

	Större stad 
	Större stad 

	38 
	38 

	21 
	21 

	6 
	6 

	73 
	73 

	6 
	6 

	64 
	64 

	2 
	2 

	 
	 

	1 
	1 

	10 
	10 


	1283R017 
	1283R017 
	1283R017 

	Närlunda-Elineberg 
	Närlunda-Elineberg 

	Helsingborg  
	Helsingborg  

	Större stad 
	Större stad 

	39 
	39 

	22 
	22 

	7 
	7 

	75 
	75 

	5 
	5 

	64 
	64 

	2 
	2 

	 
	 

	2 
	2 

	10 
	10 


	1283R019 
	1283R019 
	1283R019 

	Planteringen-Miatorp västra 
	Planteringen-Miatorp västra 

	Helsingborg  
	Helsingborg  

	Större stad 
	Större stad 

	46 
	46 

	23 
	23 

	7 
	7 

	72 
	72 

	6 
	6 

	61 
	61 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1283R026 
	1283R026 
	1283R026 

	Söder-Oceanhamnen-Oljehamnen 
	Söder-Oceanhamnen-Oljehamnen 

	Helsingborg  
	Helsingborg  

	Större stad 
	Större stad 

	47 
	47 

	21 
	21 

	17 
	17 

	70 
	70 

	6 
	6 

	62 
	62 

	6 
	6 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	13 
	13 


	1290R005 
	1290R005 
	1290R005 

	Gamlegården 
	Gamlegården 

	Kristianstad  
	Kristianstad  

	Större stad 
	Större stad 

	60 
	60 

	36 
	36 

	5 
	5 

	63 
	63 

	12 
	12 

	57 
	57 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1290R023 
	1290R023 
	1290R023 

	Österäng 
	Österäng 

	Kristianstad  
	Kristianstad  

	Större stad 
	Större stad 

	49 
	49 

	23 
	23 

	4 
	4 

	73 
	73 

	6 
	6 

	61 
	61 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1293R018 
	1293R018 
	1293R018 

	Hässleholm-Läreda 
	Hässleholm-Läreda 

	Hässleholm  
	Hässleholm  

	Lågpendlingskommun nära större stad 
	Lågpendlingskommun nära större stad 

	48 
	48 

	28 
	28 

	5 
	5 

	75 
	75 

	8 
	8 

	62 
	62 

	4 
	4 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1380R002 
	1380R002 
	1380R002 

	Andersberg 
	Andersberg 

	Halmstad  
	Halmstad  

	Större stad 
	Större stad 

	49 
	49 

	26 
	26 

	6 
	6 

	58 
	58 

	12 
	12 

	48 
	48 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1380R020 
	1380R020 
	1380R020 

	Linehed södra-Östra Stranden 
	Linehed södra-Östra Stranden 

	Halmstad  
	Halmstad  

	Större stad 
	Större stad 

	45 
	45 

	21 
	21 

	18 
	18 

	71 
	71 

	5 
	5 

	63 
	63 

	4 
	4 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	13 
	13 


	1380R028 
	1380R028 
	1380R028 

	Vallås västra 
	Vallås västra 

	Halmstad  
	Halmstad  

	Större stad 
	Större stad 

	45 
	45 

	20 
	20 

	8 
	8 

	66 
	66 

	6 
	6 

	65 
	65 

	4 
	4 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1480R006 
	1480R006 
	1480R006 

	Backa Röd 
	Backa Röd 

	Göteborg  
	Göteborg  

	Storstäder 
	Storstäder 

	39 
	39 

	16 
	16 

	4 
	4 

	72 
	72 

	6 
	6 

	57 
	57 

	4 
	4 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1480R011 
	1480R011 
	1480R011 

	Bergsjön Rymdtorget 
	Bergsjön Rymdtorget 

	Göteborg  
	Göteborg  

	Storstäder 
	Storstäder 

	44 
	44 

	21 
	21 

	4 
	4 

	72 
	72 

	10 
	10 

	50 
	50 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1480R010 
	1480R010 
	1480R010 

	Bergsjön nordvästra 
	Bergsjön nordvästra 

	Göteborg  
	Göteborg  

	Storstäder 
	Storstäder 

	43 
	43 

	19 
	19 

	4 
	4 

	68 
	68 

	10 
	10 

	50 
	50 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1480R012 
	1480R012 
	1480R012 

	Bergsjön sydöstra 
	Bergsjön sydöstra 

	Göteborg  
	Göteborg  

	Storstäder 
	Storstäder 

	38 
	38 

	18 
	18 

	5 
	5 

	75 
	75 

	9 
	9 

	45 
	45 

	3 
	3 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1480R013 
	1480R013 
	1480R013 

	Bergsjön södra 
	Bergsjön södra 

	Göteborg  
	Göteborg  

	Storstäder 
	Storstäder 

	41 
	41 

	19 
	19 

	4 
	4 

	65 
	65 

	9 
	9 

	53 
	53 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1480R026 
	1480R026 
	1480R026 

	Eriksbo 
	Eriksbo 

	Göteborg  
	Göteborg  

	Storstäder 
	Storstäder 

	45 
	45 

	24 
	24 

	4 
	4 

	68 
	68 

	7 
	7 

	50 
	50 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1480R031 
	1480R031 
	1480R031 

	Frölunda torg östra 
	Frölunda torg östra 

	Göteborg  
	Göteborg  

	Storstäder 
	Storstäder 

	38 
	38 

	15 
	15 

	11 
	11 

	65 
	65 

	4 
	4 

	61 
	61 

	3 
	3 

	Ja 
	Ja 

	2 
	2 

	13 
	13 


	1480R034 
	1480R034 
	1480R034 

	Grevegården 
	Grevegården 

	Göteborg  
	Göteborg  

	Storstäder 
	Storstäder 

	34 
	34 

	15 
	15 

	4 
	4 

	73 
	73 

	4 
	4 

	61 
	61 

	2 
	2 

	 
	 

	2 
	2 

	10 
	10 


	1480R040 
	1480R040 
	1480R040 

	Gårdsten nordöstra 
	Gårdsten nordöstra 

	Göteborg  
	Göteborg  

	Storstäder 
	Storstäder 

	36 
	36 

	17 
	17 

	3 
	3 

	67 
	67 

	7 
	7 

	46 
	46 

	4 
	4 

	 
	 

	2 
	2 

	12 
	12 


	1480R041 
	1480R041 
	1480R041 

	Gårdsten sydvästra 
	Gårdsten sydvästra 

	Göteborg  
	Göteborg  

	Storstäder 
	Storstäder 

	36 
	36 

	16 
	16 

	3 
	3 

	64 
	64 

	8 
	8 

	48 
	48 

	3 
	3 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1480R044 
	1480R044 
	1480R044 

	Hammarkullen centrala 
	Hammarkullen centrala 

	Göteborg  
	Göteborg  

	Storstäder 
	Storstäder 

	49 
	49 

	24 
	24 

	4 
	4 

	68 
	68 

	12 
	12 

	52 
	52 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1480R045 
	1480R045 
	1480R045 

	Hammarkullen yttre 
	Hammarkullen yttre 

	Göteborg  
	Göteborg  

	Storstäder 
	Storstäder 

	39 
	39 

	15 
	15 

	4 
	4 

	71 
	71 

	6 
	6 

	63 
	63 

	3 
	3 

	 
	 

	2 
	2 

	12 
	12 


	1480R049 
	1480R049 
	1480R049 

	Hjällbo västra 
	Hjällbo västra 

	Göteborg  
	Göteborg  

	Storstäder 
	Storstäder 

	44 
	44 

	20 
	20 

	4 
	4 

	65 
	65 

	11 
	11 

	53 
	53 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1480R050 
	1480R050 
	1480R050 

	Hjällbo östra 
	Hjällbo östra 

	Göteborg  
	Göteborg  

	Storstäder 
	Storstäder 

	38 
	38 

	17 
	17 

	4 
	4 

	75 
	75 

	9 
	9 

	54 
	54 

	2 
	2 

	 
	 

	1 
	1 

	10 
	10 


	1480R068 
	1480R068 
	1480R068 

	Kortedala nordöstra 
	Kortedala nordöstra 

	Göteborg  
	Göteborg  

	Storstäder 
	Storstäder 

	39 
	39 

	19 
	19 

	6 
	6 

	77 
	77 

	7 
	7 

	60 
	60 

	4 
	4 

	 
	 

	1 
	1 

	11 
	11 


	1480R069 
	1480R069 
	1480R069 

	Kortedala sydöstra 
	Kortedala sydöstra 

	Göteborg  
	Göteborg  

	Storstäder 
	Storstäder 

	43 
	43 

	20 
	20 

	8 
	8 

	73 
	73 

	5 
	5 

	58 
	58 

	4 
	4 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1480R097 
	1480R097 
	1480R097 

	Länsmansgården södra 
	Länsmansgården södra 

	Göteborg  
	Göteborg  

	Storstäder 
	Storstäder 

	45 
	45 

	19 
	19 

	3 
	3 

	68 
	68 

	10 
	10 

	55 
	55 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1480R098 
	1480R098 
	1480R098 

	Lövgärdet 
	Lövgärdet 

	Göteborg  
	Göteborg  

	Storstäder 
	Storstäder 

	42 
	42 

	20 
	20 

	4 
	4 

	66 
	66 

	9 
	9 

	49 
	49 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1480R107 
	1480R107 
	1480R107 

	Norra Biskopsgården 
	Norra Biskopsgården 

	Göteborg  
	Göteborg  

	Storstäder 
	Storstäder 

	42 
	42 

	21 
	21 

	3 
	3 

	66 
	66 

	12 
	12 

	50 
	50 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1480R115 
	1480R115 
	1480R115 

	Rambergsstaden västra 
	Rambergsstaden västra 

	Göteborg  
	Göteborg  

	Storstäder 
	Storstäder 

	41 
	41 

	18 
	18 

	12 
	12 

	79 
	79 

	6 
	6 

	58 
	58 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	2 
	2 

	12 
	12 


	1480R118 
	1480R118 
	1480R118 

	Rannebergen södra 
	Rannebergen södra 

	Göteborg  
	Göteborg  

	Storstäder 
	Storstäder 

	51 
	51 

	28 
	28 

	4 
	4 

	67 
	67 

	12 
	12 

	54 
	54 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1480R127 
	1480R127 
	1480R127 

	Skälltorp Selma Lagerlöfs torg 
	Skälltorp Selma Lagerlöfs torg 

	Göteborg  
	Göteborg  

	Storstäder 
	Storstäder 

	36 
	36 

	15 
	15 

	7 
	7 

	69 
	69 

	4 
	4 

	58 
	58 

	2 
	2 

	 
	 

	2 
	2 

	10 
	10 


	1480R061 
	1480R061 
	1480R061 

	Svartedalen 
	Svartedalen 

	Göteborg  
	Göteborg  

	Storstäder 
	Storstäder 

	34 
	34 

	16 
	16 

	5 
	5 

	71 
	71 

	4 
	4 

	57 
	57 

	2 
	2 

	 
	 

	2 
	2 

	10 
	10 


	1480R135 
	1480R135 
	1480R135 

	Södra Biskopsgården västra 
	Södra Biskopsgården västra 

	Göteborg  
	Göteborg  

	Storstäder 
	Storstäder 

	36 
	36 

	16 
	16 

	6 
	6 

	71 
	71 

	4 
	4 

	53 
	53 

	2 
	2 

	 
	 

	2 
	2 

	10 
	10 


	1480R136 
	1480R136 
	1480R136 

	Södra Biskopsgården östra 
	Södra Biskopsgården östra 

	Göteborg  
	Göteborg  

	Storstäder 
	Storstäder 

	35 
	35 

	14 
	14 

	3 
	3 

	65 
	65 

	4 
	4 

	48 
	48 

	2 
	2 

	 
	 

	2 
	2 

	10 
	10 


	1480R140 
	1480R140 
	1480R140 

	Tuve Norumshöjd 
	Tuve Norumshöjd 

	Göteborg  
	Göteborg  

	Storstäder 
	Storstäder 

	38 
	38 

	17 
	17 

	4 
	4 

	69 
	69 

	5 
	5 

	61 
	61 

	3 
	3 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1485R012 
	1485R012 
	1485R012 

	Norra Dalaberg-Norra Hovhult 
	Norra Dalaberg-Norra Hovhult 

	Uddevalla  
	Uddevalla  

	Lågpendlingskommun nära större stad 
	Lågpendlingskommun nära större stad 

	50 
	50 

	26 
	26 

	4 
	4 

	66 
	66 

	11 
	11 

	62 
	62 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1485R016 
	1485R016 
	1485R016 

	Tureborg-Stenbacken 
	Tureborg-Stenbacken 

	Uddevalla  
	Uddevalla  

	Lågpendlingskommun nära större stad 
	Lågpendlingskommun nära större stad 

	42 
	42 

	20 
	20 

	4 
	4 

	74 
	74 

	6 
	6 

	63 
	63 

	3 
	3 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1487R001 
	1487R001 
	1487R001 

	Bangatan-Marierovägen 
	Bangatan-Marierovägen 

	Vänersborg  
	Vänersborg  

	Pendlingskommun nära större stad 
	Pendlingskommun nära större stad 

	42 
	42 

	20 
	20 

	4 
	4 

	68 
	68 

	5 
	5 

	70 
	70 

	3 
	3 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1487R005 
	1487R005 
	1487R005 

	Flanaden-Torpaområdet 
	Flanaden-Torpaområdet 

	Vänersborg  
	Vänersborg  

	Pendlingskommun nära större stad 
	Pendlingskommun nära större stad 

	44 
	44 

	22 
	22 

	4 
	4 

	65 
	65 

	10 
	10 

	60 
	60 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1488R007 
	1488R007 
	1488R007 

	Kronogårds Torg-Frälsegården 
	Kronogårds Torg-Frälsegården 

	Trollhättan  
	Trollhättan  

	Större stad 
	Större stad 

	54 
	54 

	27 
	27 

	7 
	7 

	58 
	58 

	13 
	13 

	57 
	57 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1488R008 
	1488R008 
	1488R008 

	Norra Lextorp-Västra Kronogården-Östra Kronogården 
	Norra Lextorp-Västra Kronogården-Östra Kronogården 

	Trollhättan  
	Trollhättan  

	Större stad 
	Större stad 

	48 
	48 

	23 
	23 

	6 
	6 

	58 
	58 

	7 
	7 

	60 
	60 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1490R015 
	1490R015 
	1490R015 

	Göta centrum-Kristineberg väst 
	Göta centrum-Kristineberg väst 

	Borås  
	Borås  

	Större stad 
	Större stad 

	39 
	39 

	15 
	15 

	7 
	7 

	73 
	73 

	5 
	5 

	61 
	61 

	2 
	2 

	 
	 

	2 
	2 

	10 
	10 


	1490R017 
	1490R017 
	1490R017 

	Hulta centrum-Sörmarken 
	Hulta centrum-Sörmarken 

	Borås  
	Borås  

	Större stad 
	Större stad 

	34 
	34 

	14 
	14 

	4 
	4 

	70 
	70 

	6 
	6 

	66 
	66 

	2 
	2 

	 
	 

	1 
	1 

	10 
	10 


	1490R019 
	1490R019 
	1490R019 

	Hässleholmen väst 
	Hässleholmen väst 

	Borås  
	Borås  

	Större stad 
	Större stad 

	46 
	46 

	21 
	21 

	6 
	6 

	64 
	64 

	13 
	13 

	47 
	47 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1490R020 
	1490R020 
	1490R020 

	Hässleholmen öst norr 
	Hässleholmen öst norr 

	Borås  
	Borås  

	Större stad 
	Större stad 

	34 
	34 

	14 
	14 

	5 
	5 

	73 
	73 

	7 
	7 

	65 
	65 

	2 
	2 

	 
	 

	2 
	2 

	10 
	10 


	1490R025 
	1490R025 
	1490R025 

	Norrby 
	Norrby 

	Borås  
	Borås  

	Större stad 
	Större stad 

	51 
	51 

	19 
	19 

	6 
	6 

	68 
	68 

	15 
	15 

	57 
	57 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1490R035 
	1490R035 
	1490R035 

	Sjöbo-Johannelund 
	Sjöbo-Johannelund 

	Borås  
	Borås  

	Större stad 
	Större stad 

	44 
	44 

	17 
	17 

	9 
	9 

	79 
	79 

	4 
	4 

	57 
	57 

	3 
	3 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1492R002 
	1492R002 
	1492R002 

	Åmål centrum östra 
	Åmål centrum östra 

	Åmål  
	Åmål  

	Pendlingskommun nära mindre tätort 
	Pendlingskommun nära mindre tätort 

	40 
	40 

	17 
	17 

	8 
	8 

	71 
	71 

	3 
	3 

	77 
	77 

	3 
	3 

	 
	 

	1 
	1 

	11 
	11 


	1496R013 
	1496R013 
	1496R013 

	Ryds centrum 
	Ryds centrum 

	Skövde  
	Skövde  

	Mindre stad/tätort 
	Mindre stad/tätort 

	43 
	43 

	23 
	23 

	5 
	5 

	69 
	69 

	5 
	5 

	53 
	53 

	4 
	4 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1780R011 
	1780R011 
	1780R011 

	Kronoparken centrala 
	Kronoparken centrala 

	Karlstad  
	Karlstad  

	Större stad 
	Större stad 

	51 
	51 

	19 
	19 

	4 
	4 

	71 
	71 

	5 
	5 

	65 
	65 

	4 
	4 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1781R002 
	1781R002 
	1781R002 

	Bro 
	Bro 

	Kristinehamn  
	Kristinehamn  

	Lågpendlingskommun nära större stad 
	Lågpendlingskommun nära större stad 

	42 
	42 

	24 
	24 

	12 
	12 

	70 
	70 

	3 
	3 

	74 
	74 

	4 
	4 

	 
	 

	1 
	1 

	11 
	11 


	1785R004 
	1785R004 
	1785R004 

	Olof Trätälja-Villan-Flå 
	Olof Trätälja-Villan-Flå 

	Säffle  
	Säffle  

	Landsbygdskommun 
	Landsbygdskommun 

	41 
	41 

	21 
	21 

	14 
	14 

	69 
	69 

	4 
	4 

	74 
	74 

	4 
	4 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1880R003 
	1880R003 
	1880R003 

	Baronbackarna 
	Baronbackarna 

	Örebro  
	Örebro  

	Större stad 
	Större stad 

	40 
	40 

	23 
	23 

	12 
	12 

	77 
	77 

	4 
	4 

	61 
	61 

	4 
	4 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1880R004 
	1880R004 
	1880R004 

	Brickebacken 
	Brickebacken 

	Örebro  
	Örebro  

	Större stad 
	Större stad 

	45 
	45 

	20 
	20 

	5 
	5 

	75 
	75 

	5 
	5 

	63 
	63 

	2 
	2 

	 
	 

	1 
	1 

	10 
	10 


	1880R028 
	1880R028 
	1880R028 

	Varberga-Oxhagen 
	Varberga-Oxhagen 

	Örebro  
	Örebro  

	Större stad 
	Större stad 

	44 
	44 

	26 
	26 

	8 
	8 

	71 
	71 

	9 
	9 

	55 
	55 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1880R029 
	1880R029 
	1880R029 

	Vivalla 
	Vivalla 

	Örebro  
	Örebro  

	Större stad 
	Större stad 

	51 
	51 

	28 
	28 

	6 
	6 

	63 
	63 

	14 
	14 

	56 
	56 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1980R031 
	1980R031 
	1980R031 

	Södra Skallberget 
	Södra Skallberget 

	Västerås  
	Västerås  

	Större stad 
	Större stad 

	36 
	36 

	22 
	22 

	7 
	7 

	72 
	72 

	4 
	4 

	66 
	66 

	2 
	2 

	 
	 

	1 
	1 

	10 
	10 


	1980R041 
	1980R041 
	1980R041 

	Västra Pettersberg-Södra Vallby-Källtorp 
	Västra Pettersberg-Södra Vallby-Källtorp 

	Västerås  
	Västerås  

	Större stad 
	Större stad 

	44 
	44 

	26 
	26 

	5 
	5 

	70 
	70 

	9 
	9 

	55 
	55 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1980R042 
	1980R042 
	1980R042 

	Västra Råby 
	Västra Råby 

	Västerås  
	Västerås  

	Större stad 
	Större stad 

	42 
	42 

	24 
	24 

	7 
	7 

	72 
	72 

	7 
	7 

	60 
	60 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1980R046 
	1980R046 
	1980R046 

	Östra Bäckby 
	Östra Bäckby 

	Västerås  
	Västerås  

	Större stad 
	Större stad 

	46 
	46 

	25 
	25 

	8 
	8 

	62 
	62 

	6 
	6 

	56 
	56 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	13 
	13 


	1983R007 
	1983R007 
	1983R007 

	Nibblesbacke 
	Nibblesbacke 

	Köping  
	Köping  

	Lågpendlingskommun nära större stad 
	Lågpendlingskommun nära större stad 

	48 
	48 

	22 
	22 

	7 
	7 

	70 
	70 

	7 
	7 

	63 
	63 

	4 
	4 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	2081R001 
	2081R001 
	2081R001 

	Bulllermyren 
	Bulllermyren 

	Borlänge  
	Borlänge  

	Större stad 
	Större stad 

	45 
	45 

	22 
	22 

	6 
	6 

	64 
	64 

	8 
	8 

	67 
	67 

	4 
	4 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	2081R004 
	2081R004 
	2081R004 

	Jakobsgårdarna-Paradiset-Nygårdsdalen 
	Jakobsgårdarna-Paradiset-Nygårdsdalen 

	Borlänge  
	Borlänge  

	Större stad 
	Större stad 

	40 
	40 

	18 
	18 

	6 
	6 

	74 
	74 

	6 
	6 

	74 
	74 

	3 
	3 

	 
	 

	1 
	1 

	11 
	11 


	2081R013 
	2081R013 
	2081R013 

	Tjärna Ängar 
	Tjärna Ängar 

	Borlänge  
	Borlänge  

	Större stad 
	Större stad 

	55 
	55 

	30 
	30 

	5 
	5 

	66 
	66 

	15 
	15 

	60 
	60 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	2084R005 
	2084R005 
	2084R005 

	Krylbo-Isaksbo-Mästerbo 
	Krylbo-Isaksbo-Mästerbo 

	Avesta  
	Avesta  

	Mindre stad/tätort 
	Mindre stad/tätort 

	42 
	42 

	18 
	18 

	7 
	7 

	73 
	73 

	5 
	5 

	67 
	67 

	3 
	3 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	2085R008 
	2085R008 
	2085R008 

	Marnäs 
	Marnäs 

	Ludvika  
	Ludvika  

	Mindre stad/tätort 
	Mindre stad/tätort 

	43 
	43 

	20 
	20 

	4 
	4 

	71 
	71 

	8 
	8 

	70 
	70 

	4 
	4 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	2180R001 
	2180R001 
	2180R001 

	Andersberg 
	Andersberg 

	Gävle  
	Gävle  

	Större stad 
	Större stad 

	40 
	40 

	23 
	23 

	5 
	5 

	77 
	77 

	6 
	6 

	70 
	70 

	3 
	3 

	 
	 

	1 
	1 

	11 
	11 


	2182R008 
	2182R008 
	2182R008 

	Söderhamn centrala staden norr 
	Söderhamn centrala staden norr 

	Söderhamn  
	Söderhamn  

	Landsbygdskommun 
	Landsbygdskommun 

	43 
	43 

	25 
	25 

	7 
	7 

	68 
	68 

	4 
	4 

	69 
	69 

	3 
	3 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	2183R006 
	2183R006 
	2183R006 

	Gärdet 
	Gärdet 

	Bollnäs  
	Bollnäs  

	Landsbygdskommun 
	Landsbygdskommun 

	43 
	43 

	28 
	28 

	10 
	10 

	69 
	69 

	6 
	6 

	71 
	71 

	4 
	4 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	2281R019 
	2281R019 
	2281R019 

	Nacksta 
	Nacksta 

	Sundsvall  
	Sundsvall  

	Större stad 
	Större stad 

	39 
	39 

	17 
	17 

	5 
	5 

	72 
	72 

	4 
	4 

	69 
	69 

	2 
	2 

	 
	 

	1 
	1 

	10 
	10 




	 
	  
	Bilaga 2: Värden för de 167 utanförskapsområdena år 2024 utifrån klass och antal problem 
	Regionalt statistikområde (RegSO) 
	Regionalt statistikområde (RegSO) 
	Regionalt statistikområde (RegSO) 
	Regionalt statistikområde (RegSO) 
	Regionalt statistikområde (RegSO) 

	Kommun 
	Kommun 

	Kommungrupp 
	Kommungrupp 

	Andel för respektive problemvariabel 
	Andel för respektive problemvariabel 

	Antal problem 
	Antal problem 

	Särskilt problematiskt 
	Särskilt problematiskt 

	Områdestyp 
	Områdestyp 

	Klass 
	Klass 



	TBody
	TR
	Kod 
	Kod 

	Namn 
	Namn 

	Arbete 
	Arbete 

	Bidrag 
	Bidrag 

	Brott 
	Brott 

	Skola 
	Skola 

	Trångboddhet 
	Trångboddhet 

	Valdeltagande 
	Valdeltagande 


	1283R026 
	1283R026 
	1283R026 

	Söder-Oceanhamnen-Oljehamnen 
	Söder-Oceanhamnen-Oljehamnen 

	Helsingborg  
	Helsingborg  

	Större stad 
	Större stad 

	47 
	47 

	21 
	21 

	17 
	17 

	70 
	70 

	6 
	6 

	62 
	62 

	6 
	6 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	13 
	13 


	0484R005 
	0484R005 
	0484R005 

	Fröslunda-Vilsta 
	Fröslunda-Vilsta 

	Eskilstuna  
	Eskilstuna  

	Större stad 
	Större stad 

	50 
	50 

	31 
	31 

	10 
	10 

	71 
	71 

	9 
	9 

	58 
	58 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	13 
	13 


	0484R028 
	0484R028 
	0484R028 

	Årby-Vallby 
	Årby-Vallby 

	Eskilstuna  
	Eskilstuna  

	Större stad 
	Större stad 

	51 
	51 

	31 
	31 

	10 
	10 

	64 
	64 

	7 
	7 

	55 
	55 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	13 
	13 


	0580R018 
	0580R018 
	0580R018 

	Skäggetorp-Tornby 
	Skäggetorp-Tornby 

	Linköping  
	Linköping  

	Större stad 
	Större stad 

	49 
	49 

	27 
	27 

	9 
	9 

	61 
	61 

	7 
	7 

	58 
	58 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	13 
	13 


	1280R005 
	1280R005 
	1280R005 

	RegSO-Augustenborg 
	RegSO-Augustenborg 

	Malmö  
	Malmö  

	Storstäder 
	Storstäder 

	51 
	51 

	30 
	30 

	8 
	8 

	71 
	71 

	6 
	6 

	55 
	55 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	13 
	13 


	1280R050 
	1280R050 
	1280R050 

	RegSO-Möllevången syd 
	RegSO-Möllevången syd 

	Malmö  
	Malmö  

	Storstäder 
	Storstäder 

	46 
	46 

	22 
	22 

	14 
	14 

	74 
	74 

	5 
	5 

	60 
	60 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	13 
	13 


	1980R046 
	1980R046 
	1980R046 

	Östr 
	Östr 
	5 
	5 
	5 
	5 


	5 
	5 
	5 


	4 
	4 
	4 


	6 
	6 
	6 


	8 
	8 
	8 


	4 
	4 
	4 


	6 
	6 
	6 


	6 
	6 
	6 


	7 
	7 
	7 


	7 
	7 
	7 


	5 
	5 
	5 


	4 
	4 
	4 


	7 
	7 
	7 


	5 
	5 
	5 


	8 
	8 
	8 


	5 
	5 
	5 


	4 
	4 
	4 


	5 
	5 
	5 




	Västerås  
	Västerås  

	Större stad 
	Större stad 

	46 
	46 

	25 
	25 

	8 
	8 

	62 
	62 

	6 
	6 

	56 
	56 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	13 
	13 


	0127R005 
	0127R005 
	0127R005 

	Fittja 
	Fittja 

	Botkyrka  
	Botkyrka  

	Pendlingskommun nära storstad 
	Pendlingskommun nära storstad 

	39 
	39 

	17 
	17 

	12 
	12 

	72 
	72 

	6 
	6 

	48 
	48 

	4 
	4 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	13 
	13 


	0583R009 
	0583R009 
	0583R009 

	Väster-Södra Varamon-Gustavsvik 
	Väster-Södra Varamon-Gustavsvik 

	Motala  
	Motala  

	Lågpendlingskommun nära större stad 
	Lågpendlingskommun nära större stad 

	43 
	43 

	19 
	19 

	10 
	10 

	62 
	62 

	5 
	5 

	68 
	68 

	4 
	4 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	13 
	13 


	0764R001 
	0764R001 
	0764R001 

	Alvesta centrum 
	Alvesta centrum 

	Alvesta  
	Alvesta  

	Pendlingskommun nära större stad 
	Pendlingskommun nära större stad 

	41 
	41 

	22 
	22 

	9 
	9 

	72 
	72 

	7 
	7 

	65 
	65 

	4 
	4 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	13 
	13 


	1080R012 
	1080R012 
	1080R012 

	Marieberg-Gullberna 
	Marieberg-Gullberna 

	Karlskrona  
	Karlskrona  

	Mindre stad/tätort 
	Mindre stad/tätort 

	44 
	44 

	17 
	17 

	8 
	8 

	75 
	75 

	6 
	6 

	62 
	62 

	4 
	4 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	13 
	13 


	1280R026 
	1280R026 
	1280R026 

	RegSO-Heleneholm-Almhög 
	RegSO-Heleneholm-Almhög 

	Malmö  
	Malmö  

	Storstäder 
	Storstäder 

	41 
	41 

	20 
	20 

	8 
	8 

	74 
	74 

	8 
	8 

	50 
	50 

	4 
	4 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	13 
	13 


	1380R020 
	1380R020 
	1380R020 

	Linehed södra-Östra Stranden 
	Linehed södra-Östra Stranden 

	Halmstad  
	Halmstad  

	Större stad 
	Större stad 

	45 
	45 

	21 
	21 

	18 
	18 

	71 
	71 

	5 
	5 

	63 
	63 

	4 
	4 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	13 
	13 


	0127R001 
	0127R001 
	0127R001 

	Albyberget 
	Albyberget 

	Botkyrka  
	Botkyrka  

	Pendlingskommun nära storstad 
	Pendlingskommun nära storstad 

	34 
	34 

	16 
	16 

	10 
	10 

	70 
	70 

	7 
	7 

	47 
	47 

	3 
	3 

	Ja 
	Ja 

	2 
	2 

	13 
	13 


	1480R031 
	1480R031 
	1480R031 

	Frölunda torg östra 
	Frölunda torg östra 

	Göteborg  
	Göteborg  

	Storstäder 
	Storstäder 

	38 
	38 

	15 
	15 

	11 
	11 

	65 
	65 

	4 
	4 

	61 
	61 

	3 
	3 

	Ja 
	Ja 

	2 
	2 

	13 
	13 


	0127R010 
	0127R010 
	0127R010 

	Norsborg 
	Norsborg 

	Botkyrka  
	Botkyrka  

	Pendlingskommun nära storstad 
	Pendlingskommun nära storstad 

	39 
	39 

	19 
	19 

	5 
	5 

	72 
	72 

	6 
	6 

	48 
	48 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	0181R021 
	0181R021 
	0181R021 

	Ronna centrum-Ronna Park-Västra Ronna 
	Ronna centrum-Ronna Park-Västra Ronna 

	Södertälje  
	Södertälje  

	Större stad 
	Större stad 

	41 
	41 

	21 
	21 

	5 
	5 

	72 
	72 

	7 
	7 

	41 
	41 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	0380R033 
	0380R033 
	0380R033 

	Södra Valsätra-Norra Gottsunda 
	Södra Valsätra-Norra Gottsunda 

	Uppsala  
	Uppsala  

	Större stad 
	Större stad 

	46 
	46 

	24 
	24 

	4 
	4 

	67 
	67 

	11 
	11 

	56 
	56 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	0484R011 
	0484R011 
	0484R011 

	Lagersberg-Råbergstorp 
	Lagersberg-Råbergstorp 

	Eskilstuna  
	Eskilstuna  

	Större stad 
	Större stad 

	53 
	53 

	34 
	34 

	6 
	6 

	72 
	72 

	10 
	10 

	55 
	55 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	0581R019 
	0581R019 
	0581R019 

	Nordöstra Hageby 
	Nordöstra Hageby 

	Norrköping  
	Norrköping  

	Större stad 
	Större stad 

	50 
	50 

	33 
	33 

	8 
	8 

	71 
	71 

	7 
	7 

	51 
	51 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	0685R011 
	0685R011 
	0685R011 

	Vetlanda-Upplanda 
	Vetlanda-Upplanda 

	Vetlanda  
	Vetlanda  

	Landsbygdskommun 
	Landsbygdskommun 

	39 
	39 

	20 
	20 

	4 
	4 

	66 
	66 

	5 
	5 

	60 
	60 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	0780R001 
	0780R001 
	0780R001 

	Araby-Dalbo-Nydala 
	Araby-Dalbo-Nydala 

	Växjö  
	Växjö  

	Större stad 
	Större stad 

	48 
	48 

	28 
	28 

	6 
	6 

	59 
	59 

	8 
	8 

	57 
	57 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	0881R004 
	0881R004 
	0881R004 

	Kungshall 
	Kungshall 

	Nybro  
	Nybro  

	Lågpendlingskommun nära större stad 
	Lågpendlingskommun nära större stad 

	46 
	46 

	19 
	19 

	6 
	6 

	68 
	68 

	7 
	7 

	62 
	62 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1080R010 
	1080R010 
	1080R010 

	Kungsmarken 
	Kungsmarken 

	Karlskrona  
	Karlskrona  

	Mindre stad/tätort 
	Mindre stad/tätort 

	52 
	52 

	23 
	23 

	7 
	7 

	59 
	59 

	11 
	11 

	54 
	54 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1280R002 
	1280R002 
	1280R002 

	RegSO-Almvik syd-Lindängen syd 
	RegSO-Almvik syd-Lindängen syd 

	Malmö  
	Malmö  

	Storstäder 
	Storstäder 

	42 
	42 

	20 
	20 

	7 
	7 

	69 
	69 

	7 
	7 

	51 
	51 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1280R024 
	1280R024 
	1280R024 

	RegSO-Gullviksborg-Hermodsdal syd 
	RegSO-Gullviksborg-Hermodsdal syd 

	Malmö  
	Malmö  

	Storstäder 
	Storstäder 

	50 
	50 

	30 
	30 

	5 
	5 

	67 
	67 

	7 
	7 

	53 
	53 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1280R027 
	1280R027 
	1280R027 

	RegSO-Hermodsdal-Gullviksborg 
	RegSO-Hermodsdal-Gullviksborg 

	Malmö  
	Malmö  

	Storstäder 
	Storstäder 

	47 
	47 

	26 
	26 

	4 
	4 

	68 
	68 

	8 
	8 

	49 
	49 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1280R028 
	1280R028 
	1280R028 

	RegSO-Herrgården norr 
	RegSO-Herrgården norr 

	Malmö  
	Malmö  

	Storstäder 
	Storstäder 

	57 
	57 

	30 
	30 

	7 
	7 

	67 
	67 

	20 
	20 

	52 
	52 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1280R030 
	1280R030 
	1280R030 

	RegSO-Holma 
	RegSO-Holma 

	Malmö  
	Malmö  

	Storstäder 
	Storstäder 

	48 
	48 

	27 
	27 

	5 
	5 

	72 
	72 

	7 
	7 

	58 
	58 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1280R031 
	1280R031 
	1280R031 

	RegSO-Holma-Kroksbäck 
	RegSO-Holma-Kroksbäck 

	Malmö  
	Malmö  

	Storstäder 
	Storstäder 

	54 
	54 

	32 
	32 

	8 
	8 

	73 
	73 

	9 
	9 

	58 
	58 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1280R042 
	1280R042 
	1280R042 

	RegSO-Kryddgården 
	RegSO-Kryddgården 

	Malmö  
	Malmö  

	Storstäder 
	Storstäder 

	55 
	55 

	21 
	21 

	5 
	5 

	62 
	62 

	14 
	14 

	45 
	45 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1280R045 
	1280R045 
	1280R045 

	RegSO-Lindängen 
	RegSO-Lindängen 

	Malmö  
	Malmö  

	Storstäder 
	Storstäder 

	44 
	44 

	24 
	24 

	4 
	4 

	70 
	70 

	9 
	9 

	52 
	52 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1280R056 
	1280R056 
	1280R056 

	RegSO-Persborg-Törnrosen 
	RegSO-Persborg-Törnrosen 

	Malmö  
	Malmö  

	Storstäder 
	Storstäder 

	55 
	55 

	33 
	33 

	5 
	5 

	70 
	70 

	11 
	11 

	58 
	58 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1280R072 
	1280R072 
	1280R072 

	RegSO-Södra Sofielund 
	RegSO-Södra Sofielund 

	Malmö  
	Malmö  

	Storstäder 
	Storstäder 

	48 
	48 

	24 
	24 

	6 
	6 

	63 
	63 

	7 
	7 

	55 
	55 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1280R087 
	1280R087 
	1280R087 

	RegSO-Örtagården norr 
	RegSO-Örtagården norr 

	Malmö  
	Malmö  

	Storstäder 
	Storstäder 

	56 
	56 

	33 
	33 

	4 
	4 

	66 
	66 

	12 
	12 

	52 
	52 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1280R088 
	1280R088 
	1280R088 

	RegSO-Örtagården syd-Herrgården syd 
	RegSO-Örtagården syd-Herrgården syd 

	Malmö  
	Malmö  

	Storstäder 
	Storstäder 

	55 
	55 

	33 
	33 

	6 
	6 

	72 
	72 

	12 
	12 

	61 
	61 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1282R009 
	1282R009 
	1282R009 

	Koppargården-Kopparhögarna 
	Koppargården-Kopparhögarna 

	Landskrona  
	Landskrona  

	Pendlingskommun nära större stad 
	Pendlingskommun nära större stad 

	44 
	44 

	20 
	20 

	13 
	13 

	77 
	77 

	7 
	7 

	55 
	55 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1283R006 
	1283R006 
	1283R006 

	Eneborg-Högaborg 
	Eneborg-Högaborg 

	Helsingborg  
	Helsingborg  

	Större stad 
	Större stad 

	42 
	42 

	21 
	21 

	6 
	6 

	67 
	67 

	7 
	7 

	59 
	59 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1283R019 
	1283R019 
	1283R019 

	Planteringen-Miatorp västra 
	Planteringen-Miatorp västra 

	Helsingborg  
	Helsingborg  

	Större stad 
	Större stad 

	46 
	46 

	23 
	23 

	7 
	7 

	72 
	72 

	6 
	6 

	61 
	61 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1290R005 
	1290R005 
	1290R005 

	Gamlegården 
	Gamlegården 

	Kristianstad  
	Kristianstad  

	Större stad 
	Större stad 

	60 
	60 

	36 
	36 

	5 
	5 

	63 
	63 

	12 
	12 

	57 
	57 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1290R023 
	1290R023 
	1290R023 

	Österäng 
	Österäng 

	Kristianstad  
	Kristianstad  

	Större stad 
	Större stad 

	49 
	49 

	23 
	23 

	4 
	4 

	73 
	73 

	6 
	6 

	61 
	61 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1380R002 
	1380R002 
	1380R002 

	Andersberg 
	Andersberg 

	Halmstad  
	Halmstad  

	Större stad 
	Större stad 

	49 
	49 

	26 
	26 

	6 
	6 

	58 
	58 

	12 
	12 

	48 
	48 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1480R011 
	1480R011 
	1480R011 

	Bergsjön Rymdtorget 
	Bergsjön Rymdtorget 

	Göteborg  
	Göteborg  

	Storstäder 
	Storstäder 

	44 
	44 

	21 
	21 

	4 
	4 

	72 
	72 

	10 
	10 

	50 
	50 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1480R010 
	1480R010 
	1480R010 

	Bergsjön nordvästra 
	Bergsjön nordvästra 

	Göteborg  
	Göteborg  

	Storstäder 
	Storstäder 

	43 
	43 

	19 
	19 

	4 
	4 

	68 
	68 

	10 
	10 

	50 
	50 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1480R013 
	1480R013 
	1480R013 

	Bergsjön södra 
	Bergsjön södra 

	Göteborg  
	Göteborg  

	Storstäder 
	Storstäder 

	41 
	41 

	19 
	19 

	4 
	4 

	65 
	65 

	9 
	9 

	53 
	53 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1480R026 
	1480R026 
	1480R026 

	Eriksbo 
	Eriksbo 

	Göteborg  
	Göteborg  

	Storstäder 
	Storstäder 

	45 
	45 

	24 
	24 

	4 
	4 

	68 
	68 

	7 
	7 

	50 
	50 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1480R044 
	1480R044 
	1480R044 

	Hammarkullen centrala 
	Hammarkullen centrala 

	Göteborg  
	Göteborg  

	Storstäder 
	Storstäder 

	49 
	49 

	24 
	24 

	4 
	4 

	68 
	68 

	12 
	12 

	52 
	52 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1480R049 
	1480R049 
	1480R049 

	Hjällbo västra 
	Hjällbo västra 

	Göteborg  
	Göteborg  

	Storstäder 
	Storstäder 

	44 
	44 

	20 
	20 

	4 
	4 

	65 
	65 

	11 
	11 

	53 
	53 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1480R097 
	1480R097 
	1480R097 

	Länsmansgården södra 
	Länsmansgården södra 

	Göteborg  
	Göteborg  

	Storstäder 
	Storstäder 

	45 
	45 

	19 
	19 

	3 
	3 

	68 
	68 

	10 
	10 

	55 
	55 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1480R098 
	1480R098 
	1480R098 

	Lövgärdet 
	Lövgärdet 

	Göteborg  
	Göteborg  

	Storstäder 
	Storstäder 

	42 
	42 

	20 
	20 

	4 
	4 

	66 
	66 

	9 
	9 

	49 
	49 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1480R107 
	1480R107 
	1480R107 

	Norra Biskopsgården 
	Norra Biskopsgården 

	Göteborg  
	Göteborg  

	Storstäder 
	Storstäder 

	42 
	42 

	21 
	21 

	3 
	3 

	66 
	66 

	12 
	12 

	50 
	50 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1480R115 
	1480R115 
	1480R115 

	Rambergsstaden västra 
	Rambergsstaden västra 

	Göteborg  
	Göteborg  

	Storstäder 
	Storstäder 

	41 
	41 

	18 
	18 

	12 
	12 

	79 
	79 

	6 
	6 

	58 
	58 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	2 
	2 

	12 
	12 


	1480R118 
	1480R118 
	1480R118 

	Rannebergen södra 
	Rannebergen södra 

	Göteborg  
	Göteborg  

	Storstäder 
	Storstäder 

	51 
	51 

	28 
	28 

	4 
	4 

	67 
	67 

	12 
	12 

	54 
	54 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1485R012 
	1485R012 
	1485R012 

	Norra Dalaberg-Norra Hovhult 
	Norra Dalaberg-Norra Hovhult 

	Uddevalla  
	Uddevalla  

	Lågpendlingskommun nära större stad 
	Lågpendlingskommun nära större stad 

	50 
	50 

	26 
	26 

	4 
	4 

	66 
	66 

	11 
	11 

	62 
	62 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1487R005 
	1487R005 
	1487R005 

	Flanaden-Torpaområdet 
	Flanaden-Torpaområdet 

	Vänersborg  
	Vänersborg  

	Pendlingskommun nära större stad 
	Pendlingskommun nära större stad 

	44 
	44 

	22 
	22 

	4 
	4 

	65 
	65 

	10 
	10 

	60 
	60 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1488R007 
	1488R007 
	1488R007 

	Kronogårds Torg-Frälsegården 
	Kronogårds Torg-Frälsegården 

	Trollhättan  
	Trollhättan  

	Större stad 
	Större stad 

	54 
	54 

	27 
	27 

	7 
	7 

	58 
	58 

	13 
	13 

	57 
	57 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1488R008 
	1488R008 
	1488R008 

	Norra Lextorp-Västra Kronogården-Östra Kronogården 
	Norra Lextorp-Västra Kronogården-Östra Kronogården 

	Trollhättan  
	Trollhättan  

	Större stad 
	Större stad 

	48 
	48 

	23 
	23 

	6 
	6 

	58 
	58 

	7 
	7 

	60 
	60 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1490R019 
	1490R019 
	1490R019 

	Hässleholmen väst 
	Hässleholmen väst 

	Borås  
	Borås  

	Större stad 
	Större stad 

	46 
	46 

	21 
	21 

	6 
	6 

	64 
	64 

	13 
	13 

	47 
	47 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1490R025 
	1490R025 
	1490R025 

	Norrby 
	Norrby 

	Borås  
	Borås  

	Större stad 
	Större stad 

	51 
	51 

	19 
	19 

	6 
	6 

	68 
	68 

	15 
	15 

	57 
	57 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1880R028 
	1880R028 
	1880R028 

	Varberga-Oxhagen 
	Varberga-Oxhagen 

	Örebro  
	Örebro  

	Större stad 
	Större stad 

	44 
	44 

	26 
	26 

	8 
	8 

	71 
	71 

	9 
	9 

	55 
	55 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1880R029 
	1880R029 
	1880R029 

	Vivalla 
	Vivalla 

	Örebro  
	Örebro  

	Större stad 
	Större stad 

	51 
	51 

	28 
	28 

	6 
	6 

	63 
	63 

	14 
	14 

	56 
	56 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1980R041 
	1980R041 
	1980R041 

	Västra Pettersberg-Södra Vallby-Källtorp 
	Västra Pettersberg-Södra Vallby-Källtorp 

	Västerås  
	Västerås  

	Större stad 
	Större stad 

	44 
	44 

	26 
	26 

	5 
	5 

	70 
	70 

	9 
	9 

	55 
	55 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1980R042 
	1980R042 
	1980R042 

	Västra Råby 
	Västra Råby 

	Västerås  
	Västerås  

	Större stad 
	Större stad 

	42 
	42 

	24 
	24 

	7 
	7 

	72 
	72 

	7 
	7 

	60 
	60 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	2081R013 
	2081R013 
	2081R013 

	Tjärna Ängar 
	Tjärna Ängar 

	Borlänge  
	Borlänge  

	Större stad 
	Större stad 

	55 
	55 

	30 
	30 

	5 
	5 

	66 
	66 

	15 
	15 

	60 
	60 

	5 
	5 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	0484R015 
	0484R015 
	0484R015 

	Nyfors centrum-Väster 
	Nyfors centrum-Väster 

	Eskilstuna  
	Eskilstuna  

	Större stad 
	Större stad 

	43 
	43 

	24 
	24 

	8 
	8 

	74 
	74 

	7 
	7 

	59 
	59 

	4 
	4 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	2183R006 
	2183R006 
	2183R006 

	Gärdet 
	Gärdet 

	Bollnäs  
	Bollnäs  

	Landsbygdskommun 
	Landsbygdskommun 

	43 
	43 

	28 
	28 

	10 
	10 

	69 
	69 

	6 
	6 

	71 
	71 

	4 
	4 

	Ja 
	Ja 

	1 
	1 

	12 
	12 


	0136R010 
	0136R010 
	0136R010 

	Jordbro centrala 
	Jordbro centrala 

	Haninge  
	Haninge  

	Pendlingskommun nära storstad 
	Pendlingskommun nära storstad 

	38 
	38 

	17 
	17 

	5 
	5 

	71 
	71 

	9 
	9 

	46 
	46 

	4 
	4 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	0180R076 
	0180R076 
	0180R076 

	Rinkeby 
	Rinkeby 

	Stockholm  
	Stockholm  

	Storstäder 
	Storstäder 

	47 
	47 

	22 
	22 

	6 
	6 

	76 
	76 

	12 
	12 

	50 
	50 

	4 
	4 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	0380R047 
	0380R047 
	0380R047 

	Västra Gottsunda 
	Västra Gottsunda 

	Uppsala  
	Uppsala  

	Större stad 
	Större stad 

	42 
	42 

	20 
	20 

	4 
	4 

	69 
	69 

	7 
	7 

	63 
	63 

	4 
	4 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	0380R048 
	0380R048 
	0380R048 

	Västra Gränby 
	Västra Gränby 

	Uppsala  
	Uppsala  

	Större stad 
	Större stad 

	36 
	36 

	17 
	17 

	5 
	5 

	69 
	69 

	7 
	7 

	57 
	57 

	4 
	4 

	 
	 

	2 
	2 

	12 
	12 


	0480R004 
	0480R004 
	0480R004 

	Brandkärr 
	Brandkärr 

	Nyköping  
	Nyköping  

	Mindre stad/tätort 
	Mindre stad/tätort 

	48 
	48 

	24 
	24 

	5 
	5 

	69 
	69 

	11 
	11 

	66 
	66 

	4 
	4 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	0482R010 
	0482R010 
	0482R010 

	Salsta-Centrum södra 
	Salsta-Centrum södra 

	Flen  
	Flen  

	Pendlingskommun nära mindre tätort 
	Pendlingskommun nära mindre tätort 

	43 
	43 

	25 
	25 

	5 
	5 

	63 
	63 

	9 
	9 

	67 
	67 

	4 
	4 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	0483R007 
	0483R007 
	0483R007 

	Nyhem-Nävertorp 
	Nyhem-Nävertorp 

	Katrineholm  
	Katrineholm  

	Mindre stad/tätort 
	Mindre stad/tätort 

	40 
	40 

	20 
	20 

	5 
	5 

	68 
	68 

	7 
	7 

	69 
	69 

	4 
	4 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	0484R014 
	0484R014 
	0484R014 

	Myrtorp-Västermalm-Brunnsbacken 
	Myrtorp-Västermalm-Brunnsbacken 

	Eskilstuna  
	Eskilstuna  

	Större stad 
	Större stad 

	41 
	41 

	21 
	21 

	6 
	6 

	73 
	73 

	4 
	4 

	63 
	63 

	4 
	4 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	0484R020 
	0484R020 
	0484R020 

	Skogsängen-Viptorp 
	Skogsängen-Viptorp 

	Eskilstuna  
	Eskilstuna  

	Större stad 
	Större stad 

	46 
	46 

	23 
	23 

	6 
	6 

	62 
	62 

	6 
	6 

	64 
	64 

	4 
	4 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	0583R003 
	0583R003 
	0583R003 

	Ekön-Torvmossen 
	Ekön-Torvmossen 

	Motala  
	Motala  

	Lågpendlingskommun nära större stad 
	Lågpendlingskommun nära större stad 

	46 
	46 

	22 
	22 

	4 
	4 

	66 
	66 

	6 
	6 

	67 
	67 

	4 
	4 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	0682R013 
	0682R013 
	0682R013 

	Östra Runneryd 
	Östra Runneryd 

	Nässjö  
	Nässjö  

	Lågpendlingskommun nära större stad 
	Lågpendlingskommun nära större stad 

	40 
	40 

	25 
	25 

	5 
	5 

	70 
	70 

	11 
	11 

	68 
	68 

	4 
	4 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	0880R012 
	0880R012 
	0880R012 

	Norrliden 
	Norrliden 

	Kalmar  
	Kalmar  

	Större stad 
	Större stad 

	39 
	39 

	18 
	18 

	6 
	6 

	72 
	72 

	6 
	6 

	66 
	66 

	4 
	4 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1081R009 
	1081R009 
	1081R009 

	Älgbacken-Hjorthöjden 
	Älgbacken-Hjorthöjden 

	Ronneby  
	Ronneby  

	Pendlingskommun nära mindre tätort 
	Pendlingskommun nära mindre tätort 

	50 
	50 

	29 
	29 

	6 
	6 

	58 
	58 

	9 
	9 

	68 
	68 

	4 
	4 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1277R005 
	1277R005 
	1277R005 

	Haganäs 
	Haganäs 

	Åstorp  
	Åstorp  

	Pendlingskommun nära större stad 
	Pendlingskommun nära större stad 

	45 
	45 

	24 
	24 

	5 
	5 

	75 
	75 

	10 
	10 

	50 
	50 

	4 
	4 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1280R016 
	1280R016 
	1280R016 

	RegSO-Emilstorp-Östra kyrkogården-Apelgården 
	RegSO-Emilstorp-Östra kyrkogården-Apelgården 

	Malmö  
	Malmö  

	Storstäder 
	Storstäder 

	41 
	41 

	18 
	18 

	5 
	5 

	74 
	74 

	7 
	7 

	56 
	56 

	4 
	4 

	 
	 

	2 
	2 

	12 
	12 


	1282R007 
	1282R007 
	1282R007 

	Hyllingelyckan-Örja-Örja industriområde 
	Hyllingelyckan-Örja-Örja industriområde 

	Landskrona  
	Landskrona  

	Pendlingskommun nära större stad 
	Pendlingskommun nära större stad 

	40 
	40 

	17 
	17 

	9 
	9 

	78 
	78 

	7 
	7 

	60 
	60 

	4 
	4 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1293R018 
	1293R018 
	1293R018 

	Hässleholm-Läreda 
	Hässleholm-Läreda 

	Hässleholm  
	Hässleholm  

	Lågpendlingskommun nära större stad 
	Lågpendlingskommun nära större stad 

	48 
	48 

	28 
	28 

	5 
	5 

	75 
	75 

	8 
	8 

	62 
	62 

	4 
	4 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1380R028 
	1380R028 
	1380R028 

	Vallås västra 
	Vallås västra 

	Halmstad  
	Halmstad  

	Större stad 
	Större stad 

	45 
	45 

	20 
	20 

	8 
	8 

	66 
	66 

	6 
	6 

	65 
	65 

	4 
	4 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1480R006 
	1480R006 
	1480R006 

	Backa Röd 
	Backa Röd 

	Göteborg  
	Göteborg  

	Storstäder 
	Storstäder 

	39 
	39 

	16 
	16 

	4 
	4 

	72 
	72 

	6 
	6 

	57 
	57 

	4 
	4 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1480R040 
	1480R040 
	1480R040 

	Gårdsten nordöstra 
	Gårdsten nordöstra 

	Göteborg  
	Göteborg  

	Storstäder 
	Storstäder 

	36 
	36 

	17 
	17 

	3 
	3 

	67 
	67 

	7 
	7 

	46 
	46 

	4 
	4 

	 
	 

	2 
	2 

	12 
	12 


	1480R069 
	1480R069 
	1480R069 

	Kortedala sydöstra 
	Kortedala sydöstra 

	Göteborg  
	Göteborg  

	Storstäder 
	Storstäder 

	43 
	43 

	20 
	20 

	8 
	8 

	73 
	73 

	5 
	5 

	58 
	58 

	4 
	4 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1496R013 
	1496R013 
	1496R013 

	Ryds centrum 
	Ryds centrum 

	Skövde  
	Skövde  

	Mindre stad/tätort 
	Mindre stad/tätort 

	43 
	43 

	23 
	23 

	5 
	5 

	69 
	69 

	5 
	5 

	53 
	53 

	4 
	4 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1780R011 
	1780R011 
	1780R011 

	Kronoparken centrala 
	Kronoparken centrala 

	Karlstad  
	Karlstad  

	Större stad 
	Större stad 

	51 
	51 

	19 
	19 

	4 
	4 

	71 
	71 

	5 
	5 

	65 
	65 

	4 
	4 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1785R004 
	1785R004 
	1785R004 

	Olof Trätälja-Villan-Flå 
	Olof Trätälja-Villan-Flå 

	Säffle  
	Säffle  

	Landsbygdskommun 
	Landsbygdskommun 

	41 
	41 

	21 
	21 

	14 
	14 

	69 
	69 

	4 
	4 

	74 
	74 

	4 
	4 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1880R003 
	1880R003 
	1880R003 

	Baronbackarna 
	Baronbackarna 

	Örebro  
	Örebro  

	Större stad 
	Större stad 

	40 
	40 

	23 
	23 

	12 
	12 

	77 
	77 

	4 
	4 

	61 
	61 

	4 
	4 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1983R007 
	1983R007 
	1983R007 

	Nibblesbacke 
	Nibblesbacke 

	Köping  
	Köping  

	Lågpendlingskommun nära större stad 
	Lågpendlingskommun nära större stad 

	48 
	48 

	22 
	22 

	7 
	7 

	70 
	70 

	7 
	7 

	63 
	63 

	4 
	4 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	2081R001 
	2081R001 
	2081R001 

	Bulllermyren 
	Bulllermyren 

	Borlänge  
	Borlänge  

	Större stad 
	Större stad 

	45 
	45 

	22 
	22 

	6 
	6 

	64 
	64 

	8 
	8 

	67 
	67 

	4 
	4 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	2085R008 
	2085R008 
	2085R008 

	Marnäs 
	Marnäs 

	Ludvika  
	Ludvika  

	Mindre stad/tätort 
	Mindre stad/tätort 

	43 
	43 

	20 
	20 

	4 
	4 

	71 
	71 

	8 
	8 

	70 
	70 

	4 
	4 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	0123R021 
	0123R021 
	0123R021 

	Tallbohov 
	Tallbohov 

	Järfälla  
	Järfälla  

	Pendlingskommun nära storstad 
	Pendlingskommun nära storstad 

	35 
	35 

	16 
	16 

	5 
	5 

	73 
	73 

	7 
	7 

	55 
	55 

	3 
	3 

	 
	 

	2 
	2 

	12 
	12 


	0126R020 
	0126R020 
	0126R020 

	Vårby gård 
	Vårby gård 

	Huddinge  
	Huddinge  

	Pendlingskommun nära storstad 
	Pendlingskommun nära storstad 

	37 
	37 

	16 
	16 

	5 
	5 

	71 
	71 

	8 
	8 

	47 
	47 

	3 
	3 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	0127R002 
	0127R002 
	0127R002 

	Albydalen 
	Albydalen 

	Botkyrka  
	Botkyrka  

	Pendlingskommun nära storstad 
	Pendlingskommun nära storstad 

	38 
	38 

	16 
	16 

	5 
	5 

	72 
	72 

	6 
	6 

	52 
	52 

	3 
	3 

	 
	 

	2 
	2 

	12 
	12 


	0180R079 
	0180R079 
	0180R079 

	Skärholmen 
	Skärholmen 

	Stockholm  
	Stockholm  

	Storstäder 
	Storstäder 

	39 
	39 

	15 
	15 

	9 
	9 

	80 
	80 

	6 
	6 

	56 
	56 

	3 
	3 

	 
	 

	2 
	2 

	12 
	12 


	0183R004 
	0183R004 
	0183R004 

	Hallonbergen Västra 
	Hallonbergen Västra 

	Sundbyberg  
	Sundbyberg  

	Pendlingskommun nära storstad 
	Pendlingskommun nära storstad 

	36 
	36 

	15 
	15 

	8 
	8 

	70 
	70 

	7 
	7 

	54 
	54 

	3 
	3 

	 
	 

	2 
	2 

	12 
	12 


	0191R020 
	0191R020 
	0191R020 

	Tingvalla 
	Tingvalla 

	Sigtuna  
	Sigtuna  

	Pendlingskommun nära storstad 
	Pendlingskommun nära storstad 

	33 
	33 

	14 
	14 

	5 
	5 

	72 
	72 

	9 
	9 

	47 
	47 

	3 
	3 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	0428R006 
	0428R006 
	0428R006 

	Vingåkers södra tätort 
	Vingåkers södra tätort 

	Vingåker  
	Vingåker  

	Pendlingskommun nära mindre tätort 
	Pendlingskommun nära mindre tätort 

	42 
	42 

	20 
	20 

	6 
	6 

	70 
	70 

	4 
	4 

	70 
	70 

	3 
	3 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	0581R015 
	0581R015 
	0581R015 

	Navestad-Åselstad 
	Navestad-Åselstad 

	Norrköping  
	Norrköping  

	Större stad 
	Större stad 

	42 
	42 

	21 
	21 

	4 
	4 

	74 
	74 

	7 
	7 

	66 
	66 

	3 
	3 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	0581R021 
	0581R021 
	0581R021 

	Norra Ljura 
	Norra Ljura 

	Norrköping  
	Norrköping  

	Större stad 
	Större stad 

	39 
	39 

	20 
	20 

	11 
	11 

	77 
	77 

	3 
	3 

	68 
	68 

	3 
	3 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	0581R031 
	0581R031 
	0581R031 

	Sydvästra Hageby 
	Sydvästra Hageby 

	Norrköping  
	Norrköping  

	Större stad 
	Större stad 

	38 
	38 

	20 
	20 

	6 
	6 

	73 
	73 

	6 
	6 

	65 
	65 

	3 
	3 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	0662R005 
	0662R005 
	0662R005 

	Gislaved nordväst 
	Gislaved nordväst 

	Gislaved  
	Gislaved  

	Landsbygdskommun 
	Landsbygdskommun 

	36 
	36 

	20 
	20 

	6 
	6 

	65 
	65 

	10 
	10 

	63 
	63 

	3 
	3 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1280R003 
	1280R003 
	1280R003 

	RegSO-Annelund-Lönngården 
	RegSO-Annelund-Lönngården 

	Malmö  
	Malmö  

	Storstäder 
	Storstäder 

	40 
	40 

	19 
	19 

	11 
	11 

	78 
	78 

	4 
	4 

	69 
	69 

	3 
	3 

	 
	 

	2 
	2 

	12 
	12 


	1280R032 
	1280R032 
	1280R032 

	RegSO-Hyllievång norr 
	RegSO-Hyllievång norr 

	Malmö  
	Malmö  

	Storstäder 
	Storstäder 

	39 
	39 

	18 
	18 

	6 
	6 

	75 
	75 

	5 
	5 

	62 
	62 

	3 
	3 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1282R010 
	1282R010 
	1282R010 

	Landskrona centrum-Öster 
	Landskrona centrum-Öster 

	Landskrona  
	Landskrona  

	Pendlingskommun nära större stad 
	Pendlingskommun nära större stad 

	41 
	41 

	20 
	20 

	8 
	8 

	75 
	75 

	5 
	5 

	63 
	63 

	3 
	3 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1282R013 
	1282R013 
	1282R013 

	Pilängen 
	Pilängen 

	Landskrona  
	Landskrona  

	Pendlingskommun nära större stad 
	Pendlingskommun nära större stad 

	38 
	38 

	19 
	19 

	4 
	4 

	73 
	73 

	7 
	7 

	59 
	59 

	3 
	3 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1480R012 
	1480R012 
	1480R012 

	Bergsjön sydöstra 
	Bergsjön sydöstra 

	Göteborg  
	Göteborg  

	Storstäder 
	Storstäder 

	38 
	38 

	18 
	18 

	5 
	5 

	75 
	75 

	9 
	9 

	45 
	45 

	3 
	3 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1480R041 
	1480R041 
	1480R041 

	Gårdsten sydvästra 
	Gårdsten sydvästra 

	Göteborg  
	Göteborg  

	Storstäder 
	Storstäder 

	36 
	36 

	16 
	16 

	3 
	3 

	64 
	64 

	8 
	8 

	48 
	48 

	3 
	3 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1480R045 
	1480R045 
	1480R045 

	Hammarkullen yttre 
	Hammarkullen yttre 

	Göteborg  
	Göteborg  

	Storstäder 
	Storstäder 

	39 
	39 

	15 
	15 

	4 
	4 

	71 
	71 

	6 
	6 

	63 
	63 

	3 
	3 

	 
	 

	2 
	2 

	12 
	12 


	1480R140 
	1480R140 
	1480R140 

	Tuve Norumshöjd 
	Tuve Norumshöjd 

	Göteborg  
	Göteborg  

	Storstäder 
	Storstäder 

	38 
	38 

	17 
	17 

	4 
	4 

	69 
	69 

	5 
	5 

	61 
	61 

	3 
	3 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1485R016 
	1485R016 
	1485R016 

	Tureborg-Stenbacken 
	Tureborg-Stenbacken 

	Uddevalla  
	Uddevalla  

	Lågpendlingskommun nära större stad 
	Lågpendlingskommun nära större stad 

	42 
	42 

	20 
	20 

	4 
	4 

	74 
	74 

	6 
	6 

	63 
	63 

	3 
	3 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1487R001 
	1487R001 
	1487R001 

	Bangatan-Marierovägen 
	Bangatan-Marierovägen 

	Vänersborg  
	Vänersborg  

	Pendlingskommun nära större stad 
	Pendlingskommun nära större stad 

	42 
	42 

	20 
	20 

	4 
	4 

	68 
	68 

	5 
	5 

	70 
	70 

	3 
	3 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	1490R035 
	1490R035 
	1490R035 

	Sjöbo-Johannelund 
	Sjöbo-Johannelund 

	Borås  
	Borås  

	Större stad 
	Större stad 

	44 
	44 

	17 
	17 

	9 
	9 

	79 
	79 

	4 
	4 

	57 
	57 

	3 
	3 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	2084R005 
	2084R005 
	2084R005 

	Krylbo-Isaksbo-Mästerbo 
	Krylbo-Isaksbo-Mästerbo 

	Avesta  
	Avesta  

	Mindre stad/tätort 
	Mindre stad/tätort 

	42 
	42 

	18 
	18 

	7 
	7 

	73 
	73 

	5 
	5 

	67 
	67 

	3 
	3 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	2182R008 
	2182R008 
	2182R008 

	Söderhamn centrala staden norr 
	Söderhamn centrala staden norr 

	Söderhamn  
	Söderhamn  

	Landsbygdskommun 
	Landsbygdskommun 

	43 
	43 

	25 
	25 

	7 
	7 

	68 
	68 

	4 
	4 

	69 
	69 

	3 
	3 

	 
	 

	1 
	1 

	12 
	12 


	0123R007 
	0123R007 
	0123R007 

	Centrala Söderhöjden 
	Centrala Söderhöjden 

	Järfälla  
	Järfälla  

	Pendlingskommun nära storstad 
	Pendlingskommun nära storstad 

	43 
	43 

	22 
	22 

	6 
	6 

	78 
	78 

	9 
	9 

	48 
	48 

	4 
	4 

	 
	 

	1 
	1 

	11 
	11 


	0126R001 
	0126R001 
	0126R001 

	Flemingsberg västra 
	Flemingsberg västra 

	Huddinge  
	Huddinge  

	Pendlingskommun nära storstad 
	Pendlingskommun nära storstad 

	48 
	48 

	11 
	11 

	5 
	5 

	73 
	73 

	7 
	7 

	53 
	53 

	4 
	4 

	 
	 

	2 
	2 

	11 
	11 


	0180R102 
	0180R102 
	0180R102 

	Tensta 
	Tensta 

	Stockholm  
	Stockholm  

	Storstäder 
	Storstäder 

	43 
	43 

	18 
	18 

	8 
	8 

	77 
	77 

	8 
	8 

	53 
	53 

	4 
	4 

	 
	 

	1 
	1 

	11 
	11 


	0181R007 
	0181R007 
	0181R007 

	Geneta norra-Bårsta västra 
	Geneta norra-Bårsta västra 

	Södertälje  
	Södertälje  

	Större stad 
	Större stad 

	40 
	40 

	21 
	21 

	5 
	5 

	80 
	80 

	7 
	7 

	46 
	46 

	4 
	4 

	 
	 

	1 
	1 

	11 
	11 


	0181R012 
	0181R012 
	0181R012 

	Hovsjö 
	Hovsjö 

	Södertälje  
	Södertälje  

	Större stad 
	Större stad 

	40 
	40 

	19 
	19 

	5 
	5 

	77 
	77 

	7 
	7 

	41 
	41 

	4 
	4 

	 
	 

	1 
	1 

	11 
	11 


	1280R007 
	1280R007 
	1280R007 

	RegSO-Bellevuegården öst 
	RegSO-Bellevuegården öst 

	Malmö  
	Malmö  

	Storstäder 
	Storstäder 

	51 
	51 

	31 
	31 

	5 
	5 

	78 
	78 

	6 
	6 

	55 
	55 

	4 
	4 

	 
	 

	1 
	1 

	11 
	11 


	1480R068 
	1480R068 
	1480R068 

	Kortedala nordöstra 
	Kortedala nordöstra 

	Göteborg  
	Göteborg  

	Storstäder 
	Storstäder 

	39 
	39 

	19 
	19 

	6 
	6 

	77 
	77 

	7 
	7 

	60 
	60 

	4 
	4 

	 
	 

	1 
	1 

	11 
	11 


	1781R002 
	1781R002 
	1781R002 

	Bro 
	Bro 

	Kristinehamn  
	Kristinehamn  

	Lågpendlingskommun nära större stad 
	Lågpendlingskommun nära större stad 

	42 
	42 

	24 
	24 

	12 
	12 

	70 
	70 

	3 
	3 

	74 
	74 

	4 
	4 

	 
	 

	1 
	1 

	11 
	11 


	0127R007 
	0127R007 
	0127R007 

	Hallunda 
	Hallunda 

	Botkyrka  
	Botkyrka  

	Pendlingskommun nära storstad 
	Pendlingskommun nära storstad 

	32 
	32 

	13 
	13 

	3 
	3 

	73 
	73 

	5 
	5 

	51 
	51 

	3 
	3 

	 
	 

	2 
	2 

	11 
	11 


	0180R036 
	0180R036 
	0180R036 

	Husby 
	Husby 

	Stockholm  
	Stockholm  

	Storstäder 
	Storstäder 

	40 
	40 

	16 
	16 

	8 
	8 

	77 
	77 

	7 
	7 

	54 
	54 

	3 
	3 

	 
	 

	1 
	1 

	11 
	11 


	0180R118 
	0180R118 
	0180R118 

	Älvsjö 
	Älvsjö 

	Stockholm  
	Stockholm  

	Storstäder 
	Storstäder 

	39 
	39 

	13 
	13 

	29 
	29 

	82 
	82 

	6 
	6 

	75 
	75 

	3 
	3 

	 
	 

	3 
	3 

	11 
	11 


	0181R006 
	0181R006 
	0181R006 

	Fornhöjden 
	Fornhöjden 

	Södertälje  
	Södertälje  

	Större stad 
	Större stad 

	35 
	35 

	17 
	17 

	5 
	5 

	77 
	77 

	6 
	6 

	45 
	45 

	3 
	3 

	 
	 

	2 
	2 

	11 
	11 


	0181R022 
	0181R022 
	0181R022 

	Ronna-Karlhov 
	Ronna-Karlhov 

	Södertälje  
	Södertälje  

	Större stad 
	Större stad 

	33 
	33 

	17 
	17 

	4 
	4 

	80 
	80 

	5 
	5 

	54 
	54 

	3 
	3 

	 
	 

	2 
	2 

	11 
	11 


	0680R024 
	0680R024 
	0680R024 

	Råslätt 
	Råslätt 

	Jönköping  
	Jönköping  

	Större stad 
	Större stad 

	45 
	45 

	13 
	13 

	3 
	3 

	77 
	77 

	9 
	9 

	57 
	57 

	3 
	3 

	 
	 

	1 
	1 

	11 
	11 


	0764R004 
	0764R004 
	0764R004 

	Alvesta södra 
	Alvesta södra 

	Alvesta  
	Alvesta  

	Pendlingskommun nära större stad 
	Pendlingskommun nära större stad 

	39 
	39 

	18 
	18 

	5 
	5 

	80 
	80 

	5 
	5 

	70 
	70 

	3 
	3 

	 
	 

	1 
	1 

	11 
	11 


	1280R053 
	1280R053 
	1280R053 

	RegSO-Nydala norr 
	RegSO-Nydala norr 

	Malmö  
	Malmö  

	Storstäder 
	Storstäder 

	42 
	42 

	27 
	27 

	5 
	5 

	77 
	77 

	4 
	4 

	57 
	57 

	3 
	3 

	 
	 

	1 
	1 

	11 
	11 


	1283R005 
	1283R005 
	1283R005 

	Drottninghög 
	Drottninghög 

	Helsingborg  
	Helsingborg  

	Större stad 
	Större stad 

	41 
	41 

	24 
	24 

	7 
	7 

	77 
	77 

	4 
	4 

	56 
	56 

	3 
	3 

	 
	 

	1 
	1 

	11 
	11 


	1492R002 
	1492R002 
	1492R002 

	Åmål centrum östra 
	Åmål centrum östra 

	Åmål  
	Åmål  

	Pendlingskommun nära mindre tätort 
	Pendlingskommun nära mindre tätort 

	40 
	40 

	17 
	17 

	8 
	8 

	71 
	71 

	3 
	3 

	77 
	77 

	3 
	3 

	 
	 

	1 
	1 

	11 
	11 


	2081R004 
	2081R004 
	2081R004 

	Jakobsgårdarna-Paradiset-Nygårdsdalen 
	Jakobsgårdarna-Paradiset-Nygårdsdalen 

	Borlänge  
	Borlänge  

	Större stad 
	Större stad 

	40 
	40 

	18 
	18 

	6 
	6 

	74 
	74 

	6 
	6 

	74 
	74 

	3 
	3 

	 
	 

	1 
	1 

	11 
	11 


	2180R001 
	2180R001 
	2180R001 

	Andersberg 
	Andersberg 

	Gävle  
	Gävle  

	Större stad 
	Större stad 

	40 
	40 

	23 
	23 

	5 
	5 

	77 
	77 

	6 
	6 

	70 
	70 

	3 
	3 

	 
	 

	1 
	1 

	11 
	11 


	0127R013 
	0127R013 
	0127R013 

	Storvreten 
	Storvreten 

	Botkyrka  
	Botkyrka  

	Pendlingskommun nära storstad 
	Pendlingskommun nära storstad 

	35 
	35 

	15 
	15 

	5 
	5 

	73 
	73 

	5 
	5 

	53 
	53 

	2 
	2 

	 
	 

	2 
	2 

	10 
	10 


	0127R017 
	0127R017 
	0127R017 

	Tuna 
	Tuna 

	Botkyrka  
	Botkyrka  

	Pendlingskommun nära storstad 
	Pendlingskommun nära storstad 

	35 
	35 

	16 
	16 

	5 
	5 

	73 
	73 

	4 
	4 

	59 
	59 

	2 
	2 

	 
	 

	2 
	2 

	10 
	10 


	0136R012 
	0136R012 
	0136R012 

	Jordbro Södra 
	Jordbro Södra 

	Haninge  
	Haninge  

	Pendlingskommun nära storstad 
	Pendlingskommun nära storstad 

	38 
	38 

	16 
	16 

	5 
	5 

	74 
	74 

	8 
	8 

	44 
	44 

	2 
	2 

	 
	 

	2 
	2 

	10 
	10 


	0139R002 
	0139R002 
	0139R002 

	Centrala Bro 
	Centrala Bro 

	Upplands-Bro  
	Upplands-Bro  

	Pendlingskommun nära storstad 
	Pendlingskommun nära storstad 

	34 
	34 

	15 
	15 

	4 
	4 

	73 
	73 

	7 
	7 

	59 
	59 

	2 
	2 

	 
	 

	2 
	2 

	10 
	10 


	0163R001 
	0163R001 
	0163R001 

	Bagarby 
	Bagarby 

	Sollentuna  
	Sollentuna  

	Pendlingskommun nära storstad 
	Pendlingskommun nära storstad 

	39 
	39 

	14 
	14 

	7 
	7 

	74 
	74 

	5 
	5 

	59 
	59 

	2 
	2 

	 
	 

	2 
	2 

	10 
	10 


	0191R005 
	0191R005 
	0191R005 

	Centrala Valsta 
	Centrala Valsta 

	Sigtuna  
	Sigtuna  

	Pendlingskommun nära storstad 
	Pendlingskommun nära storstad 

	38 
	38 

	16 
	16 

	4 
	4 

	73 
	73 

	12 
	12 

	45 
	45 

	2 
	2 

	 
	 

	1 
	1 

	10 
	10 


	0191R018 
	0191R018 
	0191R018 

	Södra Valsta 
	Södra Valsta 

	Sigtuna  
	Sigtuna  

	Pendlingskommun nära storstad 
	Pendlingskommun nära storstad 

	35 
	35 

	15 
	15 

	5 
	5 

	75 
	75 

	9 
	9 

	50 
	50 

	2 
	2 

	 
	 

	1 
	1 

	10 
	10 


	0381R009 
	0381R009 
	0381R009 

	Romberga 
	Romberga 

	Enköping  
	Enköping  

	Pendlingskommun nära större stad 
	Pendlingskommun nära större stad 

	35 
	35 

	19 
	19 

	10 
	10 

	79 
	79 

	7 
	7 

	68 
	68 

	2 
	2 

	 
	 

	1 
	1 

	10 
	10 


	0581R020 
	0581R020 
	0581R020 

	Norra Ektorp 
	Norra Ektorp 

	Norrköping  
	Norrköping  

	Större stad 
	Större stad 

	36 
	36 

	21 
	21 

	5 
	5 

	70 
	70 

	4 
	4 

	66 
	66 

	2 
	2 

	 
	 

	1 
	1 

	10 
	10 


	0581R032 
	0581R032 
	0581R032 

	Sydöstra Marielund 
	Sydöstra Marielund 

	Norrköping  
	Norrköping  

	Större stad 
	Större stad 

	34 
	34 

	19 
	19 

	6 
	6 

	64 
	64 

	5 
	5 

	69 
	69 

	2 
	2 

	 
	 

	1 
	1 

	10 
	10 


	0680R033 
	0680R033 
	0680R033 

	Österängen 
	Österängen 

	Jönköping  
	Jönköping  

	Större stad 
	Större stad 

	36 
	36 

	17 
	17 

	4 
	4 

	77 
	77 

	6 
	6 

	57 
	57 

	2 
	2 

	 
	 

	1 
	1 

	10 
	10 


	0765R005 
	0765R005 
	0765R005 

	Älmhult östra 
	Älmhult östra 

	Älmhult  
	Älmhult  

	Pendlingskommun nära mindre tätort 
	Pendlingskommun nära mindre tätort 

	39 
	39 

	15 
	15 

	4 
	4 

	58 
	58 

	8 
	8 

	66 
	66 

	2 
	2 

	 
	 

	1 
	1 

	10 
	10 


	1231R003 
	1231R003 
	1231R003 

	Svenshög-Elisetorp 
	Svenshög-Elisetorp 
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